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Yerel seçimlerin
galibi ezilenler oldu

Hüsamettin ASLAN

İsrail-İran ‘sözde’
savaşı

Sayfa 5

31 Mart seçimlerini
değerlendiren İBB

Başkanı Ekrem İmamoğlu
önemli açıklamalarda bu-
lundu. Yoksullaşan vatan-
daşın iktidar partisinden
umudu kestiğini ifade eden
İmamoğlu, seçmenin Türki-

ye’nin yeni rotasını çizdiğini
söyledi. İmamoğlu, “Seç-
men ilkin iktidar partisine ve
iktidar ittifakına güvensizli-
ğini ortaya koymuş, iktida-
rın yönetim anlayışına ve
politikalarına ağır bir ceza
kesmiştir” dedi. I SAYFA 5

ç

Sarıyer'de taksisine binen İranlı
Y.B.G tarafından gasbedildikten

sonra bıçaklanarak öldürülen taksi şo-
förü Yaşar Yanıkyürek Beyoğlu Yenişehir
Çarşı Camii'nde kılınan cenaze namazı
sonrası son yolculuğuna uğurlandı. Ce-
naze törenine katılan ve emekli olunca
taksisini Yanıkyürek'e devrettiğini söyle-
yen Murat Yavuz "15 yıl o arabada çalış-
tıktan sonra emekli oldum. Yaşar
arkadaşıma gel benim arabada çalış
dedim. Şimdi kendimi suçlu hissediyo-
rum. Vicdan azabı çekmeye başladım.
Hiçbirimizin can güvenliği yok. Lütfen
artık kabin yaptırın" dedi. I SAYFA 3
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Tokat’ın Sulusaray
ilçesinde 5.99 kilo-

metre derinliğinde 5.6 bü-
yüklüğünde deprem
meydana geldi. Sarsıntı
Çorum Ordu, Kırşehir,
Samsun, Kayseri, Ankara
ve Kırşehir'den de hisse-
dildi. Tokat Valisi Numan
Hatipoğlu, "Bir kaç mina-
renin yıkıldığına dair bir
duyum aldık. Panik du-
rumlar söz konusu.  Bir-
kaç köyümüzle ilgili bazı
eski mekanların yıkıldığına
dair duyumlar aldık" dedi. 
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YENI ROTAYI 
SECMEN CIZDI!

Şehir plancısı Buğra Gökce
“Ocak - mart döneminde ya-

bancılar 5 bin 685 konut satın aldı.
Mayıs 2012’den 2024 yılı mart so-
nuna kadar Türkiye’de yabancılara
satılan konut sayısı 386 bin 297’e
ulaştı. Yabancılara konut satışının
askıya alınması temel bir ihtiyaç.

Türkiye’ye çok
ağır bir konut
krizi yaşatan uy-
gulamalarla
konut krizi çözü-
lemez. Yeni uy-
gulamalar ve
yeni bir zihniyet
lazım” diye ko-
nuştu. I SAYFA 9
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BÜYÜK BİR KONUT KRİZİ VAR

Yolcusu tarafından gasbedildikten sonra bıçaklanarak öldürülen taksi
şoförü Yaşar Yanıkyürek son yolculuğuna uğurlandı. Taksici Murat
Yavuz "Hiçbirimizin can güvenliği yok. Lütfen artık kabin yaptırın" dedi

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, 14 yıl

aranın ardından Türkiye’ye
resmî ziyarette bulunan Tan-
zanya Birleşik Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanı Samia Suluhu
Hassan’ı Cumhurbaşkanlığı
Külliyesinde resmî törenle karşı-
ladı. Hassan’ın tören alanındaki
yerlerini almalarının ardından
iki ülkenin millî marşları çalındı.
Tanzanya Cumhurbaşkanı Has-
san’ın tören kıtasını selamlama-
sından sonra iki lider heyetlerini
birbirlerine takdim etti. I SAYFA 7
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Et fiyatlarına
yüzde 25 zam

Et ve Süt Kurumu
(ESK), et fiyatlarına

dünden itibaren geçerli
olmak üzere yüzde 25 ora-
nında zam yaptı. Yazpılan
zamla birlikte sığır bifteğin
fiyatı 325 liradan, 405 li-
raya, pirzolanın fiyatı 380
liradan, 450 liraya ve bon-
filenin fiyatı da 540 liradan
600 liraya yükseltildi.
ESK'in mağazalarında sa-
tılan tavuk eti çeşitlerine de
yüzde 25 oranında zam ya-
pıldı. Buna göre tavuk
kanat 110 liradan, 138 li-
raya, tavuk but 67 liradan
74 liraya yükseldi. I SAYFA 5
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14 yıl aradan sonra
Türkiye'ye ziyaret

Maltepe Belediye Baş-
kanı Esin Köymen, 18

mahalle muhtarıyla sabah
kahvaltısında bir araya geldi.
Maltepe’yi birlikte yönetecek-
lerini ifade eden Köymen,
“Kentsel dönüşüm noktasında
herkesin örnek alabileceği bir
yapıyı birlikte inşa etmek zo-
rundayız. Bunu başarırsak bir-
çok kente de örnek olacağız.
İlçe belediyemizle Büyükşehir
Belediyemizin uyumlu çalışması
birçok sorunun da çözülmesini
sağlayacaktır” 
dedi. I SAYFA 4
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Bu zihniyetle
kriz çözülemez!

CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Gamze Taşcıer, 1 Mayıs

İşçi Bayramı için çağrıda buluna-
rak, "1 Mayıs Taksim’dir, Taksim 1
Mayıs’tır. Cumhuriyet Halk Partisi
olarak bu konudaki tavrımızı açık
ve net olarak ilan ediyoruz. Taksim
Meydanı'nın tarihine ve değerine

uygun şekilde
emekçilere açıl-
masını istiyoruz.
Sendikaların ve
demokratik kitle
örgütlerinin bu
konudaki çağrı-
larına biz de des-
tek veriyoruz"
dedi. I SAYFA 7
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CHP'DEN 1 MAYIS ÇAĞRISI

Taksim Meydanı 
emekçilere açılsın!

CARK YINE 
ZENGIN ICIN
DONUYOR!

ARTIK KABIN

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Özgür Karabat, TÜİK'in açıkla-
dığı konut satışı verilerini de-
ğerlendirdi. Verilerde kredili
/ipotekli satışların önceki yılın
ocak-şubat dönemine göre
yüzde 56,1 azaldığına dikkat
çeken Karabat, "Bu şu anlama
geliyor, konut sahibi olanlar
yine toplumun en zengin 
kesimleri ya da elinde yüklü
miktarda sıcak para tutanlar.
Bu şartlarda servetlerine servet
katmaya devam ediyorlar.
Olan yine yoksula oluyor” dedi

CHP Genel Yardımcısı
Özgür Karabat, Merkez

Bankası’nın faiz artışları ve 
yüksek faizin konut piyasasına
yansımaları hakkında çarpıcı
açıklamalarda bulundu. “TÜİK’e
göre, 2023 yılında konut satışları
bir önceki yıla göre yüzde 17,5
azaldı” diyen Karabat, “Ancak
2024 Şubat ayında açıklanan veri-

lerinde konut satışlarında yüzde
17,3 artış kaydedildi. Bu artış 
üzerinde durulmalıdır. Bu veriler
dikkatli incelendiğinde kredili
/ipotekli satışların önceki yılın
ocak-şubat dönemine göre yüzde
56,1 azaldığı görülüyor. Bu şu an-
lama geliyor, konut sahibi olanlar
yine toplumun en zengin kesim-
leri ya da elinde yüklü miktarda

sıcak para tutanlar” 
ifadelerini kullandı. 
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KONUT SAHİBİ OLANLAR YİNE 
TOPLUMUN EN ZENGİN KESİMİ

TÜİK'in verilerinin ücretli
veya dar gelirli için ev sahibi

olmasının imkansızlığını ortaya
koyduğunu belirten Karabat,
“Uzun zamandır sert düşüşler 
yaşayan konut piyasasında son 
aylarda dikkat çeken bir hareket-
lenme yaşanıyor. Uzun za-
mandır düşme eğiliminde
olan satışların ekonomide
olumlu bir iyileşme olma-
masına rağmen artması

akıllarda soru işaretleri yaratıyor.
Kısmi fiyat düşüşlerini fırsat bilen-
ler bu koşullarda servetlerine servet
katmaya devam ediyor. Olan yine
yoksul vatandaşa oluyor. AKP'nin
bu krizden çıkacak ne öngörüsü ne
de planı var. Bu çark kırılmadıkça

emekçiler kiralık ev
bulmakta dahi zor-
lanmaya devam
edecek” açıklama-

sını yaptı. I SAYFA 7
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FİYAT DÜŞÜŞÜNÜ FIRSAT BİLENLER
SERVETLERİNE SERVET KATTILAR

MALTEPE HERKESE
ÖRNEK OLACAK

Esenyurt’un 43 mahalle muhtarı, Belediye
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer’e hayırlı

olsun ziyaretinde bulundu. Muhtarlarla fikir alış-
verişinde bulunan Özer, “İlçeyi beraber yönetece-
ğiz. Sık sık bir araya gelerek mahallelerimizin
sorunlarını masaya yatırıp çözüm yolları arayaca-

ğız. Esenyurt’u 21. yüzyıla yakışır bir ilçe yapmak
için hep birlikte çalışacağız” diye konuştu. I SAYFA 9
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Pop müziğin parlayan yıldızı Alya'nın “O Ner-
den Bilsin" adlı single çalışması FAM Music

Company & Sony Music Türkiye ortaklığıyla tüm di-
jital platformlarda yerini aldı. Söz, müzik ve düzenle-
mesi Sinan Akçıl’ a ait olan “O Nerden Bilsin” şarkısı,
aşık bir kadından itiraf dolu sözlerle müzik severlerle
buluşuyor. Sanatçının görselleri Serhat Hayri imzası
taşırken, video klibinin çekimleri ise Bodrum’da ger-
çekleşti. Çekim için özel olarak su altı ekipmanları 
getirilerek, su altında da çekim yapıldı.
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ÇEKİM İÇİN ÖZEL EKİP

Göreve geldikten sonra
mahalle turlarına devam

eden Çatalca Belediye Başkanı
Erhan Güzel, Gökçeali ve Su-
başı mahalellerini ziyaret etti.
Güzel "Belediyemizin tüm bi-
rimleriyle ve hemşehrilerimize
birlikte sorunlara çözüm bul-
mak için çalışarak, ayrımsız bir
şekilde ilçemize hizmet edece-
ğiz. Çatalca'mız marka ilçe
olacak" diye konuştu. I SAYFA 4

ç

Çatalca’mız
marka olacak

Sayfa 9

YAPTIRIN!
DEPREM YİNE
HORTLADI!

Çatalca'da eşi tara-
fından silahla vu-

rularak öldürülen Asya
Can (24) Kaleiçi Ca-
mii'nde düzenlenen ce-
naze töreniyle son
yolculuğuna uğurlandı.
Olayla ilgili konuşan
amca Özgür Beyaz, "Bu
gençler zaten anlaşamı-
yorlardı, yıllardır kavga
ediyorlardı. Olay anında
7 yaşındaki büyük çocuk
okula gidiyor. 6 yaşın-
daki kızı cinayete tanık
oluyor. Tek tanık olan 
o" dedi. I SAYFA 9
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KÜÇÜK KIZININ 
GÖZÜ ÖNÜNDE!
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yonca Zeren’in ilk tekli çalışması “Benim Seni
Görmem Lazım” Haluk Özkan Projects çatısı
altında müzik severlere sunuldu. Pop, arabesk

tarzındaki “Benim Seni Görmem Lazım’’ isimli eserin
sözleri, Burak Tunç, bestesi Enver Yılmaz imzası taşır-
ken, aranjör koltuğunda başarılı müzik adamı Kenan
İlgen oturdu. Klip çalışması Beykoz'da özel hazırlanan
platoda, deniz Seçen yönetmenliğinde, Yonca Zeren
performansıyla tamamlandı. Single çalışmasının kapak
tasarımları Almanya Hannover de Tanju duman
Medya tarafından tasarlandı.

Türkiye'yi temsil edebilir

Sanatçı, pop arabesk olarak nitelendirdiği müzik tarzı
hakkında; içinde acı olmayan şarkı bence yok, sanatı ve
sanatçıyı daha fazla yaşanan acıların beslediğini savu-
nan başarılı yorumcu Yonca Zeren, şarkılarında ve yo-
rumunda, İnsanların çektiği acıları, kederleri ortak dert
ve tasaları hüzünleri sesiyle ve yorumuyla paylaşmaktan
keyif aldığı vurgusunu da yaptı. Müzik dünyasına emin
adımlarla giren ve hedefini yüksek tutan Yonca Zeren
“Pop müzik dediğimiz aslında pop arabesk, ben de ge-
lecekt. Eurovision'a pop Arabesk bir parçayla katılarak
ülkemi temsil etmekistiyorum” dedi. Her ay yeni bir 
single yapıp klip çekerek müzik dünyasında kalıcı 
olacağına inandığını söyledi.

Hem pop 
hem arabesk

H astaların genel-
likle ‘Benim kris-
tallerim oynadı’

ifadesini kullandığını kay-
deden uzmanlar, hastanın sabit
bakışta dünyanın döndüğünü görmesi
ya da denge bozukluğu yaşamasına baş
dönmesi denildiğini söylüyor. “Baş
dönmesi hastalık değil, bir belirtidir.”
diyen KBB Uzmanı dr. Öğr. Üyesi K.
Ali rahimi, kulaktan gelen baş dönme-
leri, beyinden gelen baş dönmeleri ve
diğer hastalıklardan gelen baş dönme-
lerinin bu belirtiye sebep olabildiğini
dile getirdi.

Baş dönmesi hastalık değil

Hastaların genellikle ‘Benim kristalle-
rim oynadı’ ifadesini kullandığını kay-
deden dr. Öğr. Üyesi K. Ali rahimi,
“Fakat böyle bir durum yoktur. Hasta
baş dönmesini, rahatsızlığını ifade
etmek için kullanır. Gerçek bir baş dön-
mesi ya da gerçek olmayan hâlsizlik ve
hafif baş dönmelerini çeşitli şekillerde
ifade edilebilir. Bu durumun herhangi
bir ölçütü yoktur. Bu yüzden hasta bu
durumu doktora çeşitli şekillerle ifade
eder. Hasta, eğer sabit bakışta dünya-
nın döndüğünü görüyor ya da denge
bozukluğu yaşıyorsa bu duruma baş
dönmesi deniliyor. Baş dönmesi hasta-
lık değil, bir belirtidir. Kulaktan gelen
baş dönmeleri, beyinden gelen baş
dönmeleri ve diğer hastalıklardan gelen
baş dönmeleri bu belirtiye sebep olabil-
mektedir. 

İlaçlar 
engelliyor

Kulaktan gelen
baş dönmeleri
için çeşitli teoriler
bulunduğunu
kaydeden dr. Öğr.
Üyesi K. Ali ra-
himi, şöyle devam etti: “Birinci teori, iç
kulaktaki sıvının orta kulağa akmasıdır.
Bu tür durumlarda cerrahi yöntemle
kulak açılır, bakılır ve bir akıntı varsa te-

davi edilir. İkinci teori, vasküler teoridir.
Yani oradaki mikro damarlar tıkanarak
yeteri kadar iç kulağı besleyemiyordur
ve bu durumdan ötürü baş dönmesi
meydana geliyordur. Üçüncü teori ise
oradaki kristallerin dökülmesine ya da
birikmesine bağlı olarak tekrar bir baş
dönmesi oluşmasıdır. Bu çeşitli teorile-
rin çeşitli tedavileri bulunmaktadır. Ör-
neğin mikrovasküler bir rahatsızlık
varsa ona bağlı damar genişletici ilaçlar
verilir. Bazı baş dönme kesici ilaçlar da
bulunmaktadır. Fakat hastalar verilen
bu ilaçları baş dönmesi ilacı olarak dü-
şünmekte ve baş dönmesi rahatsızlığı
yaşadığı durumlarda tekrardan kulla-
nırlar. Bu ilaçlar yalnızca baş dönme
durumunu engellemektedir.”  

Baş dönmesi çok geniş bir konu

Kulak burun boğaz uzmanının ilk ola-
rak kulak zarına baktığını ve kulak za-
rında bir problem yoksa işitme testi

isteyeceğini anlatan dr. Öğr. Üyesi K.
Ali rahimi, “İşitme testlerinde yüksek
ve alçak frekanslardaki işitme kaybını
varlığını ölçmeye çalışılır. Kalorik test-
ler de bulunmaktadır. Bu testler, iç ku-
laktaki denge merkezinin sağlam olup
olmadığını gösterir. Bir diğer test ise
doppler testidir. Bu test ile iç kulağa
giden kan miktarının ölçümü yapılır.
İkinci olarak, beyin herhangi bir hasar
olup olmadığını kontrol etmek için
beyin Mr’ı çekilmektedir. Bunlardan
sonra kardiyoloji ön plana çıkar. Kalpte
ritim bozukluğu baş dönmesi oluştura-
bilir. Son olarak ise dahiliyeye de gidile-
bilir. dahiliye kan tahlillerinizi yapar ve
baş dönmesine sebebiyet verebilecek bir
durumun olup olmadığını kontrol eder.
Baş dönmesi çok geniş bir konudur.
Baş dönmesi olan kişi herhangi bir teo-
riye kendisini bağlamadan doktora gi-
decek ve yapılan testler sonucu tedavi
sürecine geçilecektir.” dedi.

Ne zaman 
doktora 
gidilmeli?

“Baş dönmesi bir belirti ol-
duğundan birden çok sebebi
olabilir.” diyen Dr. Öğr. Üyesi K.
Ali Rahimi, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Kulaktan gelen baş
dönmelerinden dolayı en sık
gidilen bölüm kulak burun bo-
ğazdır. İkinci olarak sinirsel ola-
rak baş dönmelerinden dolayı
nörolojiye gidilebilir. Kalbin
doğru çalışmamasına bağlı
olarak ya da tansiyon sebepli
baş dönmelerinden dolayı kalp
doktoruna gidilebilir. Çeşitli kan
hastalıklarında da baş dönmesi
olabileceğinden dahiliyeye de
gidilebilir. Bunların içerisinde
tespiti en zor olan çocukların
baş dönmesidir. Baş dönmesi
bir his olduğundan çocuklar bu
durumu tam ifade edeme-
mekte, her şeye baş dönmesi
diyebilmektedir. Bu yüzden bu
tür durumlarda çocuk nörolo-
jisi ilk planda ortaya çıkar.” 

ÜSKÜdAr diş Hastanesi
Çocuk diş Hekimi dr. Öğr.
Üyesi Şebnem N. Koçan, ço-

cuklarda neden ağız kokusu olduğu ko-
nusunda bilgi vererek, önlemek için
yapılması gerekenleri anlattı.
Çocuk diş Hekimi dr. Öğr.
Üyesi Şebnem N. Koçan,
çocuklar ve yetişkinlerde
ağız kokusunun nedenle-
rinin benzer olduğunu
ifade ederek, “En
önemli nedeni çürük
dişler, dil üzerindeki
bakteriler, diş eti ilti-
hapları ve ağız kuru-
luğudur. Bunların
dışında susuzluk, si-
nüzit, geniz eti,
reflü, şeker hasta-
lığı, böbrek hasta-
lığı, siroz,
sindirim sistemi
ve solunum sis-
temi hastalık-
ları, kullanılan
ilaçlar, vita-
min ek-

sikliği de ağız kokusu yapabiliyor. Sa-
rımsak, soğan gibi koku yapan gıdala-
rın sık tüketilmesi de ağız kokusuna
sebebiyet verebilir.” dedi.

Ağız kokusu neden
olur?

Bazı spesifik has-
talıklarda farklı
kokular duyula-
bileceğini de
dile getiren dr.
Öğr. Üyesi
Şebnem N.
Koçan, “Me-
sela şeker

hastalı-
ğında

aseton

kokusu, böbrek hastalığında amonyak
kokusu, karaciğer yetmezliğinde balık
kokusu duyulabilir. Yine de hastalık ne-
deniyle oluşan ağız kokusunu anlamak
zordur. Bu nedenle özellikle hastalıkla
ilgili başka bir belirti daha varsa ya da
önlem alınmasına rağmen ağız kokusu
geçmiyorsa bir tıp doktoruna muayene
olmak tavsiye edilir.” diye konuştu.

Yiyip içtikleriniz önemli

Bütün olasılıklar değerlendirildikten ve
tedavileri yapıldıktan sonra, nadiren de
olsa, nedeni belli olmayan ağız kokusu-
nun da olabileceğini anlatan dr. Öğr.
Üyesi Şebnem N. Koçan, “rokfor gibi
kokulu peynirler, baharatlı gıdalar, et ve
şarküteri ürünleri, deniz ürünleri, yu-
murta, şekerli gıdaların fazla tüketil-
mesi ağız kokusuna neden olabilir.”

diye konuştu. 

Abur cuburlar zararlı

Abur-cuburların ağız sağlığı için de za-
rarlı olduğunu dile getiren dr. Öğr.
Üyesi Şebnem N. Koçan, “Ağız koku-
sunun başlıca sebeplerinden olan diş
çürüğüne, dil üzerinde bakteri üreme-
sine, reflüye neden olabilirler. Ayrıca;

bu tip besinler koku yapabilen baharat-
lar ve şeker içerebilir. Bu nedenle bu tip
gıdaların fazla tüketilmesi ağız koku-
suna neden olabilir.” dedi.

Ağız hijyenine dikkat edilmeli

Ağız kokusunun
önlenmesi için
öncelikle kişinin
ağız hijyenine
dikkat etmesi
gerektiğini kay-
deden dr. Öğr.
Üyesi Şebnem
N. Koçan, “diş-
lerin ve dilin dü-
zenli olarak
fırçalanması
ağız kokusu te-
davisinin ilk
aşamasını oluşturur. Varsa çürük dişle-
rin ve diş eti iltihabının tedavi edilmesi
gerekmektedir. Gün içinde su tüketi-
mine özen gösterilmesi ağız kokusunu

azaltmaya yardımcı olacaktır.
Koku yapmayan gıdaların tüke-
tilmesine özen gösterilmesi
önerilir. Ağız gargaralarının dü-
zenli kullanımı da etkili olacak-

tır. Kulak burun doktoruna
muayene olmak boğaz bölgesindeki

olası enfeksiyonlardan kaynaklı kokula-
rın eliminasyonu açısından fayda sağ-
lar. Tüm bu işlemler yapılmasına
rağmen geçmeyen ağız kokusu varlı-
ğında sistemik hastalıkların kontrol
edilmesi için tıp hekimine başvurulması
önerilir.” şeklinde sözlerini tamamladı.
AYŞE ADLI

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Kulak Burun Boğaz Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi K. Ali Rahimi, Dünya Vertigo Farkındalık
Haftası kapsamında baş dönmesi hakkında bilgi verdi. Rahimi, baş dönmesinin bir hastalık değil belirti olduğunu söyledi

Hastalıklar ağızda koku yapar! 

BIR BELIRTIDIR!
BAS DONMESI

NEŞE MERT

HABER

Susuzluk, sinüzit, geniz eti, reflü, şeker hastalığı, böbrek hastalığı, sindirim sistemi ve solunum
sistemi hastalıklarının da ağız kokusuna neden olacağını kaydeden Çocuk Diş Hekimi Dr. Öğr.
Üyesi Şebnem N. Koçan, “Kullanılan ilaçlar, vitamin eksikliği de ağız kokusu yapabiliyor” dedi

Şenay Lambaoğlu'nun yeni şarkısı "Neden Bu-
lamadım", duygusal ve romantik bir atmosferi
modern ve büyüleyici elektronik seslerle bir

araya getiriyor. Sözleri ve müziğiyle Şenay Lambaoğ-
lu'nun içten ifadesini yansıtan bu şarkının prodüktörlü-
ğünü Genco Arı üstlenirken, kapak tasarımı Melek
Bocoğlu ve fotoğraf çekimi Enes Kahraman imzası taşı-
yor. Alternatif pop türünde hazırlanan ve elektronik so-
undlarla zenginleştirilen şarkı, Lambaoğlu'nun özgün
müzikal tarzını ve derin duygusal anlatımını dinleyicilere
ustalıkla aktarıyor. Şenay Lambaoğlu’nun ‘’Neden Bula-
madım’’ adını verdiği yeni şarkısı, bugünden itibaren
Ada Müzik etiketiyle tüm dijital platformlarda yayında!

Şenay’dan 
yeni bir şarkı
Müzik dünyasındaki üretken ve başarılı
yolculuğuna devam eden Şenay Lambaogl̆u,
"Neden Bulamadım" adını taşıyan yeni single
çalışmasıyla dinleyicilerinin karşısına çıkıyor.
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OLAY, saat 03.15 sıralarında Osmanağa
Mahallesi Süleyman Paşa Sokak üze-
rinde meydana geldi. İddiaya göre,

sokak üzerinde yürüyen Ali Rıza Ocak, kimliği
henüz belirlenemeyen kişi ya da kişiler tarafından
8 yerinden bıçaklanarak yaralandı. Yaralanan
Ocak yol boyunca yürüyerek yardım istedi. O es-
nada, sokaktan geçen taksi şoförü Ferit Karadağ,
durumu fark ederek yaralı Ocak'ı taksisine alıp
hastaneye yetiştirdi. Hastaneye kaldırılan Ali Rıza
Ocak, ilk müdahalesinin ardından ameliyata
alındı. Ocak'ı hastaneye yetiştiren taksi şoförü
Ferit Karadağ ise polis ekiplerine yardımcı olmak
için olay yerine geri döndü.

Hemen arabaya aldım

O anları anlatan Ferit Karadağ, "Ben ticari taksi
kullanıyorum. Buradan Moda'ya doğru çıkmaya
çalışıyordum. Önümde bir araç vardı. Vatandaşın
birisi bu araçların arasından gelerek bu öndeki
arabaya binmeye çalıştı. Öndeki araç almadı. Al-
mayınca bana sıra geldi. Bir baktım adam yaralı,
yaralı olduğunu görünce hem de kanamalı yaralı
baya bir kan akıyordu. Hemen aracıma aldım
'beni en yakın hastaneye götür, beni bıçakladılar'
dedi. Kim olduğunu da bilmiyor, tanımadığı biri-
leri tarafından bıçaklanmış. Daha sonra acil bir
şekilde hastaneye gittim. Yolda bayılmasın düşün-
cesi ile konuşturmaya çalıştım. Hastaneye kadar
konuşarak gittik, hastanede doktorlar görünce
acilen müdahale ettiler. Sonradan gelip kan izle-
rini takip ettik, polis arkadaşlara yardımcı olma
babında. Olayın tam yerini kendilerine gösterdim.
Takip ettiğimizde yukarıdan aşağı kan izlerinin
geldiğini gördük, olay bundan ibaret. Durumu-
nun kritik olduğunu söylediler. Çünkü ben kendi-
sinin telefon numarasını almak istedim. Belki de
daha sonrasında telefon edip, diyaloğa girmek is-
tedim." dedi. DHA

Milli İstihbarat Teşkilatı
(MİT) yurt dışında yaşayan
DHKP-C silahlı terör örgütü

yöneticilerinden Fehmi Oral Meşe'nin
İstanbul'a geleceğini tespit etti. Bunun
üzerine İstanbul Emniyet Müdürlüğü
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri, ülkeye giriş yapmaya hazırla-
nan Meşe'nin yakalanması için çalışma

başlattı. Ekipler, dün saat 19.00'da ha-
valimanına iniş yapan uçakta Meşe'yi
yakalayarak gözaltına aldı. Şüphelinin
aynı zamanda 2016 yılında Tunceli'de
kolluk kuvvetleriyle girmiş olduğu ça-
tışma sonucunda ölü olarak ele geçiri-
len örgüt üyesi Oğuz Meşe'nin ağabeyi
olduğu belirlendi. Meşe'nin 'tehlikeli
maddeleri izinsiz olarak bulundurma

veya el değiştirme' suçundan 4 yıl 2 ay
'ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri
satın alma veya taşıma veya bulun-
durma' suçundan 2 yıl 6 ay 'açıkta bı-
rakılmış eşya hakkında hırsızlık'
suçundan 3 yıl 9 ay olmak üzere top-
lamda 3 ayrı suçtan 10 yıl 5 ay kesin-
leşmiş hapis cezası olduğu belirlendi.
DHA

Kaçmak isterken yakayı ele verdi

Canını taksici
kurtardı

OLAY saat 16.30 sıralarında Ta-
rabya Mahallesi, Pamuk Sokakta
meydana geldi. İddiaya göre, beş

yerinden bıçaklanarak öldürülen bir kişinin
cansız bedeni hareket halindeki otomobilden
yola atıldı. Vatandaşların ihbarı üzerine olay
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık ekipleri tarafından yapılan incelemede 5
yerinden bıçaklanan Yaşar Yanıkyürek'in ha-
yatını kaybettiği belirlendi. Olay Yeri İnceleme
ekipleri tarafından yapılan incelemelerin ar-
dından Yanıkyürek'in cansız bedeni Adli Tıp
Kurumu'na kaldırıldı. Polis ekipleri Yanıkyü-
rek'i öldüren kişi ya da kişilerin yakalanması
için çalışma başlattı.

Arkadaşımız direnmiş

Öldürülen taksicinin iş arkadaşı İlyas Uzun,
"Olayın Tarabya'da olduğunu öğrendik. Ya-
bancı uyruklu olduğu iddia edilen 2 kişi, para
istiyorlar. Arkadaşımız da direnince vuruyor-
lar. Daha sonra kendisini caddeye atıyorlar,
arabayı da alıp kaçıyorlar. Bildiğimiz bu şu
anda. Bıçakla öldürdüler. Gasp amaçlı bini-
yorlar. Saldırganlar yakalanmışlar. Şunu söy-

lemek istiyorum; güvenliğimiz klasik sözler
gibi yok, el kaldıranı alıyoruz. Güvenlik konu-
sunda kime müracaat edelim, kime bir şeyler
söyleyelim? Allah var yukarıda, herkesin ço-
cukları var. Sabah işe gittiğimiz zaman gece
evimize dönebilelim artık arkadaşlar. Taksici-
lerin kaderi bu olmasın yani. Bizim talebimiz
taksilerimizi daha güvenli hale nasıl getirebili-
riz? Bunu bizden daha iyi bilenler var ama
bunu uygulamaya getirsinler bir an önce,
yeter artık yani biz ölmek istemiyoruz artık,
çoluğumuz çocuğumuz var" diye konuştu.

Buna bir önlem alınmalı

Öldürülen taksicinin meslektaşı Tuncay Tek;
"Cebimizde birkaç yevmiye birikiyor, patron-
ları da göremiyoruz. Tabi biz paraları ayrı
ayrı tutuyoruz, bazen bozuk olmuyor, diğer
işin parasından para üstü çıkartıyoruz. O
anda da yolcu gördüyse tabi toplu parayı, o
hamleye yelteniyor. Yakın zamanda üç mermi
ile öldürülmüş bir arkadaşımız var. Vatandaşı
alıp evine bırakırken, arkadan üç tane mermi
sıkıyor. Bu güzelliklere, iyiliklere karşı bunlarla
mı? Karşılaşacağız. Parası olan da olmayan

da biniyor arabalarımıza. Kesinlikle kimseyi
yolda bırakmıyoruz. Şu karşılaştığımız olay-
lar bizi çok yıpratıyor. Allah rızası için buna
bir çare bulunsun. Sayın Cumhurbaşkanı-
mızdan, belediye başkanlarımızdan, yetkililer-
den hepsinden rica ediyoruz, buna bir önlem
alsınlar. Biz de kendimizi bu ölümlerden kur-
taralım" şeklinde konuştu. Taner Kiziroğlu
ise, "Hiç kimseye yanlışı olmadı bu zamana
kadar. Kimseye de yanlış yapmadı. Çok dü-
rüst çalışan bir adamdı, yazık oldu yani. Artık
bir an önce bunlara bir çare bulmaları lazım.
Ben de 23 yıllık taksiciyim, herkesin çoluğu
çocuğu var, adamın torunları vardı yazık
günah yani. Artık güvenlikli bir şekilde olsun
da kabin mi oluyor? ne olursa olsun" diye ko-
nuştu. Öldürülen taksicinin iş arkadaşların-
dan Murat Yavuz "Onun yerinde ben
çalışıyordum. Aynı arabada 15 sene çalıştım.
Ben geceye geçtim onu gündüze aldılar. Bir
ay oldu daha, kısmet. Çok üzgünüz çok sev-
diğimiz bir arkadaşımızdı. Devletin artık bu
taksici cinayetlerine bir el atması lazım.
Kabin koyulması lazımsa koyulsun. Bir şeyler
yapılması lazım artık" dedi. DHA

K üçükçekmece 5. Ağır Ceza Mah-
kemesindeki duruşmaya tutuklu
sanıklar Beşir ve Bekir Karadeniz

bulundukları cezaevinden getirilirken taraf
avukatları salonda hazır bulundu. Mahke-
mede olay anına dair görüntüler izlendi.
Olayda hayatını kaybeden Ercan Sözer'in
arabasındaki mermi giriş izlerine ilişkin
Bekir Karadeniz, "Araçtaki mermi girişle-
rinin kimin ateş etmesi nedeniyle oldu-
ğunu bilmiyorum. O mermi girişlerinin bu
olay ile bağlantılı olduğu da net değil. Ben
ilk darbeyi aldığımda elimdeki silah istem-
siz bir şekilde patladı. Ben havaya 4, 5 el
ateş ettim. Kimseyi öldürmek ya da yara-
lama amacıyla ateş etmedim. Sadece kor-
kutmak amacıyla ateş ettim. Ben olay
sırasında çözüm odaklı yaklaştım" dedi.

Rüyadaydım!

Olayda 4 kişiyi ateş ederek öldüren Beşir
Karadeniz ise, "İlk önce Orhan Zorlu'ya
ateş ettim. Daha sonra kendisini önceden
tanıdığım Sercan Selvi'yi vurmuşum. Ken-
disi oğlumun kayınbiraderiydi. Ben o
anda olayın etkisiyle bir rüyadaydım. Ser-
can Selvi'ye bilmeden ateş ettim. Araba-
dan inince arkadaki oğlumun aracını ben
kendi aracım zannettim" şeklinde konuştu.

Baba-oğul birlikte hareket etti 

Esasa ilişkin mütalaasını açıklayan Cum-
huriyet Savcısı, Bekir Karadeniz ile mak-
tul Ercan Sözer arasında önceye dayalı
husumetin bulunduğunu, adliyeden ay-
rılma aşamasında taraflar arasında sataş-
maların yaşandığını belirtti. Mütalaada,
Bekir Karadeniz'in bulunduğu araç hare-
ket halindeyken, elinde bulunan silah ile
araç içerisinden karşı gruba ateş etmeye
başladığı kaydedilirken karşı gruptan olan
kişilerin, Bekir Karadeniz'in elindeki ta-
bancayı almak istedikleri, aralarında bo-
ğuşma yaşandığı Beşir Karadeniz'in
aracından elinde pompalı tüfek ile inerek
yakın mesafeden oğlu Bekir Karadeniz'e
müdahale eden kişilere ateş ettiği anlatıldı.
Olayda, Beşir Karadeniz her ne kadar oğ-
luna destek olmak amacıyla adliyeye gel-
diğini savunmuşsa da, adliye içerisine
girmediği gibi, aracında bir adet pompalı
av tüfeği, 21 adet fişek, bir adet tabanca
ve bu tabancaya mermi basılı şarjör ve
dolu yedek şarjör bulundurması da müta-
laada yer aldı. Mütalaada ayrıca, Bekir

Karadeniz'in de yanında tabanca bulun-
durması, karşı grubun elinden kurtulduk-
tan hemen sonra babasına ait araca
yönelip elindeki tabancayı buraya bırakıp
av tüfeğini almış olması baba oğul olan
sanıkların fikir ve eylem birliği içerisinde
bulunduklarını gösterdiği ifade edildi.
Bekir Karadeniz'in babasının işlediği cina-
yetlere iştirak ettiği de belirtildi.

3 kez müebbet istendi 

Kadir Mendanoğlu, Ercan Sözer ve
Nazım Sözer'in öldürülmeleri nedeniyle
Bekir ve Beşir Karadeniz'in 'Kasten öl-
dürme' suçundan 3 kez ayrı ayrı müebbet
hapis cezası ile cezalandırılmaları istendi.
Ayrıca 3 kişiyi yaraladıkları gerekçesiyle de
ayrı ayrı 3 yıl 6 aydan 10 yıl 6 aya kadar
cezalandırılmaları talep edilirken 'Ruhsat-
sız silah bulundurma' suçundan da 1'er
yıldan 3'er yıla kadar cezalandırılması is-
tendi. Beşir Karadeniz'in ayrıca Sercan
Selvi'ye yönelik eyleminden dolayı ise
'Olası kastla öldürme' suçundan 20 yıldan
25 yıla kadar hapisle cezalandırılması is-
tendi. Mütalaada Bekir ve Beşir Karade-
niz'i taş ve tekme ile yaralayan araçlarına
zarar veren diğer sanıkların da cezalandı-
rılmaları talep edildi. Mahkeme müta-
laaya karşı savunma yapılabilmesi için
süre vererek duruşmayı erteledi. DHA

DHKP-C silahlı terör örgütü yöneticilerinden Fehmi Oral Meşe'nin İstanbul Havalimanı'nda yakalan-
dığı ortaya çıktı. Şüphelinin 3 ayrı suçtan 10 yıl 5 ay kesinleşmiş hapis cezası olduğu, 2016 yılında
Tunceli'de çatışmada öldürülen terör örgütü üyesi Oğuz Meşe'nin ağabeyi olduğu öğrenildi

Bıçaklayıp yol kenarına attılar!

Katıllere muebbet!
Küçükçekmece Adliyesi önünde 4 kişinin öldüğü 6 kişinin yaralandığı çatışmayla ilgili davada mütalaa açıklandı. Tüfekle 4 kişiyi
vurarak öldüren Beşir Karadeniz ve onunla eylem birliği içerisinde bulunduğu öne sürülen oğlu Bekir Karadeniz hakkında 3 kez
ayrı ayrı müebbet hapis cezası ile 3 kişiyi yaraladıkları gerekçesiyle de 10 yıl 6 aya kadar hapisle cezalandırılmaları talep edildi

Sarıyer'de 34 TFY 89 plakalı taksinin şoförü Yaşar Yanıkyürek, aracı gasp edildikten sonra bıçaklanarak yol
kenarına atıldı. Olay yerinde hayatını kaybeden Yanıkyürek'in cenazesi Adli Tıp Kurumu'na kaldırılırken
polis ekipleri Yanıkyürek'i bıçaklayarak öldüren kişi yada kişilerin yakalanması için çalışma başlattı

İddianamede ne var?
Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılı-
ğının hazırladığı iddianamede 24 Mart
2022'de gerçekleşen olay şöyle anla-
tıldı; 'Kasten yaralama' ve 'Hakaret' suç-
larından Küçükçekmece Asliye Ceza
Mahkemesinde görülen davanın du-
ruşma çıkışında Bekir Karadeniz ve ya-
nındakiler, araçlarıyla ilerledikleri sırada
yaya olarak bulunan Ercan Sözer ve ak-
rabalarıyla karşılaştı. Olayın nasıl başla-
dığı tespit edilemedi. Bekir Karadeniz
ateş ettiği sırada Diyar Sözer sağ ayak
bilek kısmından yaralandı, arbede çıkar-
ken baba Beşir Karadeniz de aracından
tüfeği aldı oğlunun eski çalışanı Orhan
Zorlu'yu omuz bölgesinden yaraladı.
Beşir Karadeniz tüfekle tekrar ateş etti,
kendi grubundaki Sercan Selvi'yi göğüs
bölgesinden vurdu. Ateş etmeye devam
eden Beşir Karadeniz Ercan Sözer'i de
karın ve ense bölgesinden
vurdu. Arbede esnasında
oğlu Bekir Karadeniz'in üs-
tünde bulunan Nazım Sö-
zer'i de kafa ve göğüs
bölgesinden vuran Beşir
Karadeniz Kadir Menda-
noğlu'nu da göğüs bölge-
sinden vurdu. Beşir
Karadeniz aracının sol ta-
rafına geçip tüfeği bıraktı,

tabanca aldı. Olay sonucunda Beşir Ka-
radeniz, Kadir Mendanoğlu, Ercan Sözer,
Nazım Sözer'e karşı kasten öldürme su-
çunu işlerken Sercan Selvi'ye karşı 'Olası
kastla öldürme' eylemini gerçekleştirdi.
Bekir Karadeniz'in babası Beşir Karade-
niz ile birlikte hareket ettiğinden öl-
dürme eylemlerine iştirak ettiği belirtildi.
Bekir ve Beşir Karadeniz'in 3 kişiye karşı
'Kasten öldürme' suçundan toplamda 3
kez ayrı ayrı müebbet hapisleri istendi.
Beşir Karadeniz'in Sercan Selvi'ye karşı
'Olası kasıtla öldürme', '3 kişiye karşı si-
lahla yaralama' ve 'Ruhsatsız ateşli si-
lahlarla mermileri satın alma taşıma
veya bulundurma' suçlarından toplamda
28 yıldan 46 yıla kadar hapsi talep
edildi. Ayrıca Bekir Karadeniz'in de 3 ki-
şiye karşı 'Silahla kasten yaralama'
'Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri

satın alma veya taşıma
veya bulundurma' suçların-
dan da toplamda 4 yıl 6
aydan 14 yıl 6 aya kadar
hapsi istendi. 6 sanığın ise,
Bekir Karadeniz'e karşı 'Si-
lahla kasten yaralama' ve
'Mala zarar verme' suçla-
rından ayrı ayrı 1 yıl 10
aydan 7 yıla kadar hapis-
leri talep edildi.

Kadıköy'de kişi yada kişiler tarafından 8
yerinden bıçaklanan Ali Rıza Ocak'ı yoldan
geçen taksi şoförü hastaneye yetiştirdi

KAZA, saat 02.30 sıralarında Kadıköy
Bostancı Mahallesi Bağdat Caddesi'nde
bulunan Bostancı Şehit Semih Balaban

Polis Merkezi önünde meydana geldi. İddiaya göre
61 AGR 370 plakalı cip sürücüsü Müslüm Yavru
cadde üzerinde seyir halinde olduğu sırada direksi-
yon hakimiyetini kaybederek Bostancı Şehit Semih
Balaban Polis Merkezi önünde park halinde bulu-
nan 2 polis aracına çarptı. Kazanın etkisiyle savru-
lan cip yol kenarında bulunan demir dubalara
çarparak durabildi. Kazada şans eseri yaralanan ol-
madı. Yaşanan olay sonrası polis ekiplerinin yaptığı
alkol testi sonucunda cip sürücüsü Müslüm Yav-
ru'nun 1.84 promil alkollü olduğu belirlendi. Kaza
sonrası trafiğe kapanan yol polis ekipleri tarafından
kontrolü bir şekilde tek şeritten sağlandı. Kazaya
karışan araçların çekici yardımı ile olay yerinden
kaldırılmasının ardından trafik normal seyrine
döndü. Polis olay ile ilgili inceleme başlattı. DHA

Şişede durduğu
gibi durmadı
Kadıköy'de alkollü sürücü Bostancı Şehit
Semih Balaban Polis Merkezi önünde park
halinde bulunan 2 polis aracına çarptı

OLAY, Sultangazi’de bir marketin önünde
14 Nisan Pazar günü saat 23.00 sırala-
rında yaşandı. Engelli O.E.O. marketin

önünden geçtiği sırada M.E.T. adlı şüpheli, engelli
gence laf attı. Şüphelinin O.E.O’nun üzerine yürü-
mesiyle engelli genç, M.E.T’yi iterek kendisini koru-
maya çalıştı. Şüpheli bu kez kendisini iten O.E.O’ya

yumruk atarak gözünden yara-
lanmasına neden oldu. Şikayet
üzerine polis ekipleri saldırgan
M.E.T.'yi arama çalışması baş-
lattı. Ekiplerin çalışması sonra-
sında Çarşamba günü
yakalanan M.E.T., Şehit Bülent
Özkan Polis Merkezi Amirli-
ğine götürüldü. DHA

Engelliye 
yumruklu saldırı
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T.C. SİLİVRİ 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/163 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN 
BULUNDUĞU YER : İstanbul ili, Silivri ilçesi, Çeltik Mahallesi
MEVKİİ : 
PAFTA NO : 
ADA NO : 188 ada
PARSEL NO : 16 parsel
VASFI : 
YÜZÖLÇÜMÜ : 
MALİKİN ADI VE SOYADI : MEVLÜT KOÇYİĞİT

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI : TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ

KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ : 
Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın
kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2024/163 Esas sayılı dosyası 
üzerinden dava açılmıştır.
a-)Meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine idari yargıda
iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açılabilir.
b-)Açılacak davalarda husumet yukarıda belirtilen idareye yöneltilmelidir.
c-)30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını
ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işlemi ke-
sinleşecek ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz mal  kamulaştır-
mayı yapan idare adına tescil edilecektir. 
d-)Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli hak sahipleri adına T.C. Vakıflar Bankası 
Silivri Şube Müdürlüğüne yatırılacaktır.
e-) Konuya  ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin davetiyenin tebliğ tarihinden
itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir.
f-)Yukarıda esas numarası yazılı dosyanın duruşması  08/05/2024 günü saat 09:10'dan itibaren 
Silivri  2.Asliye Hukuk Mahkemesinde başlayacaktır. 
Keyfiyet 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 4650 sayılı kanunu 5. Maddesi ile değişik
10. maddesinin 5. Fıkrası uyarınca İLAN olunur. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de       Basın: (2018700)

Çatalca’mız marka olacak
31 Mart seçimlerini
kazanan ve Çatalca
Belediye Başkanlığına

seçilen Erhan Güzel, mahallelere
teşekkür gezilerini sürdürüyor.
Erhan Güzel, bu kapsamda Gök-
çeali Mahallesi'nde vatandaşlarla
bir araya geldi. Daha sonra Subaş
Mahallesi'ne geçen Güzel, “Gitti-
ğimiz her yerde bizden sıcak kar-
şılamasını esirgemeyen
hemşehrilerimize teşekkürü bir
borç bilirim. İBB ve ilçe belediye-
mizin yıllar sonra aynı vizyonla
yönetilmesiyle hizmetlerimiz ve
projelerimiz çok daha hızlı hayata
geçecek, ilçemiz ülkemizin marka

ilçelerinden biri olacak. Belediye-
mizin tüm birimleriyle ve hemşeh-
rilerimize birlikte sorunlara
çözüm bulmak için çalışarak, ay-
rımsız bir şekilde ilçemize hizmet
edeceğiz. Çatalca'mız marka ilçe
olacak" dedi. 

Ayrım yapmayacağız

Ovayenice Mahallesi'ne gerçek-
leştirdiği ziyarette de “Seçim ön-
cesinde Ovayenice ve diğer
mahallelerimizde de dediğimiz
gibi, belediye başkanı ve yol ar-
kadaşları olarak yönetimde hem-
şehrilerimizin sesi olacağız”
diyen Güzel, “Her gittiğimiz ma-

hallede yediden yetmişe tüm
hemşehrilerimizin bize gösterdiği
teveccühten aldığımız güçle, Ça-
talca'mızın her bir noktasını çok
güzel yapacağız” diye konuştu.
Daha sonra Çakıl Mahallesi'nde
vatandaşlarla bir araya gelen
Güzel,  “Bizi, yoğun bir seçim sü-
reci sonrasında başarıya ulaştı-
ran hemşehrilerimize teşekkür
ederim. ayrım yapmadan hizmet
anlayışımızla, aynı vizyonda bir-
leştiğimiz İBB ve muhtarlarımız ile
birlikte mahallerimiz ve mahalle-
rimizi daha güzel yapacağız” ifa-
delerini kullandı. 
OKtaY aPaYDIN

esenyurt Belediyesi ilçe genelinde
ihtiyaç duydukları medikal cihazlara
erişmekte zorluk çeken vatandaşların

yanında olmaya devam ediyor. Belediyeye
gelen talepleri değerlendiren yetkili birimler ih-
tiyaç duyulan cihazı hızla temin ederek vatan-
daşların ihtiyacını karşılıyor. Alanında uzman
hekimler tarafından belediye binasında yapılan
sağlık taramasından geçirilen bireylere cihaz-
ları teslim edilirken tüm teknik bilgiler ise de-
tayları ile anlatılıyor. Belediye yetkilileri
vatandaşların hayatını kolaylaştıran medikal
malzeme desteğinin hız kesmeden devam ede-
ceğini söyledi.

Bizimle çok ilgilendiler

Belediyenin desteği ile ihtiyaç duyduğu şeker
ölçüm cihazına kavuşan Tip1 diyabet hastası
10 yaşındaki Rabia Aytunç’un ailesi; “Yaşadı-
ğımız ekonomik zorluklardan dolayı cihazın
maliyetini karşılayamıyorduk. Dolayısıyla kızı-
mız şeker ölçümlerini olması gerektiği gibi ya-
pamıyor, sık sık rahatsızlanıyordu. Esenyurt
Belediyesinin bu hizmetini öğrenince başvur-
duk, arkadaşlar bizimle ilgilendi ve cihazı bize
bugün teslim ettiler. Bu destek ve yardımların-
dan dolayı Esenyurt Belediyesine teşekkür ede-
riz” dedi. HABER MERKEZİ

Rabia Aytunç’a
büyük kolaylık
Esenyurt Belediyesi, sağlık
sorunları yaşayan ihtiyaç sa-
hibi vatandaşların yanında
olmaya devam ediyor. Bu
kapsamda diyabet hastası
minik Rabia Aytunç’a şeker
ölçüm cihazı desteği verildi

Göreve geldikten sonra mahalle turlarına devm eden Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, Gökçeali ve Subaşı
mahalellerini ziyaret etti. Güzel "Belediyemizin tüm birimleriyle ve hemşehrilerimize birlikte sorunlara çözüm
bulmak için çalışarak, ayrımsız bir şekilde ilçemize hizmet edeceğiz. Çatalca'mız marka ilçe olacak" diye konuştu

Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen, 18 mahalle muhtarıyla
sabah kahvaltısında bir araya geldi. Maltepe’yi birlikte yönetecek-
lerini ifade eden Köymen, “Kentsel dönüşüm noktasında herkesin
örnek alabileceği bir yapıyı birlikte inşa etmek zorundayız. Bunu
başarırsak birçok kente de örnek olacağız” ifadelerini kullandı

HERKESE
ORNEK 
OLACAGIZ
M altepe Belediye Başkanı Esin

Köymen, yerel seçimlerde seçi-
len, 9’u kadın 18 mahalle muh-

tarıyla bir araya geldi. Maltepe Belediyesi
Seyirtepe Sosyal Tesisleri’nde düzenlenen
kahvaltıda konuşan Başkan Esin Köymen,
Maltepe’nin sorunlarını ortak akılla bir-
likte çözeceklerini ifade etti. “Kentsel dö-
nüşüm noktasında herkesin örnek
alabileceği bir yapıyı birlikte inşa etmek
zorundayız” diyen Köymen, “Bunu başa-
rırsak birçok kente de örnek olacağız. Yerel
seçimler sonucunda İstanbul Büyükşehir
Belediye Meclisi’nde de çoğunluk CHP’ye
geçti. Bu oldukça önemli olmakla birlikte
üzerimize önemli bir yükümlülük de yük-
lüyor. İlçe belediyemizle Büyükşehir Bele-

diyemizin uyumlu çalışması birçok soru-
nun da çözülmesini sağlayacaktır” ifadele-
rini kullandı.

Azami dikkat edeceğiz

Muhtarlara seslenen Köymen, “Yerelde bir
dinamizm gerekli. Birbirimizi duymaya
başlayıp dinlediğimiz zaman birçok so-
runu da çözüp büyük aşama kaydedece-
ğiz. Kazanılan birçok belediyeyle birlikte
komşu yerel yönetimlerle birçok çalışmayı
birlikte gerçekleştirmek için hareket gücü-
müz var. Toplumcu yerel yönetimin ilk
maddesi eşit hizmettir. İlçede yaşayan her-
kese, her kesime hizmet götürmek zorun-
dayız. Muhtarlıklar açısından kamusal
duyuruların yapılması ve sizlerin ilk basa-

maklar olması nedeniyle bu görev hepi-
mize eşit olarak düşmektedir. Özellikle de-
zavantajlı grupların sorunlarının
çözülmesi, kentsel dönüşüm alanlarının ve
sorunlarının belirlenmesi bizler için ol-
dukça önemli. Mimar olduğum ve bu
alanda çalışmaları takip ettiğim için dönü-
şümü gerçekleştirirken kent kimliğinin aşı-
nıp yok olmamasına da azami dikkat
göstereceğiz. Kentsel dönüşüm açısından
bir örnek oluşturup ekonomik durumu iyi
olmayan vatandaşların da sorunlarına
derman olacağız” dedi. 

18 muhtarın 9'u kadın

Belediye Başkanı Esin Köymen, 18 ma-
halle muhtarının 9’unun kadın olmasının

altını çizerek, bunun gelecek adına büyük
bir umut olduğunu söyledi. Köymen, tüm
muhtarları tebrik ederek, “Kadın arkadaş-
larıma cesaretlerinden ve bir kenti birlikte
yönetmeye talip olmalarından ötürü ayrıca
tebrik ediyorum. Kadın olarak tüm bu yö-
netim yapılarının içinde yer almak ve var
olmak oldukça güç olmasına rağmen siz-
ler bunu başardınız. Bu yaptığınız, sizler
için olduğu kadar kız çocuklarımızın özgü-
veni ve ileride yapabileceklerini görebilme-
leri açısından da ayrı bir öneme sahiptir.
Toplumda dezavantajlı grupların mücade-
lesinin içinde yer almış bir kadınım. Bu
açıdan bu yolları açan kadınlara ayrıca
değer veriyorum. Tebrik ediyorum” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

Zeytinburnu’nda adeta baharın
gelişinin simgelerinden biri haline
gelen fesleğen dağıtım etkinliği Mer-

kezefendi Mahallesi’nde, Arısoy’un kendi eliyle
gerçekleştirdiği dağıtım ile başladı. Mahalle
sakinlerine, pencere ve balkonlardan sarkıttık-
ları sepetlerle fesleğen dağıtan Başkan Arısoy
ve belediye çalışanları vatandaşların yoğun il-
gisi ile karşılandı. Dağıtım esnasında vatan-
daşlara hitap eden Arısoy, 31 Mart yerel
seçimlerde kendisine 5 yıl daha Zeytinbur-
nu’na hizmet etme şerefi veren herkese destek-
lerinden dolayı teşekkür etti. Geçtiğimiz
dönem olduğu gibi, önümüzdeki 5 yıl boyunca
da, tüm Zeytinburnu’na eşit, adil ve ayrımsız
bir şekilde hizmet edeceğini söyleyen Arısoy,
Zeytinburnu’nu daha da güzelleştirmek için
var gücüyle çalışacağını ifade ederek, “Allah
bizi size mahçup etmesin” dedi. Araba anon-
sundan ‘Hoş geldin bahar’ şarkısını duyan
mahallelilerin, sepetlerini salarak Zeytinburnu
klasiğini ne kadar benimsedikleri gözlendi. 

Zeytinburnu’nda gelenekselleşe-
rek bahar klasiği haline gelen
fesleğen dağıtımına Merkez-
efendi Mahallesi Tıbbı Bitkiler
Bahçesi’nin önünden başladı

Zeytinburnu’nda
bir bahar klasiği

Fesleğen dağıtım etkinliği Merkezefendi Mahallesi’nde, Arısoy’un kendi
eliyle gerçekleştirdiği dağıtım ile başladı. Mahalle sakinlerine, pencere
ve balkonlardan sarkıttıkları sepetlerle fesleğen dağıtan Başkan Arısoy
ve belediye çalışanları vatandaşların yoğun ilgisi ile karşılandı. 
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İ srail, geçen hafta Şam'daki İran büyükelçili-
ğini bombalayarak İslam Devrim Muhafızla-
rı'nın üç üst düzey liderini öldürdü. Bu durum

karşısında Washington ve Batılı müttefikleri siyasi
sorumluluğu üstlense de; yapılan saldırı uluslar-
arası hukuka göre İran'a karşı bir savaş eylemidir.
Çünkü büyükelçilik sınırları/binaları o ülkenin
resmi toprak parçası kabul edilmektedir.

Bombalama İsrail'in İran'a karşı savaşında yeni
ve önemli bir aşamaya işaret ediyor. İlk kez  İran
ile İsrail birbirlerini doğrudan hedef aldı ve vekil
güçler kullanmadılar. Ayrıca son yapılan saldırılar
doğrudan bir savaşı kışkırtma tehlikesi taşıyor. İs-
rail, İran ile yaşadığı gerilimlerde vekil güçler kul-
lanmış. İran ise arka kapılarda ABD ve İngiltere
ile diplomatik ilişkileri diri tutarak adı konulmamış
bir ittifakı gözetmişti. Dolayısıyla bugün yaşanan
gerilimin de dünden bir farkı olamayacaktır. 

Mesela Çünkü İsrail, 2008’den beri İran’ı 270
kez vurmuş(Kaynak: AA Dış Politika yazarı Özcan
Tikit) Hatta ABD'nin 2020'de Irak'ta Devrim Mu-
hafızları Generali Kasım Süleymani'yi öldürmesin-
den sonra, İranlı ve Suriyeli yetkilileri defalarca
bombalayarak, hedefli cinayete dayalı kanunsuz bir
dış politikayı uzun süredir yürüttü. Ancak iki ülke
arasında bir savaş çıkmadı.

Yani İsrail'in, İran'ın Suriye'deki büyükelçiliğinin
konsolosluk bölümüne düzenlediği hava saldırısında
üç üst düzey İranlı generalin ve diğer yetkililerin öl-
dürülmesi, Orta Doğu'daki gerilimi daha da artıra-
bilecek ve daha geniş bir savaşa yol açabilecek
apaçık bir savaş eylemi görünse de; arka planda İs-
rail ve İran’ın iç siyasetine yönelik adımlar oldu-
ğunu görmemiz gerekir. Mesela İran’da en son
yapılan seçimlere katılım çok düşük kaldı. İran’da
ciddi bir ekonomik kriz var. Hayat pahalılığı daya-
nılmaz boyutlara ulaştı. İsrail’de de durum farksız
değil. Gazze soykırımının dünyada savunulacak ta-
rafı kalmadı. İsrail’de hükümetin düşmesi yüksek
bir ihtimal. İsrail istihbarat teşkilatı Mossad ile
Ordu arasında ciddi görüş ayrılığı var. Her iki ku-
rumda Başbakan Netanyahu ve Gazze politikasına
güvenmiyor. 

Tüm bu iç gerginlikler yetmezmiş gibi Gazze’de
Hamas’ı eleştiren İran ile yeni bir cephe açmaya is-
tekli İsrail ne hikmetse biri birlerini ateş açası
geldi. İran'la kasıtlı bir çatışmayı kışkırtan İsrail,
Gazze'deki soykırım savaşını Orta Doğu'ya genişlet-
meye hazırlanıyor. Başbakan Binyamin Netanyahu
İsrail askeri hava üssündeki birlikleri ziyaret eder-
ken "Kim bize zarar verirse biz de ona zarar vere-
ceğiz" dedi. "Hem defansif hem de ofansif olarak
hazırız"dedi. İyide Ortadoğu hiçbir ülke İsrail’e sal-
dırmıyor veya saldırmaya yeltenmiyor ki…

Analizimizi somutlaştıracak olursak; ABD baş-
kanı Donald Trump Ocak 2020'de “İranlı yetkilile-
rin kendisiyle iletişime geçtiğini” öne sürerken,
Tahran'ın, “ABD üssüne düzenlediği bir saldırıyı ön-
ceden haber verdiğini” öne sürdü. Trump, "Bizi ara-
dılar ve dediler ki, 'Dinleyin, başka seçeneğimiz yok.
Sizi vurmak zorundayız çünkü kendimize saygımız
var'.dediklerini açıkladı. Trump, İranlıların “birkaç
hedefinizin yakınlarına saldıracağız ancak zaiyat
vermeyeceğiz” açıklamasında gösteriyor ki; İran iç
siyasetindeki denge(sizlik)lerin ve çalkantıların İran
dış politikası ve güvenlik stratejisini şekillendirdiğin-
den bahsedebiliriz. Dolayısıyla son yapılan İsrail
saldırılarının amacının dünden farklı olmayacağı
şeklinde bir çıkarım  yapmak yanlış olmayacaktır.

Bu gelişmelere ek olarak ABD’nin desteğiyle İs-
rail, halihazırda Güney Lübnan'da İran bağlantılı
Hizbullah milisleriyle artan bir çatışmaya girişmiş
durumda. İsrail bir yandan da Lübnan ve Suri-
ye'nin içlerine doğru hem Hamas hem de Hizbul-
lah'ın üst düzey isimlerini hedef alan hava
saldırıları düzenliyor. Aynı zamanda ABD ve İngi-
lizler Yemen'deki Husi milislerine yönelik saldırıla-
rını sürdürüyor.

Biden yönetimi, 1 Nisan'da İsrail'in İran konso-

losluğuna düzenlediği saldırıyla arasına mesafe
koymaya çalıştı. Ancak İsrail’in yanında durmayı
da ihmal etmedi.Ek olarak askeri ve diplomatik
destek verdi. Ancak Washington Post Perşembe
günü, ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin'in 3 Ni-
san'da Gallant ile temasa geçerek "saldırının ABD
askerleri ve bölgedeki çıkarları açısından sonuçları
nedeniyle" ABD'ye önceden bildirimde bulunulmadı-
ğından şikayet ettiğini bildirdi. Bu arada İran'ın
dini lideri Ayetullah Ali Hamaney konsolosluğuna
yapılan saldırının İran topraklarına yapılan saldı-
rıya eşdeğer olduğu konusunda uyardı. "Konsoloslu-
ğumuza saldırdıklarında bu bizim topraklarımıza
saldırmış demektir" dedi. "Siyonist rejim bir hata
yaptı ve cezalandırılmalı ve cezalandırılacaktır.
Ayetullah Ali Hamaney, "İsrail'i bu suçtan ve işle-
diği diğer suçlardan pişman edeceğiz" dedi. Rusya,
Çin ve Suudi dışişleri bakanlıkları da saldırıyı kına-
yan açıklamalarda bulundu. ABD, İngiltere ve
Fransa, dün gece BM Güvenlik Konseyi toplantı-
sında İsrail saldırısını kınamayı reddetti.

İsrail Dışişleri Bakanı Israel Katz "İran kendi
topraklarından saldırırsa İsrail de İran'a karşılık
verecek ve saldıracak" tehdidinde bulundu. İsrail
haber sitelerine göre, ülkenin hava kuvvetleri yakın
zamanda “İran'da bir saldırıyı simüle etmek” ama-
cıyla Kıbrıs ile ortak tatbikatlar gerçekleştirdi.
Ancak sürekli ve kasıtlı olarak gerilimi tırmandıran
İsrail, Gazze'de soykırım yaparken ve Lübnan ve
Suriye'deki muhaliflere saldırırken ABD ve Avru-
palı müttefikleri İsrail'e silah, diplomatik ve askeri
destek sağlamakta ve İsrail’i her geçen gün yaptık-
larını yanına kâr bırakmaktadır. 

Nitekim Aralık-2023’de Gallant, İsrail'in "yedi
alanda" "çok cepheli bir savaşa" giriştiğini belirt-
mişti. Buna rağmen İsrail, Ortadoğu’daki İslam ül-
kelerine saldırgan politika izlemeye devam
etmekte. İran’da ilginç bir şekilde kendi iç siyase-
tinde eleştirel tutumları İsrail karşıtlığı ile konso-
lide etmeye çalışmaktadır.

Bununla birlikte ABD ve Avrupalı güçler, İran'ı
İsrail’in provokasyonlarına yanıt vermeye zorlaya-
rak Ortadoğu’daki Tahran'ın etkisinin arttırmaya
çalışmaktadır. İran ise bu bonkör davete icabet et-
meye hevesli olduğu gibi kendi iç siyasetindeki so-
runları gündemden düşürmektedir. Yani İsrail, yeni
bir savaş başlatıyor gibi davranıyor.İran ise gerili-
min tırmanmasına yardımcı olarak bölgede yeni bir
alan kazanmaya çalışıyor.

İsrail güçleri, Gazze'deki saldırılarını haliha-
zırda iki katına çıkararak, Nuseyrat mülteci kam-
pına odaklanan orta şeritte saldırılar
gerçekleştiriyor. Keza İsrail'in planladığı Refah iş-
gali, daha da büyük ölçekte toplu katliamlara yol
açacak. BM'nin Filistin'deki eski İnsani Yardım Ko-
ordinatörü Jamie McGoldrick “İsrail ordusunun
Refah'a kara harekatı başlatması halinde yaklaşık
800 bin kişinin tahliye edilmek zorunda kalabile-
ceği” konusunda uyardı. İsrail, Gazze çevresinde
İsrail sınırı boyunca 1 kilometrelik alanı tamamen
temizleme çalışmalarını sürdürüyor. Bunun ya-
nında BM, İsrail sınırına bir kilometre mesafedeki
4 bin binanın (toplamın yüzde 90'ı) ya yıkıldığını ya
da hasar gördüğünü kaydetti.

Bir bütün olarak ele alındığında, İsrail’in
Gazze’deki uyguladığı vahşet ve sosyokırımı tarih-
sel, ekonomik, askeri, toplumsal ve siyasal meşrui-
yeti açıkça tükenmiştir. Amerikalılar İran'la
savaşta olduklarını bilmiyor olabilir ama İran Dev-
rim Muhafızları, İsrail karşıtlığını bahane ederek
bölgedeki etkisini her geçen gün arttırıyor. 

Bölge sınırlı ve kontrollü ‘sözde’ bir savaşa ha-
zırlanırken, İsrail ordusu Gazze'de Orta Doğu'da
gerilimi tırmandıran ve dünya çapında kitlesel pro-
testolara yol açan barbarca operasyonlarını sürdü-
rüyor. Bu durum İsraili ve siyonizmi çok zor bir
duruma soktuğu gibi meşruiyetine de kriminal bir
hüviyet katmış oldu. Nitekim İsrail'in Gazze'ye dü-
zenlediği saldırıda ölü sayısı 33.000'i aştı bile. 

İsrail-İran 
‘sözde’ savaşı

U luslarası basın kuruluşları ile
bir toplantı düzenleyen İs-
tanbul Büyükşehir Belediye

Başkanı Ekrem İmamoğlu 100’e
yakın yabancı gazeteci ve kuruluşun
sorularını yanıtladı. İmamoğlu, seç-
menin yerel seçimlerde ağırlıklı olarak
CHP'li belediye başkanlarını seçerek
2023 seçimlerinde muhalefete duyu-
lan güvensizlik yüzünden ertelediği
değişim iradesini bu seçimde ortaya
koyduğunu ve Türkiye’nin yeni rota-
sını çizdiğini söyledi. İmamoğlu,
"Cumhuriyet Halk Partisi olarak yerel
seçimlerde tümüyle adaletsiz rekabete
rağmen kazandık. Devletin tüm im-
kanlarının adaletsiz biçimde iktidar
adaylarına tahsis edilmesine rağmen
kazandık" diye konuştu.

Ağır bir ceza kesti

"Uzunca bir süredir ülkede yaşanan
ekonomik afetten etkilenen, giderek
yoksullaşan vatandaşlarımız iktidar
partisinden umudu kesti" diyen İma-

moğlu, bu sonuçla seçmenlerin
önemli mesajlar verdiğini kaydetti.
İmamoğlu, “Seçmen ilkin iktidar par-
tisine ve iktidar ittifakına güvensizliğini
ortaya koymuş, iktidarın yönetim an-
layışına ve politikalarına ağır bir ceza
kesmiştir. İkincisi partimizi iktidar al-
ternatifi olarak gördüğünü göstermiş
ve genel seçimler için büyük bir kredi
açmıştır. Üçüncüsü ise meşruiyeti ye-
niden dağıtmış, partimizi birinci parti
yapmış, İstanbul dahil pek çok şehirde
yerel meclislerde çoğunluğu bize vere-
rek siyasete denge getirmiş, rekabet ze-
minini yeniden kurmuştur” dedi.
İmamoğlu vatandaşın bundan böyle
kendisini yoksullaştırarak muhtaç hale
getiren adaletsiz bir iktidarı değil, re-
fahı adil dağıtan hukuk devleti istedi-
ğini ortaya koyduğunu vurguladı.

Bir dönüm noktası 

31 Mart 2024 seçimlerinin sadece
Türkiye için değil gerek yakın coğ-
rafya için gerek tüm dünya için ilham

veren tarihi bir dönüm noktası oldu-
ğunu söyleyen İmamoğlu, "Bu seçim-
ler, son yıllarda dünyayı sarmalayan,
dünyaya bir tedirginlik çağı yaşatan
popülist otoriter dalganın nasıl gerile-
tileceği konusunda tüm demokratik
hareketlere ilham kaynağı olmalıdır"
diye konuştu. CHP olarak elde edilen
bu kazanımların arkasında iki önemli
tespit bulunduğunu belirten İma-
moğlu,

“Birincisi ve en önemlisi 

Türkiye’de demokrasi arzusu, demok-
rasi içinde yaşama beklentisi otoriter
dayatmacılıktan daha güçlü. İkincisi
bu son süreçte etkili olan partimizdeki
değişim ve yenilenmedir. Partimiz ye-
nilgiyi geçiştirmedi, toplumun mesa-
jını aldı ve güçlü bir irade göstererek
her kademede büyük bir yenilenmeye
gitti. Sonuçlar partimizde yaşanan
değişimin sandığa çok olumlu yansı-
dığını gösteriyor” açıklamasını yaptı.
HABER MERKEZİ

İstanbul'da sıcaklıkların 13- 17 derece aralığında düşeceğini açıklayan
AKOM, pazar gününe kadar kuvvetli sağanak yağmur geçişlerinin
yaşanacağını belirterek vatandaşları tedbirli olmaları konusunda uyardı

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi Afet Koordinasyon Mer-
kezi (AKOM), İstanbul'da

bugün itibariyle hava sıcaklıklarının dü-
şeceğini ve Pazar gününe kadar yer yer
kuvvetli sağanak yağış görüleceğini du-
yurdu. AKOM verilerine göre yapılan
açıklamada; İstanbul'da rüzgarın kuzeyli
yönlerden kuvvetlenmesi ile birlikte sıcak-
lıkların 13-17 derece aralığına gerilemesi
bekleniyor. Pazar gününe kadar il gene-

linde yer yer kuvvetli sağanak yağmur
geçişlerinin yaşanacağı tahmin ediliyor.
İstanbul başta olmak özere yurdumuzun
batı bölgeleri bugünden itibaren serin ve
yağışlı havanın etkisi altına giriyor.

Yağmur geliyor

İBB Afet İşleri Dairesi Başkanlığı AKOM
verilerine göre, hafta boyunca 25-28 de-
rece aralığında yaz değerlerine yakın sey-
reden sıcaklıkların, rüzgarın kuzeyli

yönlerden kuvvetlenmesi (20-50km/s) ile
birlikte 13-17 derece aralığına bahar de-
ğerlerine gerileyeceği tahmin ediliyor.
Pazar gününe kadar il genelinde yer yer
kuvvetli sağanak yağmur geçişlerinin ya-
şanacağı öngörülüyor. İstanbul'da hava
sıcaklıklarının 21 Nisan'a kadar mevsim
normallerinin 1-3 derece altında, 22-30
Nisan tarihleri arasında mevsim normal-
leri civarı ila 1-3 derece üzerinde seyret-
mesi bekleniyor. HABER MERKEZİ

YENI ROTAYI 
SECMEN CIZDI!

Merkezi Bakırköy Zuhuratbaba Mahalle-
si’nde bulunan Görme Özürlüler Derne-

ği’nin 2024 yılı Olağan Genel Kurul
Toplantısı 26.05.2024 tarihinde, derneğin
Ataköy 7.8.9. Kısım Ayamama Deresi yanı

Dernekler Mevkiinde bulunan Eğitim ve
Kültür Merkezi'nde saat 13:00-17:00 

arasında yapılacaktır.
Bu toplantıda çoğunluk sağlanamadığı 

takdirde, ikinci toplantı yeter sayı aranmak-
sızın 02.06.2024 tarihinde aynı yer ve 

saatte yapılacaktır. İlgililerin belirtilen yer ve
zamanda hazır bulunmaları önemle 

ilan olunur.

Genel Kurul Toplantı Gündemi
1. Açılış, Saygı Duruşu, İstiklal 
Marşı’nın okunması
2. Divan kurulunun oluşturulması ve teşkili 
3. Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulunun,
Asil ve yedek üyelerin seçilmesi
4. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ve Mali
Raporun 
görüşülmesi ve ibrası
5. Bağlı bulunduğumuz Türkiye Körler 
Federasyonuna 
Delege seçimi aday listelerinin 
oluşturulması
6. Seçimin Yapılması
7. Dilek, temenni ve kapanış

Hüsamettin ASLAN
www.gazetedamga.com.tr

drhusamettin@hotmail.com

GÖRME ÖZÜRLÜLER 
DERNEĞİ 2024 YILI OLAĞAN
GENEL KURUL TOPLANTISI

31 Mart seçimlerini değerlendiren İBB başkanı Ekrem İmamoğlu önemli açıklama-
larda bulundu. Yoksullaşan vatandaşın iktidar partisinden umudu kestiğini ifade
eden İmamoğlu, seçmenin Türkiye’nin yeni rotasını çizdiğini söyledi. İmamoğlu,
“Seçmen ilkin iktidar partisine ve iktidar ittifakına güvensizliğini ortaya koymuş, 
iktidarın yönetim anlayışına ve politikalarına ağır bir ceza kesmiştir” dedi

Sıcaklıklar
dıp yapacak

Bağcılar Bele-
diyesi Mecli-
si’nin nisan ayı

2’nci oturumu 18 Nisan
Perşembe günü gerçek-
leştirildi. Meclis Başkan
Vekili Sibel Betül Birer’in
başkanlığında gerçekle-
şen toplantıda Bağcılar
Belediyesi Strateji Geliş-
tirme Müdürlüğü’nün
2022 Yılı Faaliyet Rapo-
runa ilişkin teklifi de gö-
rüşüldü. Hazırlanan
raporda 2023’te kentsel
dönüşüm, afet yönetimi,
çevre, sosyal ve kültürel
faaliyetler ile sosyal des-
tek alanında Bağcılar Be-
lediyesi’nin verdiği hizmet
ve yatırımların sunumu
yapıldı. Ayrıca 2024 yılı
içerisinde yapılacak pro-
jeler de ele alındı. 

Ortak çabanın
sonucu

2023 yılı sonunda belirle-
dikleri, stratejik amaç ve
hedeflere ulaştıklarını
söyleyen Bağcılar Bele-

diye Başkanı Abdullah
Özdemir, “Kurumsal ba-
şarı performans puanımı-
zın 100 üzerinden 96,52
olarak gerçekleştiğini be-
lirtmek isterim. Bu başarı
düzeyi, belediyemizin hiz-
met kalitesini artırmak,
vatandaşlarımıza daha
kaliteli hizmetler sunmak
ve ilçemizi daha yaşana-
bilir bir yer haline getir-
mek için, ekibimizle
gösterdiğimiz ortak çaba-
nın bir sonucudur” dedi.
HABER MERKEZİ

Faaliyet raporu
kabul edildi 

AKOM verilerine
göre yapılan açıkla-

mada; İstanbul'da
rüzgarın kuzeyli

yönlerden kuvvet-
lenmesi ile birlikte
sıcaklıkların 13-17

derece aralığına ge-
rilemesi bekleniyor. 
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genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSanOĞLU
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görsel Yönetmenler
Türkan ERVan
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

75 yıllık efsane!

Mercedes-Benz’in zorlu arazi kullanımı
için özel tasarlanmış, her türlü hava ko-
şullarında gösterdiği üstün performan-

sıyla dünya çapında bir efsane haline gelen Unimog
model serisi, seri üretim hattından ilk kez indirilişi-
nin 75. yılını kutluyor. 75 yıl boyunca, günümüze
kadar 375.000 adetten fazla üretilen Unimog, yol-
culuğuna küresel çapta bir fenomen olarak devam
ediyor.  Adını çok amaçlı motorlu araç anlamına
gelen Universal Motor Gerät’ın kısaltmasından
alan Unimog, yalnızca arazi aracı ve ekipman taşı-
yıcısı olarak değil, aynı zamanda belediye, itfaiye,
afet yardımı, demir yolu, tarım gibi birçok alanda
hizmet veriyor.

Her zaman hazır

U 219 serisinden U 535 serisine kadar tüm Unimog
kamyonlar, kompakt boyutları, farklı arayüzleri, son
teknoloji işletim sistemleri, ekonomik işletim mali-
yetleri, ergonomik tasarımları ve yüksek güvenlik
standartlarıyla dikkat çekiyor. Unimog’lar birçok
ekipman ve üstyapıyla uyumluluğu sayesinde kara-
yollarında, dar şehir içi yollarda, demir yollarında,
inşaat sahası içinde ve her türlü arazi koşulunda ra-
hatlıkla kullanılabiliyor. Yakıt tasarrufu sağlayan
şanzımanı, hidrostatik tahrik sistemi ve araç gövde-
sini alçaltmak & dengelemek için kullanılan hidrolik
yay süspansiyonuyla Unimog, özellikle belediyecilik
sektöründe ve güvenilir bir aracın gerekli olduğu
her alanda üstün performans sunuyor. Ayrıca, tek
bir şasiye farklı ekipman kurulumlarının gerektiği
uygulamalar için de ideal bir seçenek olarak öne çı-
kıyor. “WaVe” projesi kapsamında üretilen hidrojen
yakıtlı içten yanmalı motora sahip ilk prototip Uni-
mog, 2023 yılından bu yana yoğun test süreçlerine
tabi tutuluyor. Bugüne kadar kamuya açık yakıt
ikmal istasyonlarından yakıt ikmali yapılarak, yokuş
yukarı ve hız testlerini başarıyla tamamlayan WaVe
Unimog, tarla biçme işlemlerinde de üstün perfor-
mansıyla dikkat çekiyor. Mühendisler aynı za-
manda hidrojen yakıtlı içten yanmalı motorların
batarya elektrikli ve yakıt hücreli tahrik sistemleriyle
donatılmış varyantlar için verimli bir ek güç kaynağı
sağlayıp sağlayamayacağını, sağladığı takdirde ne
ölçüde sağlayabileceğini de müzakere
ediyorlar.HABER MERKEZİ

Çoklu kanal stratejisi çerçeve-
sinde dijital kanallarla birlikte
mağaza yatırımlarını sürdüren

Sabancı Holding iştiraklerinden Teknosa,
Türkiye genelindeki mağazalarını daha di-
jital ve erişilebilir konseptte yenilemeyi sür-
dürüyor. Bu kapsamda Teknosa, 4 bin
metrekarelik alanıyla en büyük buluşma
noktasını oluşturan Cevahir AVM mağa-
zasını da dijital konsepte dönüştürdü. Yeni-
lenen yüzüyle teknoloji tutkunlarının
karşısına çıkan mağaza, Teknosa Yönetim
Kurulu Başkanı Max Speur, Teknosa
CEO’su Sitare Sezgin, İcra Kurulu Üyeleri
ve iş ortaklarının katılımıyla açıldı.

Dijital, erişilebilir konsept

Yılda milyonlarca ziyaretçiyi ağırlayan Ce-
vahir AVM Teknosa Exxtra Mağazası, yeni
konseptte farklı deneyim alanlarıyla tüketi-
cilere çok daha dijital ve yalın bir deneyim
sunuyor. Müşteriler, mağazadayken ürün
bilgilendirme ekranları aracılığı ile tek-
nosa.com’dan sipariş verme imkanı ve bir-

çok ürün grubu için oluşturulan deneyim
alanları ile aradıkları ürünlere daha kolay
ulaşıp, ev konforunda deneyimleme fırsa-
tına sahip oluyor. Mağazada oluşturulan
Tekno Coffee alanında kahve keyfini o an
yaşamak mümkün oluyor. Ödeme noktası
ile Tekno Hizmet alanlarının daha görünür
olduğu mağazada, görme engelli müşteri-
ler için tasarlanan yürüyüş alanları ile satış
danışmanlarına kolayca ulaşabilecekleri
butonlar yer alıyor. Fiziksel engelli müşteri-
ler için ise kasada ve Tekno Hizmet ala-
nında özel bölümler var. Sürdürülebilirlik
duvarının da yer aldığı mağazada tüketici-
ler hem enerji tasarrufu, karbon ayak izi
gibi birçok konuda bilgi sahibi olabiliyor
hem de elektronik atıklarını geri dönüşüm
kutularına bırakabiliyor.

Dijital her kanal önemli

Teknosa CEO’su Sitare Sezgin, en büyük
mağazalarını da dijital konsepte dönüştür-
mekten mutluluk duyduklarını belirterek,
şunları söyledi: “Türkiye’nin en yaygın ma-

ğaza ağına sahip teknoloji perakende şirketi
olarak, müşterilerimize bütünsel ve kap-
samlı bir deneyim sunmak için pek çok ye-
niliği hayata geçiriyoruz. Bu kapsamda
müşteri odaklı, daha dijital, erişilebilir ve
sürdürülebilir konseptimizde içerik karma-
şasından uzak konforlu bir alışveriş dene-
yimi sunuyoruz. 2022 yılından bu yana
Türkiye genelinde mağazalarımızı yeni
konsepte dönüştürüyoruz. Cevahir Tek-
nosa mağazamız da bu konseptle yeniledi-
ğimiz 18’inci noktamız oldu. Mağazaları
olan dijital bir platforma dönüşme hedefi-
mizde, mağazalarımızı dijital kanalları-
mızla pürüzsüz bir şekilde entegre etmeye
devam edeceğiz.”

Ziyaretçi çekme oranımız arttı

Teknosa Perakende Satış Genel Müdür
Yardımcısı Enver Yelkenci de yeni mağaza
konseptinin temelinde dijitalleşme, sürdü-
rülebilirlik ve erişilebilirlik olduğunu vurgu-
layarak, şöyle konuştu:“Yeni konseptimizde
müşterilerimizin alışveriş öncesi, sırası ve

sonrası yaşadıkları deneyime odaklanan
sade bir yapıyla hizmet veriyoruz. Müşteri
beklenti ve ihtiyaçlarını doğru anlayıp, bek-
lentilerin de ötesinde bir deneyim yaşatmak
üzere çıktığımız bu yolda tüketicilerden de
çok güzel geri dönüşler alıyoruz. Dijital
konsepte dönüştürdüğümüz mağazaları-
mızda benzer mağazalarımıza kıyasla
daha fazla satış cirosu elde ettik. Mağaza-
larımıza ziyaretçi çekme oranımız ve sepet
büyüklüğümüz de artış gösterdi. Tüm ka-
nallarımızda sunduğumuz deneyim ve de-
ğerlerle fark yaratmaya devam
edeceğiz.”HABER MERKEZİ 

Bundan 75 yıl önce üretilen ve 70200
model serisine ait Unimog, seri üretim 
hattından indirilen ilk araç olarak müşteri-
sine teslim edildi. O günden bu yana 
sadece görsel olarak değil, aynı zamanda
çok yönlü kullanımıyla alanında devrim
yaratan Mercedes-Benz Unimog kamyon-
lar, her türlü arazi ve hava koşulunda
engel tanımadan yol almaya devam ediyor

1 ayda 105 bin 394 konut satıldı
Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), mart ayına ilişkin
konut satış istatistiklerini

açıkladı. Buna göre, Türkiye genelinde
konut satış sayısı martta geçen yılın
aynı ayına kıyasla yüzde 0,1 azalışla
105 bin 394'e geriledi. Ocak-mart dö-
neminde ise satışlar geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 1,3 alarak 279
bin 604'e düştü. Konut satışlarında
martta İstanbul 19 bin 40 konut ve
yüzde 18,1 ile en yüksek paya sahip
oldu. Bu kenti 9 bin 523 konut satışı ve

yüzde 9 payla Ankara, 6 bin 413 satış
ve yüzde 6,1 payla İzmir takip etti.
Konut satışının en az olduğu iller ise
23 ile Ardahan, 42 ile Bayburt ve 55
konutla Hakkari oldu.

Yabancılara konut satışı

Buna göre, martta yabancılara 1778
konut satıldı. Yabancılara konut satışı,
martta yıllık bazda yüzde 47,9 azaldı.
Söz konusu ayda toplam konut satış-
ları içinde yabancılara yapılan konut
satışının payı yüzde 1,7 olarak belir-

lendi. Yabancılara yapılan satışlarda ilk
sırayı 652 konutla İstanbul aldı. Bu ili
618 konutla Antalya ve 151 konutla
Mersin takip etti. Yabancılara konut
satışı ocak-mart döneminde ise geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 48 aza-
larak 5 bin 685 oldu. Ülke uyruklarına
göre en çok konut satışı Rusya vatan-
daşlarına yapıldı. Martta Rusya vatan-
daşları Türkiye'den 411 konut satın
aldı. Rusya vatandaşlarını 182 konutla
İran, 129 konutla Ukrayna ve 82 
konutla Irak vatandaşları izledi. AA
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Ticaret Bakanı Ömer Bolat, fahiş fiyat artışıyla ilgili Rekabetin Korunması Hakkında Kanunu'nda değişiklikler yapacaklarını söyledi

B akan Bolat, CNN TÜRK tel-
evizyonunda katıldığı prog-
ramda, Hande Fırat'ın

sorularını yanıtladı.Türkiye'nin, 1973
ile 2003 yılları arasında 2 ve 3 haneli
enflasyon değerleri gördüğünü anımsa-
tan Bolat, AK Parti iktidara geldikten
sonra 2004 yılında enflasyonun tek ha-
neye düştüğünü hatırlattı.Bolat, 2020
yılında ortaya çıkan pandemiyle stok-
çuluk ve karaborsacılık faaliyetlerinin
hortladığını söyledi. Arz talep denge-
sizlikleri döneminde, bütün dünya gibi
Türkiye'nin de yüksek enflasyonla karşı
karşıya kaldığına işaret eden Bolat,
yüksek fiyat artışlarının 2021 ve
2022'de de devam ettiğini dile getirdi.

Stokçularla mücadele edilecek

Stokçuluk ve karaborsacılıkla mücadele
için Haksız Fiyat Değerlendirme Ku-

rulu getirildiğine dikkati çeken Bolat,
yoğun denetimlerle, fahiş fiyat uygula-
yanlara karşı uygulamaların hızlıca
devreye alındığını vurguladı. Bu kap-
samda cezaların artırılması için bir ça-
lışma yaptıklarını ve Parlamentoya
sunduklarını anlatan Bolat, "Fahiş fiyat
artışıyla ilgili olarak getirilen rekabet
kanununda bu değişiklikleri yapacağız
inşallah. Fahiş fiyat artışına karşı alt
sınır uygulaması, 2020'de çıkan ka-
nunda 10 bin lira yazıyordu, 2024 yılı
başında rakam değer artışından sonra
52 bin 500 liraya çıkmıştı, bizim teklifi-
miz 80 bin liraya çıkarmak. Üst sınırda
da 100 bin lira yazıyordu, değer artışın-
dan sonra 525 bin liraya yükselmişti,
bunu da 800 bin liraya çıkaracağız.
Teklifimiz bu ama parlamento ne karar
verirse o. Mutlaka caydırıcı olacaktır,
önemli olan uygulamaları tavizsiz şe-

kilde yapmak." diye konuştu.

Denetim sayıları artacak 

Bu çerçevede denetmenlerin sayısını ar-
tırdıklarının altını çizen Bolat, "Stokçu-
luk noktasında da kanunda alt sınır
100 bin liraydı, şu andaki uygulamamız
353 bin lira firma başına, bunu da 800
bin liraya yükselteceğiz. Üst sınır ise
2020'deki kanunda 2 milyon liraydı, şu
an 7 milyon 65 bin lira olarak uygula-
nıyor, teklifimiz 11 milyon liraya çıkar-
mak. Amansız bir mücadele yapacağız.
Geçici kapatma uygulaması da gelecek.
15 güne yakın geçici kapatma uygula-
ması da teklif arasında. Kim fahiş fiyat
uyguluyorsa vatandaşın onu boykot et-
mesi gerekir. Hem bize şikayet edebilir
hem de alışveriş yapmayarak o işlet-
meyi cezalandırmak mümkün." 
değerlendirmesinde bulundu.  AA

Türkiye genelinde konut satış sayısı martta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 0,1 azalarak 105 bin 394 oldu

TEKNOSA 
ÇOK FARKLI!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de  Basın:(2018648)

İLAN
BEYKOZ 1. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/728 Esas

KARAR NO : 2024/105

Mahkememizde görülmekte olan isim 

değişikliği davası sonunda;  579*****208 kimlik

numaralı 

davacı Ahmet KARAMAN'ın nüfus kayıtlarında

"AHMET" olan adının "ADA KENAN" olarak 

değiştirilmesine karar verilmiştir.

TMK Md. 27 gereği ilan olunur. 

İsraİl'e İhracat engellendİ 
Bolat, 7 Ekim'den itibaren İsra-
il'e ambargo kararı alan tek ül-
kenin Türkiye olduğunu,
ihracatın kısmen engellendi-
ğini bildirerek, "Aldığımız ted-
birlerin yıllık karşılığı 2 milyar
dolar, 2 milyar doları bir ka-
lemde silmiş olduk. Gazellile-
rin çektiği acı karşısında
inanılmaz bir savaş veriyoruz.
Geçici depolama alanları ve
transit ticaret üzerinden de
1019 ürünü o bölgeye gitme-
sine izin vermedik. Gelişme-
lere göre, hükümet toplanıp
devletin ilgili kurumları koordi-
nasyon içinde yeni kararlar
alabilir." ifadesini kullandı.

Teknosa, yılda milyonlarca ziyaretçiyi ağırlayan en büyük mağazası Cevahir
Teknosa’yı müşteri odaklı dijital konsepte dönüştürdü. Teknosa Yönetim Kurulu
Başkanı Max Speur, Teknosa CEO’su Sitare Sezgin ve İcra Kurulu Üyeleri’nin
katılımıyla açılışı yapılan mağaza, 4 bin metrekarelik alanda 6 bin 600’ü aşkın
ürün çeşidini avantajlı fiyatlar ve katma değerli hizmetlerle tüketicilerle buluşturuyor

Çırağan’da piknik yapabilirsiniz!
Boğaz'ın kıyısında, renkli bir
konseptle sunulan, Çırağan
Sarayı'nın tarihi atmosferiyle

bütünleşen lüks piknik deneyimi, saray
bahçelerinde dinlenip sevdikleriyle bir-
likte Boğaz’ın eşsiz manzarasının ve
benzersiz lezzetlerin tadını çıkarmak is-
teyenleri bekliyor.  Lüks piknik dene-
yimi, her zevke hitap eden özel menü
seçenekleriyle öne çıkıyor. El yapımı
lezzetli atıştırmalıklar, enfes mezeler,
birbirinden özel sandviçler, çeşitli içe-
cekler ve daha birçok seçenek, misafir-

lerin piknik keyfine keyif katıyor. Dilim-
lenmiş sebzeler, leziz şarküteri ve peynir
çeşitleri, karides kokteyl, somon graw-
lax, leziz salatalar ve daha birçok soğuk
başlangıç, damakları şenlendiriyor.
Çeşit çeşit sandviçler ve Çırağan Sarayı
fırınlarından çıkan taptaze ekmeklerin
yanı sıra kişnişli, dana etli, pancarlı
börek, cevizli ve kuzu etli volavan, mini
içli köfte, mini Akdeniz pizza gibi sıcak
aperatifler de konuklara özel sunuluyor.
Piknik menüsünde yer alan el yapımı
baklavalar, çikolatalar, yaz meyveli kek-

ler, çikolatalı brownie’ler, tartlar ve tur-
talar, lokum çeşitleri, fıstıklı kadayıf, ce-
vizli incir dolması ve meyve sepeti gibi
tatlı seçenekleri ise Boğaz’a karşı tadıl-
mayı bekliyor.  HABER MERKEZİ 
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Cumhuriyet Halk
Partisi Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Ba-

kanlığından Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Gamze
Taşcıer, 1 Mayıs İşçi Bayramı
ile ilgili açıklamalarda bu-
lundu. “İki hafta sonra tak-
vimler 1 Mayıs’ı gösterecek.
Bu 1 Mayıs’ı da emekçiler,
düşük ücretler, aşırı çalışma,
açlık sınırında hayatta kalma
mücadelesi ve sendikal ör-
gütlenme hakkına olan saldı-
rılarla dolu bir ortamda
karşılıyor” diyen Taşcıer, “İş-
çisi mutsuz, memuru mut-
suz, beyaz yakalısı, mavi
yakalısı, gri yakalısı mutsuz.
Türkiye’de emeğiyle, alın te-
riyle geçinen herkes mutsuz.
Çünkü hiç kimse emeğinin
karşılığını hak ettiği derecede
aldığını düşünmüyor. Enflas-
yon durdurulamadığı için
olan yoksula, orta gelirliye

oluyor. Birileri daha da zen-
ginleşirken, orta gelirliler yok-
sulluğa, yoksullar açlığa
sürükleniyor. Tarihimizin
gördüğü en büyük servet
transferi projesiyle on mil-
yonlar kazanımlarını bir avuç
kaymak tabakaya kaybedi-
yor” ifadelerini kullandı. 

1 Mayıs bir sembol

Konuşmasını, “Keşke 1
Mayıs kutlanabilecek bir bay-
ram olsaydı, ama Türkiye’de
maalesef buna çok uzağız”
şeklinde sürdüren Taşcıer, “1
Mayıs bizler için bir mücade-
lenin sembol günü, hak ara-
manın, sesini bir olup
duyurmanın, birlik olmanın,
dayanışmanın günü. Böylesi
sembol bir günün, elbette
bizler için sembol bir de me-
kânı var, o da Taksim Mey-
danı. 77 Kanlı 1 Mayıs’ı hiç
birimiz unutmuyoruz. Ka-

ranlık odaklar tarafından kat-
ledilen insanlarımızı anıyo-
ruz. Yakın tarihte olanları,
söylenenleri de unutmuyo-
ruz. 33 yıl sonra Taksim
Meydanı yeniden 1 Mayıs
için açıldığında “Bu Tür-
kiye’nin demokratikleşme
mücadelesinin bir eseridir.”
sözlerini dün gibi hatırlıyo-
ruz. “Dün Taksim 100 bin ki-
şiyi ağırladı. Tarihi gün
yaşandı. Türkiye bu bayram
manzarası için 32 yıl bekle-
mek zorunda kalmıştır.” di-
yeni biliyoruz. Aynı
Erdoğan’ın yıllardır Taksim’i
her 1 Mayıs’ta kapalı ceza-
evine çevirdiğini de çok iyi bi-
liyoruz. Bu yasakçı
zihniyetin, Taksim’in tarihsel
geçmişine sahip çıkmak iste-
yen emekçilere her türlü bas-
kıyı, zulmü ve tehdidi
yaptığını da biliyoruz” açıkla-
masında bulundu. 

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcıer, 1 Mayıs İşçi Bayramı için çağrıda bulunarak,
"Taksim Meydanı'nın tarihine ve değerine uygun şekilde emekçilere açılmasını istiyoruz. Sendi-
kaların ve demokratik kitle örgütlerinin bu konudaki çağrılarına biz de destek veriyoruz" dedi

1 Mayıs için çağrı!

C HP Genel
Yardımcısı
Özgür Ka-

rabat, Merkez Ban-
kası’nın faiz
artışları ve yüksek
faizin konut piya-
sasına yansımaları
hakkında bir açık-

lama yayınladı. Kara-
bat’ın sosyal medya hesabından
yapılan açıklamada özellikle çalı-
şanlar için ev almanın imkânsız
hale geldiği ve hükümetin bu
krizi çözme kapasitesi olmadığı
ifade edildi. Karabat, hükümetin
tutarsız ekonomi politikalarının
bedelini ülkece ödediğimizi ifade
ederek, “Erdoğan'ın ‘Faiz sebep-

tir, enflasyon neticedir’ tezinden
vaz geçildi. Ancak bu makas de-
ğişikliğinin bedelini ağır bir bi-
çimde ödüyoruz” dedi.

Yine zenginlere yaradı

“TÜİK’e göre, 2023 yılında
konut satışları bir önceki yıla
göre yüzde 17,5 azalarak 1 mil-
yon 225 bin 926 olarak gerçek-
leşti” bilgisini veren Karabat,
“Ancak 2024 Şubat ayında açık-
lanan verilerinde konut satışla-
rında yüzde 17,3 artış kaydedildi.
Bugün açıklanan mart ayı verile-
rinde ise bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 0,1 azalma
kaydedildi. Ekonomide ve alım
gücünde geriye gidiş olduğu

halde bu artış üzerinde durul-
malıdır. Bu veriler dikkatli ince-
lendiğinde kredili /ipotekli
satışların önceki yılın ocak-şubat
dönemine göre yüzde 56,1 azal-
dığı görülüyor. Bu şu anlama
geliyor, konut sahibi olanlar yine
toplumun en zengin kesimleri ya
da elinde yüklü miktarda sıcak
para tutanlar oluyor” ifadelerini
kullandı. 

1 yılda 3 bakanı yedi

Karabat, açıklamasının deva-
mında, “Bilindiği üzere dar ge-
lirli, ücretli ya da memurların
konut edilmelerinin en temel
yolu krediden geçiyor. Ancak
bugün faizler öyle bir seviyeye

yükseldi ki çalışanlar, emeği ile
geçinenler bankaların önünden
dahi geçmiyor. Yıllardır izlenen
akıl dışı faiz politikası 1 yılda 3
maliye bakanı 3 de Merkez Ban-
kası başkanı yedi. Günün so-
nunda Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın “Faiz sebep-
tir, enflasyon neticedir” tezinden
vazgeçildi. Ancak bu makas de-
ğişikliğinin bedelini ağır bir bi-
çimde ödüyoruz. Faizler tarihi
seviyelere yükselmişken, "ben
ekonomistim" diyen Erdoğan'ın
ağzından faize dair tek söz dahi
duyulmuyor. Bu tabloda bırakın
ev sahibi olmayı, kiralık ev bul-
mak bile problem haline geldi”
ifadelerini kullandı.
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T.C. SİLİVRİ 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/161 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN 
BULUNDUĞU YER : İstanbul ili, Silivri ilçesi, Çeltik Mahallesi

MEVKİİ : 
PAFTA NO : 
ADA NO : 188 ada
PARSEL NO : 18 parsel
VASFI : 
YÜZÖLÇÜMÜ : 
MALİKİN ADI VE SOYADI : AHMET EKMEN

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI : TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ

KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ : 

Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı 
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2024/161 Esas sayılı 
dosyası üzerinden dava açılmıştır.
a-)Meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine idari 
yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açılabilir.
b-)Açılacak davalarda husumet yukarıda belirtilen idareye yöneltilmelidir.
c-)30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava açtık-

larını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işlemi
kesinleşecek ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz mal  

kamulaştırmayı yapan idare adına tescil edilecektir. 
d-)Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli hak sahipleri adına T.C. Vakıflar Bankası Silivri

Şube Müdürlüğüne yatırılacaktır.
e-) Konuya  ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin davetiyenin tebliğ
tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir.
f-)Yukarıda esas numarası yazılı dosyanın duruşması  08/05/2024 günü saat 09:15'ten itibaren

Silivri  2.Asliye Hukuk Mahkemesinde başlayacaktır. 
Keyfiyet 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 4650 sayılı kanunu 5. Maddesi ile değişik 
10.maddesinin 5. Fıkrası uyarınca İLAN olunur. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de       Basın: (2018704)

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'la görüşmek için 
randevu isteyeceklerini bildirdi. Özel, "Sayın Cumhurbaşkanı ile yapacağım toplantının 
gündemini kendi adıma oluşturup sayın Cumhurbaşkanı'ndan randevu talep edeceğiz" dedi

CumhuriyetHalk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel, TBMM'de
gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'la yapı-
lacak görüşme ile ilgili bir soruya yanıt veren
Özel, randevu isteyeceklerini belirtti. Özel,
“Bugün grubumuzla bir toplantı yaptık. Pazar-
tesi MYK yapmıştık, yarın uzun bir MYK'mız
daha var. Öğleden sonra Parti Meclisimiz topla-
nacak. 2 ayda bir toplanan Parti Meclisimizi 2
ayda 13 kez topladık. bundan sonra da sık top-
lanmaya devam edecek. Cumartesi günü il baş-
kanlarımız, belediye başkanlarımız ayrı ayrı ve
birlikte cumartesi ve pazar günü çok özel bir ça-
lışma toplantısıyla bir araya gelecekler.  Yılmaz

Büyükerşen başkanlığındaki heyetin 5 daimi
üyesi toplantıya katılacak ve bundan sonrası için
de çalışmaya başlayacağız. Ve seçim sonuçlarını
değerlendirip bundan sonrası için yol haritamızı
belirliyoruz ki parti grubumuzla bir uzun top-
lantı daha yapma niyetindeyim. Ondan sonra
sayın Cumhurbaşkanı ile yapacağım toplantının
gündemini kendi adıma oluşturup sayın Cum-
hurbaşkanı'ndan randevu talep edeceğiz” dedi. 

Nezaket ziyareti değil

"Bu görüşme bir nezaket ziyareti değil" diyen
Özel, “Biz nezaket görüşmesini bayramda, tele-
fonda yaptık. Bu ziyaret Türkiye'nin gelecek dö-
nemi ile ilgili Türkiye ekonomisinin yüzde

80'ine, nüfusunun yüzde 65'ine hizmet veren be-
lediyelerin ve son seçimin birinci partisinin genel
başkanının; son seçimin ikinci partisi ama bir
önceki seçimde cumhurbaşkanlığına seçilmiş
olan ve bir partinin genel başkanı olan sayın Er-
doğan'la yapacağı görüşmedir. Nezaket görüş-
mesi olsa hızla yaparız ama sayın Erdoğan da
'Konuşacağımız konular var' dedi. Benim de
önemli gündemlerim olacak” ifadelerini kul-
landı. Özel, "Bu konuda Parti Meclisimden, gru-
bumdan, belediye başkanlarımdan görüş
alıyorum. Hatta önceki dönem genel başkanla-
rımızın her birisi ile son aşamada fikirlerini ve
önerilerini almam gerekiyor” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

SERVETLERİNE SERVET KATIYORLAR

CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, TÜİK'in
açıkladığı konut satışı verilerini değerlendirdi. Veri-

lerde kredili /ipotekli satışların önceki yılın ocak-şubat
dönemine göre yüzde 56,1 azaldığına dikkat çeken

Karabat, "Bu şu anlama geliyor, konut sahibi olanlar
yine toplumun en zengin kesimleri ya da elinde yüklü

miktarda sıcak para tutanlar oluyor" dedi.

OSMAN 
KÖSE

HABER

TÜİK'in son açıkladığı konut satış istatis-
tiklerinin de bu tezi doğruladığını dile geti-
ren Karabat,
“Veriler ücretli
veya dar gelirli
için ev sahibi ol-
manın imkansızlı-
ğını ortaya
koyuyor. Uzun
zamandır sert dü-
şüşler yaşayan
konut piyasasında
son aylarda dik-
kat çeken bir ha-
reketlenme
yaşanıyor. Tür-
kiye genelinde
konut satışları
şubat ayında bir
önceki yılın aynı
ayına göre yüzde

17,3 artarak 93 bin 902 oldu. Uzun zaman-
dır düşme eğiliminde olan satışların ekono-

mide olumlu bir
iyileşme olmamasına
rağmen artması akıl-
larda soru işaretleri
yaratıyor. Kısmi fiyat
düşüşlerini fırsat bi-
lenler bu koşullarda
servetlerine servet kat-
maya devam ediyor.
Olan yine yoksul va-
tandaşa oluyor.
AKP'nin bu krizden
çıkacak ne öngörüsü
ne de planı var. Bu
çark kırılmadıkça
emekçiler kiralık ev
bulmakta dahi zor-
lanmaya devam ede-
cek” diye konuştu. 

RANDEVU TALEP EDECEĞİZ!

Özel, “Biz nezaket görüşmesini bayramda, telefonda yaptık. Bu 
ziyaret Türkiye'nin gelecek dönemi ile ilgili” açıklamasını yaptı. 

Gamze Taşcıer
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Sanatın evrensel
dili konuşuyor!

eSenLer Belediyesi, 15 nisan dünya
Sanat Günü’nde, Gazze’de devam eden
soykırımlara dikkat çekmek amacıyla ti-

yatro gösterimi, müzik dinletisi ve sergi düzenledi.
“Sanatın evrensel dili Susturulan Çocuklar için
konuşuyor” sloganıyla dr. kadir Topbaş kültür
Sanat Merkezi bahçesinde düzenlenen etkinlikte, ya-
şanan vahşet ve zulme karşı toplumsal bilinç oluş-
turmak amacıyla kanlı çocuk ayakkabıları sergilendi.
esenler Belediyesi Sanat evi (eSeV)’nde konserva-
tuvar eğitimi alan ve konservatuarı kazanıp mezun
olan eğitmenler, sevilen şair ve sanatçıların kudüs ve
Filistin temalı şarkılarını seslendirdi. Tiyatro gösteri-
minde ise eSeV dramı öğrencileri, bir anne ve baba-
nın çocuklarını kaybettiği andaki acısını ve
çaresizliğini sahneye taşıdı.

Hassasiyetimizi diri tutalım

etkinlikten bir hayli etkilendiğini kaydeden Fatma
kara, “Tüylerim ürpererek izledim tiyatro gösteri-
mini. Biz burada belki bir tiyatro oyunu izledik ama
Gazzeli kardeşlerimiz tüm yaşananları çok acı bir şe-
kilde tecrübe ediyorlar. Onların neler yaşadığını hiç-
bir zaman anlayamayacağız. Umarım bu etkinlikler
insanlarımızda bir bilinç oluşturur. en azından ka-
rarlı bir şekilde boykota devam etmeliyiz”  şeklinde
konuştu. Sanatın birleştirici bir unsur olduğunu söy-
leyen Atilla Güneş ise şunları kaydetti: “Çok iyi ha-
zırlanmış bir etkinlik. Hepimiz çok duygulandık.
Gazze’de yaşananlar içimizi parçalıyor. Hiçbir suçu
olmayan masum insanlar vahşice katlediliyor. Bu tür
etkinliklerle Gazze hassasiyetimizi diri tutmalıyız.
emeği geçen herkese teşekkür ederim.”
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Ç alışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan, asgari ücrette
ara zam konusunda, “Öyle bir

konu gündemimizde yok. Başta nasıl bir
karar aldıysak şu an süreç bu şekilde
devam edecek” dedi. Mart ayı verilerine
göre açlık sınırının sadece 209 TL altında
olan asgari ücret, yılbaşından bu yana 55
dolar eridi. Ak Parti'nin grup toplantısı
öncesi basının sorularını yanıtlayan Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, “Asgari ücrette bir ara zam bek-
lentisi olmalı mı” sorusuna, “Hayır, öyle
bir konu gündemimizde yok. Başta nasıl
bir karar aldıysak şu an süreç bu şekilde
devam edecek. Temmuz ayında enflas-
yondan ya da sözleşmeden kaynaklanan
farklar emekli aylıklarına yansıtılacak”
diye yanıt verdi. evrensel'in haberine
göre; Bakan Işıkhan, emekliler yılı ilan
edilen 2024’te emeklilerin durumuna iliş-
kin bir çalışma yapılıp yapılmayacağıyla
ilgili soruya ise şu cevabı verdi: “yaklaşık
15-20 gün içerisinde elde ettiğimiz ne
kadar somut veri varsa, emeklilerimize
ayrıcalık tanıyan, onları ön plana çıka-
ran, onları destekleyecek her çalışmayı
paylaşacağız.”

Emekliye de zam yok

Bakan Işıkhan’a en düşük emekli aylığı-
nın asgari ücrete çıkarılması yönünde
beklentilerin olduğu hatırlatılarak, bu ko-
nuda bir düzenleme yapılıp yapılmaya-
cağı da soruldu. Işıkhan, “Biliyorsunuz
en düşük emekli aylığı 10 bin lira. Zaten
temmuz ayında hem enflasyondan ya da
sözleşmeden kaynaklanan farklar mut-
laka emekli aylıklarına yansıtılacak.
Bunun dışında asgari ücrette de herhangi
bir ara zam düşünmüyoruz” ifadelerini
kullandı.

Asgari ücret eriyor

Bakan Işıkhan’ın “Ara zam yok” dediği
asgari ücret yılın başından bu yana 55
dolar eridi. Asgari ücret 1 Ocak 2024’te

578 dolarken, şu an 523 dolar. Cumhur-
başkanı erdoğan’ın 2024’ü emekliler yılı
ilan ederek en düşük emekli maaşının 10
bin lira olarak belirlendiğini açıkladığı
gün (16 Ocak) emekli maaşı 332 dolar-
ken, bugün 21 dolar eriyerek 307 dolara
düştü.

Emekli aç asgari alan sınırda

Öte yandan asgari ücret ile açlık sınırı
arasında sadece 209 liralık fark bulunur-
ken, en düşük emekli aylığı ise açlık sınırı-
nın yüzde 68’i kadar. Ayrıca asgari ücret
yoksulluk sınırının yüzde 31’i kadarken,
en düşük emekli aylığı ise yoksulluk sını-
rının sadece yüzde 18’i kadar. Türk-iş’in
mart ayı verilerine göre dört kişilik bir ai-
lenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebil-
mesi için yapması gereken aylık gıda
harcaması tutarı (açlık sınırı) 16 bin 793
TL, gıda harcaması ile giyim, konut (kira,
elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık
ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zo-
runlu diğer aylık harcamalarının toplam
tutarı ise (yoksulluk sınırı) 54 bin 700
TL.

Ne sayı belli ne takvim

kabine toplantısı sonrası gazetecilerin
sorularını yanıtlayan Cumhurbaşkanı
erdoğan, “Öğretmen ataması söz ko-
nusu mu?” sorusuna “Öğretmen atama-
ları fazla uzamayacak, yakında bir miktar
atama yapacağız. Ancak şimdi rakam
vermek doğru olmaz, Milli eğitim Baka-
nımız konuyu çalışıyor” diye cevap verdi.
Milli eğitim Bakanı yusuf Tekin’in ise bu
soruya “Takvim de sayı da belli değil,
belli olunca açıklayacağız” şeklinde yanıt
vermesi dikkat çeki. Tekin, bu konuyu
Hazine ve Maliye Bakanlığı ile görüşe-
ceklerini söyledi.

Tasarruf vurgusu 

Hükümet yetkilileri tarafından yapılan
her açıklamada, Ak Parti iktidarının Ha-
zine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek

öncülüğünde uyguladığı sıkı para politi-
kalarının devam edeceği vurgulanıyor.
kabine toplantısı sonrası basının sorula-
rını yanıtlayan Cumhurbaşkanı yardım-
cısı Cevdet yılmaz da kamuda tasarruf
tedbirlerinin uygulanacağını söyledi. ka-
muda tasarruf konusunda bir taraftan
Hazine Maliye Bakanlığının, diğer yan-
dan Strateji Bütçe Başkanlığının ciddi bir
çalışma yürüttüğünü aktaran yılmaz,
“Maddeleri bir yerde toparlayıp, belli bir
süzgeçten geçirip uygulamaya geçeceğiz.
kamuda tasarruf bizim için çok öncelikli
bir konu” dedi. yılmaz ekonomi progra-
mıyla ilgili soruya da şu şekilde yanıt
verdi: “ekonomi programımız güçlü şe-
kilde sürüyor. Türkiye bir eşikte. Bu da
yapısal bazı dönüşümlerle; sanayide ve-
rimliliği arttırma, rekabet gücünü art-
tırma, dijitalleşme, yeşil dönüşümle
olabilecek bir şey.”

Şimşek yatırımcı arıyor

dış ekonomik ilişkiler kurulu (deik)
Türkiye-ABd iş konseyi (TAik) tarafın-
dan düzenlenen 13. Türkiye yatırım
konferansına katılan Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek, orta vadeli
programı anlattı, Türkiye’deki yatırım or-
tamından ve fırsatlardan söz etti.Toplan-
tıda Cumhurbaşkanı erdoğan’ın da sıkı
para politikasına tam destek verdiğini
vurgulayan Şimşek, konuya dair X hesa-
bından yaptığı açıklamada, “Türkiye ya-
tırımcılar nezdinde heyecan uyandırmaya
devam ediyor. ABd ile temaslarımız kap-
samında iki ayrı önemli etkinliğe katıla-
rak ülkemize ilgi duyan kalabalık bir
yatırımcı grubuna hitap etme imkanı bul-
dum. Bu görüşmelerimizin Türkiye’ye
fon akışında katkısının olacağına inanı-
yorum” dedi. HABER MERKEZİ 

Kemer sıKmaKtan helaK olduK!
Asgari ücretle geçinemediklerini ifade eden iş-
çiler ise ya kredi kartlarına yüklendiklerini ya
da ek iş yaptıklarını anlattı. Asgari ücret düze-
yinde ücret alan bir LC Waikiki işçisi, birçok ar-
kadaşının ek iş yapmak zorunda kaldığını
söyledi. LC Waikiki işçisi, “Kemeri sıkmaya iş-
çinin ücretlerinden başladılar. Asgari ücretin
açıklandığı gün de böyle olacağını düşünmüş-
tük. Önceki yıl temmuzda yapılan zamla biraz
nefes alabiliyorduk. Bugün bu zammı da ver-
meyeceklerini söylüyorlar. Masraflar artıyor,
hemen her gün her şeye zam geliyor. Eskiden
sığındığımız kredi kartlarına sığınmak da eskisi
kadar kolay değil, bütün kartlar patlamış du-
rumda. Kredi almak zorlaştı, geri ödemek zor-
laştı, krediler olmadan da yaşayamıyoruz.
Ücretler iyileştirilmezse daha dibe batacağız”
diye konuştu. Ücretlerinin asgari ücrete göre
belirlendiğini söyleyen İstanbul’dan bir gıda iş-
çisi de “Geçinemez olduk, kafamızdaki para al-
gısı değişti. Markete gidiyoruz üç parça şeye
600-700 lira veriyoruz. Ne aldığımıza baksan
elde bir şey yok. Aylık alışveriş yapmayı bıra-
kalı ise çok oluyor. O sıra ne ihtiyaçsa onu alıp

çıkıyoruz. Daha ne kadar böyle gideceğini bile-
miyorum. Tüm haklarımla beraber 20 bin liraya
yakın para alıyorum, eşim de çalışıyor, iki ço-
cuğumuz var, geçinemiyoruz. Hastalık için, kötü
bir durum için kenarda iki kuruş paramız yok. O
sıktığımız kemer bir yerde patlayacak, isterim
ki bugün yönetenlerin başına patlasın. Şimdiye
kadar bizden çaldıkları hayatların hesabını so-
ralım” dedi. 

CİĞerİmİz soluyor! Doç. Dr. Cihan Erdönmez, ülkemizdeki ormanların zayıfladığını dile 
getirirken bu durumun karbon tutumunu yarı yarıya azalttığını söyledi

TARIM ve Orman Bakanlığına
bağlı Orman Genel Müdürlüğü-
nün verilerine göre 2014 yılından

bu yana 32 hektarlık orman alanında 15
turizm tesisi için izin çıktı. 2014 yılında 15
hektarlık alanda 5 adet, 2015’te 8 hektarlık
alanda 3 adet, 2016’da 7 hektarlık alanda
5 adet, 2017 ve 2019’da ise birer hektarlık
alanda birer adet turizm tesisinin yapımına
izin verildi. Bakanlık, bu izinlerin nerelerde
verildiği ya da hangi kuruluşlara verildiği
konusundaki bilgileri ise paylaşmıyor.Sağ-
lıklı ormanlarda turizm tesisi yapılması,
1982 yılında çıkarılan 2634 sayılı Turizmi
Teşvik kanunu’nun 8’inci maddesi doğrul-
tusunda yıllardır yapılan bir uygulama. Bu
bölgelerin içerisinde kalmak kaydıyla bu
izinler veriliyor. 

Maden ve enerji için izin verildi

OGM’nin verilerine göre 2012 ila 2022 yıl-
ları arasında ormanları kapsayan alan-
larda yapılacak madencilik faaliyetleri için

28 bin 355 adet izin verildi. enerji alanında
ise 2012 -2022 yılları arasında verilen izin-
lerin toplamı 12 bin 38. istanbul üniversi-
tesi-Cerrahpaşa, Orman Fakültesi,
Ormancılık Politikası ve yönetimi Ana
Bilim dalı Öğretim üyesi doç. dr. Cihan
erdönmez, Türkiye’nin orman varlığını ve
ormanlarla ilgili son gelişmeleri değerlen-
dirdi. erdönmez ülkemizdeki ormanların
zayıfladığını dile getirirken bu durumun
karbon tutumunu yarı yarıya azalttığına
dikkat çekti. 

Son on yılda büyük artış

Son yıllarda, ormancılık dışı kullanımlara
tahsis edilen ormanlarda kayda değer artış
yaşandığını belirten erdönmez, Türkiye ta-
rihi boyunca yapılan tahsislerin neredeyse
yarısının son 10 yılda gerçekleştiğini,
bunun büyük çoğunluğunun da enerji ve
madencilik şirketlerine yapıldığını kaydetti.
erdönmez, odun üretiminin, 2017’de yak-
laşık 15 milyon metreküp seviyesindeyken

2023’te 25 milyon metreküpe
ulaştığına dikkat çekti. Hükü-
met yetkililerinin orman alan-
larının arttığına dair
ifadelerinin ardında, göç veren
bölgelerde boşalan tarım top-
raklarının, otlakların ve kendi-
liğinden ormanlaşmanın
yattığını aktaran erdönmez,
“Orman alanları, yalova hariç
Marmara’ya kıyısı olan tüm
şehirlerde azalıyor. direnci
düşen ve biyoçeşitliliği azalan
ormanlar, karbon tutma işl-
evini de yeterince yerine getire-

miyor. 1990-2017 yılları arasında senede
ortalama 63-67 milyon ton karbon tutan
ormanlar, 2021’de yalnızca 34 milyon ton
karbon tutabildi” dedi. 

Odun üretimi artıyor

erdönmez, odun üretimindeki artış ve
orman alanlarının enerji, madencilik gibi
sektörlere giderek daha çok tahsis edilme-
sinin, Türkiye ormanlarının parçalanma-
sına ve zayıflamasına sebep olduğuna
dikkat çekti. Bu durumun, ormanların
iklim değişikliğiyle mücadelede üstlendiği
rolü de baltaladığını belirten erdönmez,
“2017’de yaklaşık 15 milyon metreküp
olan odun üretimi, yalnızca birkaç sene
içerisinde 25 milyon metreküpe ulaştı.
Bugün gelinen noktada, Türkiye ormanla-
rında her 100 metreküp ağaç servetinden
yıllık olarak üretilen odun miktarı, dünya
ortalamasının iki katı seviyesinde. 2008 ile
2019 yılları arasında, 10 hektardan küçük
orman parçalarının sayısında yüzde
118’lik artış yaşandı. direnci düşen, biyo-
çeşitliliği azalan ormanların karbon tutma
işlevi de zayıfladı. 1990 ile 2017 yılları ara-
sında, ormanlarda yılda 63 ila 67 milyon
ton karbon tutulurken, bu miktar 2021’de
neredeyse yarı yarıya azalarak 34 milyon
tona geriledi.” Türkiye ormanları üzerinde
artan baskıların, odun üretimi ile sınırlı ol-
madığını dile getiren erdönmez, 2022 yılı
sonunda, Türkiye’de ormancılık dışı kulla-
nıma tahsis edilmiş toplam orman alanı-
nın 810 bin hektar civarında iken bu
miktarın neredeyse yarısının (382 bin hek-
tarlık) yalnızca son 10 yılda tahsis edildiği-
nin altını çizdi. HABER MERKEZİ

Ormanlar enerji
sektörüne gidiyor!
Enerji sektörünün bu tahsislerin 
başını çektiğine dikkat çeken Erdön-
mez, “Son 10 yılda, enerji sektörü-
nün kullanımı için yaklaşık 136 bin
hektar orman alanı tahsis edildi.
Onu, 105 bin hektar ile madencilik
sektörü izledi. Yalnızca bu iki sektöre
yapılan orman alanı tahsisleri, top-
lam orman alanı tahsisinin yüzde
63’üne denk geliyor” dedi.  Orman-
cılık dışı kullanıma tahsis edilen
alanlarda yapılan işlemlerin doğru-
dan ‘ormansızlaşma’ olarak adlan-
dırılabileceğini dile getiren
Erdönmez, buna karşın farklı sektö-
rel yatırımlara tahsis edilen bu alan-
ların orman varlığı envanterinde
hâlâ ‘orman alanı’ olarak görün-
meye devam ettiğini vurguladı.
Erdönmez, “Oysa söz konusu alan-
lardaki bitki örtüsü bütünüyle kaldı-
rıldığı için hem ormanın karbon
yutağı işlevi sıfırlanıyor hem de
diğer ekosistem hizmetlerini yerine
getiremez hale geliyor” şeklinde 
konuştu. 

Anadolu sorunu
erken çözüyor!
Ev sahipleri ve kiracılar arasındaki an-
laşmazlıkların çözüme kavuşturulması
için hayata geçirilen arabuluculuk siste-
miyle Anadolu illerindeki anlaşmazlıkla-
rın yaklaşık yüzde 60’ı çözüme
kavuşturulurken, büyük şehirlerde bu
oranın yüzde 20’lerde kaldığı görülüyor

Türkiye’de özellikle son yıllarda konutlar-
daki arz yetersizliği ve enflasyondaki hızlı yük-
seliş, kira fiyatlarının katlanarak artmasına

sebep olduğu için ev sahipleri ve kiracılar mahkemelerde
karşı karşıya gelmeye başlamıştı. Bu uyuşmazlık sebe-
biyle artan dava sayıları ise mahkemelerde ciddi yoğun-
lukların yaşanmasına yol açtı. davaların çok daha hızlı
çözüme kavuşması ve bürokratik sürecin hızlanması
için 1 eylül 2023 tarihinden itibaren açılacak kira dava-
larında önce arabulucuya başvurma şartı getirilmişti.
Arabuluculuk sistemiyle anlaşmazlıkların kısa sürede
çözüme kavuşturulması, mağduriyetlerin giderilmesi ve
mahkemelerdeki dava yükünün hafifletilmesi hedef-
lendi. Hem mahkemeler hem de hukukçular için verimli
bir uygulama olan arabuluculuk sistemiyle Anadolu ille-
rindeki anlaşmazlıkların yaklaşık yüzde 60’ı çözüme ka-
vuşturulurken, büyük şehirlerde bu oran yüzde 20’lerde
kaldı. Büyük şehirlerdeki kira anlaşmazlıklarının yüzde
80’i davaya dönüşmeye devam ediyor.

Tekrar gündeme geldi

Açıklanan rakamlarla birlikte; yasal iletişimin geleneksel
yöntemlere ek olarak dijital olarak sürdürülebilmesi ve
sürecin kanuna uygun şekilde taraflar arasında dijital
olarak ilerletilebilmesi ihtiyacı tekrar gündeme geldi.
Özellikle son yıllarda kullanımı giderek artan kayıtlı
elektronik Posta (keP) iletişimi; ev sahipleri ve kiracılar
arasındaki süreçleri kanuna uygun şekilde ve dijital ola-
rak ilerletebilmeleri için yasal bir alternatif olarak görü-
lüyor. ENGİN BELLİ



9GÜNCEL 19 NİSAN 2024 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

apaydinoktay@gmail.com

Y erel seçimler geçti gitti ama o AKP iktidarına
ağır bir yenilgi tattıran büyük depremin artçı
şokları devam ediyor. Her ne kadar reis "Biz

bittti demeden bitmez" derken diğer yandan CHP Li-
deri Özgür Özel ile göreüecek çok konuları olduğunu
açıkladı. Yani seçimin birinci partisi CHP'ne Cum-
hurbaşkanlığı hükümetinden sanki bir zeytin dalı
uzatıldı. Yorum için belki erken ama şu bir gerçek
ki toplumun yükselen değeri CHP oldu. CHP yüzde
37.77'lik rekorla toplumsal değişime umut oldu. Ar-
dından yapılan araştırmalarda da CHP'nin yükselir-
ken AKP'nin gerilediği öne sürülüyor. Hiç şüphe
yokki bu seçimin galibi ezilen horlanan emekliler,
asgari ücretle çoluk çocuk geçinmeye çalışan mil-
yonlar olmuştur.İstanbul'da yerini perçinleyen İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu, 26 ilçe belediyesiyle bir-
likte İBB meclisinde ezici çoğunluğa rağmen itidali
elden bırkamamış görünüyor.CHP İBB grubuyla
toplantılar yapan İmamoğlu'nun başta ilçe belediye
başkanları olmak üzere meclis üylerine söylediği şu
sözler bence CHP'nin yol haritası da olacaktır. İma-
moğlu yaptığı konuşmada özetle grup üyelerine
şöyle seslendiği ortaya çıktı. Neler dedi İmamoğlu
ona bakalım;"Bu seçimin galibi Ekrem İmamoğlu
değildir. Siz ilçe belediye başkan ve meclis üyeleri
de değilsiniz. CHP'de tek başına bir anlam ifade et-
miyor. Bu seçimin galibi yılladır ötelenen örselenen,
açlıkla yoksullukla başbaşa bırakılan milyonlardır.
Onların bu güçlü mesajı bizi yerelde Türkiye de ikti-
dara getirdi. Onların verdiği bu yetkiyi ve emaneti
çok iyi koruyup ileri götürmemiz gerekiyor. Yani 31
Mart seçimlerini kazandık ama bugün hiç bir şey
kazanamamış gibi sıfırdan başlayarak daha güçlü
çalışmaya yürümek değil hatta koşmaya mecburuz.
Bu yüksek tempo bizi hedeflerimize götürecektir.”

Şatafatta sınır tanımamışlar

AKP’li yerel yöneticilerin lüks ve şatafatta sınır
tanımadığını, Cumhurbaşkanlığına ait dev binalara
benzer belediye sarayları yaptırdığını bir kez daha
gözler önüne serdi. 

Sancaktepe ve Bağcılar

AKP’li Pendik Belediyesi, 2021’de yeni yaptıra-
cağı saray görünümlü hizmet binası ve otoparkı için
136 milyon 250 bin TL ödedi. Ümraniye Belediye
binası için 2011’de 22 milyon 949 bin 859 TL
ödendi. AKP’li Bağcılar Belediye binası da 2017’de
62 milyon 270 bin liraya mal oldu. Sancaktepe Be-
lediye Başkanlığı binasına da 2012’de AKP döne-
minde 29 milyon 930 bin TL harcandı. AKP’li
Başakşehir Belediyesi’nin hizmet binasına da
2022’de 130 milyon TL ödendi.Türkiye genelinde
muhalefetin zaferi, genç ve yeni yüzlere çok şey
borçlu.The Guardian gazetesi 31 Mart yerel seçim-
leriyle ilgili çarpıcı yorumlarda bulundu. Guardian
Gazetesi " Muhalefetin belediye seçimindeki yeni
yüzleri ve genç adayları, seçmenlere sunacak çok bir
şeyi kalmamış gibi görünen Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'a benzeri görülmemiş bir yenilgi yaşattı" yoru-
munda bulundu,.Gazetede özetle şu görüşlere yer
verildi;Türk siyasetinde yeni bir çehre olan rakibi-
nin, Türk demokrasisi için yeni bir şafağı selamla-
dığı sırada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
partisinin genel merkezinin önündeki mağlup olmuş
kalabalığı teselli ediyordu: “Maalesef istediğimiz
neticeyi alamadık. Her olanda bir hayır vardır…
”Ekrem İmamoğlu’nun ikinci dönem için de seçil-
mesinin ardından İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanının destekçileri gece boyunca kutlama yaparken
ana muhalefet partisi yerel seçimlerde ülke çapında
bir zafer elde etti.Cumhuriyet Halk Partisi, beklenti-
lerin çok ötesinde bir başarı kazanarak muhaliflerin
geleceğe dair ümitlerini yeşertti. Sosyal medya se-
vinç mesajlarıyla doldu, insanlar İstanbul’un dört
bir yanında sokaklara döküldü; arabalara doluşup
müzik eşliğinde galibiyeti kutladı. Hatta bazı du-
rumlarda Ak Parti adayının sokak ve billboard’lar-
daki posterlerini söktü. Bir muhalif, arkadaşına
şöyle bir mesaj attı: “Şoktayım! Şu an olanlar haki-
katen yaşanıyor mu?”Çoğu kişi için muhalefetin ba-
şarısı, aynı zamanda CHP’nin geçen yılki
cumhurbaşkanlığı seçimlerinde İmamoğlu’nu aday
göstermesi durumunda neler olabileceğine ışık tutu-
yor. Muhalefet genel seçimde, oylamayı ikinci tura
bırakabilmişti fakat ekonomik sarsıntıların üstüne
gelen ve 50.000’den fazla insanın ölümüne yol açan
çifte deprem felaketine rağmen, ikinci turda yarışı
kaybetti. Sonuçta Erdoğan, cumhurbaşkanlığını ve
parlamentoda çoğunluğu elde ederek bir sonraki dö-
nemi için yetki aldı. Pazar günkü yerel seçim sonuç-
ları, Türkiye’nin en büyük şehirlerinin yanı sıra
geleneksel olarak güçlü olduğu kıyı şeridini, buralar-
dan uzakta bulunan merkezi küçük illeri ve kırsal-
daki birçok belediyeyi de kazanan muhalefet
açısından on yıllardır alınan en iyi netice. Muhalefe-
tin oyuna dahil olamayacağı kadar muhafazakar ol-
duğu düşünülen Erdoğan’ın evinin bulunduğu zengin
İstanbul ilçesi Üsküdar, doğudaki Adıyaman ve Ka-
radeniz’e yakın birçok bölge CHP’ye gitti.Türk va-
tandaşları, Türk lirasının değerinin düşmesine neden
olan yüksek enflasyon ve ekonomik krizin ağırlığı al-
tında ezilirken Erdoğan, kendisini deprem sonrası
bölgenin yeniden inşası da dahil olmak üzere ülkenin
sorunlarını çözebilecek tek isim olarak konumlandı-
rarak geçen yılki seçimi kazanmıştı. Ancak Erdo-
ğan’ın seçimlerdeki çekiciliği, yeni kabinenin
uygulamaya koyduğu kemer sıkma önlemleri nede-
niyle o zamandan bu yana peyderpey azaldı. Sonuç
olarak, partisinin İstanbul’u kazanma girişimi üç
kez başarısızlığa uğradı. Merkezi hükümet, seçmen-
lere cumhurbaşkanlığı seçimi öncesinde sunduğu va-
atlerin aynısını sunamadı; bunlar arasında, kamu
görevlilerine ve emekli maaşlarına zam, tüm ülkeye
bir ay boyunca bedava doğal gaz verilmesi ve Türki-
ye’de geliştirilen devasa savunma sanayii de vardı.

Yerel seçimlerin 
galibi ezilenler oldu

KUCUK KIZININ 
GOZU ONUNDE!GOZU ONUNDE!GOZU ONUNDE!GOZU ONUNDE!GOZU ONUNDE!GOZU ONUNDE!GOZU ONUNDE!GOZU ONUNDE!GOZU ONUNDE!GOZU ONUNDE!GOZU ONUNDE!

Çatalca'da eşi tarafından silahla vurularak öldürülen Asya Can (24) Kaleiçi Camii'nde düzenlenen cenaze töreniyle
son yolculuğuna uğurlandı. Olayla ilgili konuşan amca Özgür Beyaz, "Bu gençler zaten anlaşamıyorlardı, yıllardır
kavga ediyorlardı. Dün sabah kalktığımızda öğrendik, eşini yatakta üç kurşunla vurmuş. Biz çok mücadele ettik
ama olmadı. Olay anında 7 yaşındaki büyük çocuk okula gidiyor. 6 yaşındaki kızı cinayete tanık oluyor" dedi

O lay, önceki sabah saat 09.00 sırala-
rında Ferhatpaşa Mahallesi bayır
sokak'ta meydana geldi. asya

Can ile eşi bahattin Can arasında tartışma
çıktı. tartışmanın büyümesiyle asya Can
evi terk etmek istedi. O sırada bahattin Can
tabancayla önce karısını başından vurdu
ardından aynı silahla intihar girişiminde
bulundu. Komşuların ihbarı üzerine olay
yerine polis ve sağlık ekibi sevk edildi. asya
Can'ın cansız bedeni adli tıp Kurumu'na
kaldırılırken bahattin C. ise ağır yaralı ola-
rak ambulansla hastaneye sevk edildi. Has-
taneye kaldırılan bahattin Can'ın hayati
tehlikesinin devam ettiği öğrenildi.

25 suç kaydı var

Olayın ardından polis ekiplerince yapılan

araştırmalarda bahattin Can'ın uyuştu-
rucu ticaretinden 1, ailenin korunması ve
kadına karşı şiddet suçundan 1, kasten
yaralama suçundan 11, tehdit ve hakaret
suçundan 9, uyuşturucu kullanmak su-
çundan 2 ve reşit olmayan biriyle cinsel
ilişki suçundan da 1 olmak üzere toplam
25 suç kaydı olduğu ortaya çıktı. bu
arada 2 çocukları olan çiftin 6 yaşındaki
kızlarının Edirne aile ve sosyal Hizmet-
ler Kurumu'nda kaldığı ancak olay ya-
şandığı sırada evde olduğu öğrenildi. Öte
yandan bahattin Can'ın 3 gün önce sos-
yal medya hesabından eşi asya Can ile
bir fotoğraf paylaştığı, fotoğrafın üzerine
de 'belki de cehennem cennete olan aş-
kından yanıyordur' yazdığı ortaya çıktı.
Hayatını kaybeden asya Can için dün

Çatalca Kaleiçi Camii'nde cenaze töreni
düzenlendi. asya Can'ın naaşı öğle na-
mazına müteakip kılınan cenaze namazı-
nın ardından Kaleiçi Mezarlığı'na
defnedildi.

Olayı gören tek kişi

Kocası tarafından öldürülen asya Can'ın
amcası Özgür beyaz, "bu gençler zaten
anlaşamıyorlardı, yıllardır kavga ediyor-
lardı. Git- gel çok oluyordu, biz bu du-
rumlara alışmıştık. Dün sabah
kalktığımızda öğrendik, eşini yatakta üç
kurşunla vurmuş. bizim de bildiğimiz bu
kadar. O kişi ardından kendi başına da
sıkmış, şu an komadaymış. abim şöyle
diyor, '24 yaşındaki kızımı ben gelin ede-
ceğime, toprağa koydum. böyle sevgi

olmaz, bu vahşettir, cinayettir'. bundan
öncesinde yeğenim çok gitti, geldi. Koca-
sından kaçtı, gitti, geldi. ailesi de istiyordu
ki, iki çocuğu olduğu için yuvası devam
etsin, bozulmasın istiyordu. biz çok mü-
cadele ettik ama olmadı. Daha öncesinde
abim yeğenimi trabzon'a götürdü, koca-
sından kaçırmak için ama olmadı. tekrar
orada barınamadılar, geri geldiler. Kız
tekrar kocasına gitmek istedi. tekrar
gidip, tekrar geliyordu. Darp vardı, dayak
yiyordu. bu böyle devam etti. söylentilere
göre yeğenimin eşi uyuşturucu madde ba-
ğımlısıymış. Olay da bu şekilde olmuş.
Olay anında 7 yaşındaki büyük çocuk
okula gidiyor. Küçük olan olay esnasında
evin içinde cinayete tanık oluyor. Olayı
gören tek kişi o" diye konuştu. DHA

et fİyatlarına yüzde 25 zam
Tarım ve Orman Bakanlığı'na bağlı Et ve Süt Kurumu (ESK), et satış fiyatlarına yüzde 25 oranında zam yaptı. Zamlı fiyatlar dün sabahtan itibaren geçerli oldu

ET ve süt Kurumu (EsK), et fiyatlarına
dünden itibaren geçerli olmak üzere
yüzde 25 oranında zam yaptı. Yurttaş

artan et fiyatlarından dolayı EsK’den bir kilo kıyma
veya kuşbaşı alabilmek için saatlerce sıra beklerken,
EsK’nin et fiyatlarına zam yapması tepkileri de be-
raberinde getirdi. tarımdan Haber'in aktardığına
göre, Et ve süt Kurumu mağazalarında daha önce
229 liradan satılan kıyma fiyatına yüzde 21 ora-
nında zam yapılarak 279 liraya, 259 liradan satılan
kuşbaşı fiyatına da yüzde 23 oranında artış yapıla-
rak 319 liraya çıkarıldı.

İşte zamlı fiyatlar

sığır bifteğin fiyatı 325 liradan, 405 liraya, pirzola-
nın fiyatı 380 liradan, 450 liraya ve bonfilenin fiyatı
da 540 liradan 600 liraya yükseltildi. buna göre en
düşük fiyat artışı yüzde 11 ile sığır bonfilenin fiyatı
artarken, en yüksek fiyat artışı yüzde 24,6 ile biftekte
yapıldı. EsK'in mağazalarında satılan tavuk eti çe-
şitlerine de yüzde 25 oranında zam yapıldı. buna
göre tavuk kanat 110 liradan, 138 liraya, tavuk but
67 liradan 74 liraya, tavuk göğüs 68 liradan 85 li-
raya ve tavuk pirzola 90 liradan 113 liraya çıkarıldı.
HABER MERKEZİ

İlçeyİ bİrlİkte
yöneteceğİz
Esenyurt’un 43 mahalle muhtarı, Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer’e hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu. Özer, “ İlçeyi beraber yöneteceğiz. Sık sık bir araya gel-
erek mahallelerimizin sorunlarını masaya yatırıp çözüm yolları arayacağız” dedi.

31 MaRt yerel seçimle-
rinde Esenyurt belediye
başkanı seçilen Prof. Dr.

ahmet Özer’e, tebrik ziyaretleri sürü-
yor. bu kapsamda, ilçedeki 43 ma-
halle muhtarı başkan Özer’e hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu. Esenyurt
belediyesi eski meclis salonunda ger-
çekleşen ziyarette muhtarlar, Özer’e
mahalleleri ile ilgili taleplerini de ak-
tardı. Görev süresi boyunca muhtar-
larla iş birliği içerisinde çalışacağını
söyleyen başkan Özer, “nazik ziya-
retiniz için hepinize teşekkür ediyo-
rum. Yerel yönetimlerin halkla
buluşmada ilk ve en önemli basa-
mağı olan muhtarlarımız ile iş birli-
ğini önemsiyoruz. İlçeyi beraber
yöneteceğiz. sık sık bir araya gelerek

mahallelerimizin sorunlarını masaya
yatırıp çözüm yolları arayacağız.
Esenyurt’u 21. yüzyıla yakışır bir ilçe
yapmak için hep birlikte çalışacağız”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Bu zihniyetle
kriz çözülemez!
Şehir plancısı Buğra Gökce “Ocak - mart döneminde
yabancılar 5 bin 685 konut satın aldı. Mayıs 2012’den
2024 yılı mart sonuna kadar Türkiye’de yabancılara
satılan konut sayısı 386 bin 297’e ulaştı. 

İstanbul büyükşehir belediyesi
eski Genel sekreter Yardımcısı ve
şehir plancısı Dr. buğra Gökce,

sosyal medya hesabında türkiye’deki yaban-
cıların konut sahipliğine ilişkin paylaşımda
bulundu. 11 yılda yabancılara satılan konut
sayısının 386 bin 297’e ulaştığını belirten
Gökce, “Ocak - mart döneminde türkiye’de
279 bin 604 konut satıldı. bir önceki yıl aynı
döneme göre konut satışları yüzde 1.3 düştü.
Mart ayında ipotekli satışlar 2023 yılına göre
yüzde 49 azaldı. Ocak - mart döneminde ya-
bancılar 5 bin 685 konut satın aldı. Mayıs
2012’den 2024 yılı mart sonuna kadar türki-
ye’de yabancılara satılan konut sayısı 386 bin
297’e ulaştı. Ocak - mart döneminde Rus va-
tandaşları bin 361 konut satın alırken, İran va-
tandaşları 590, ukrayna vatandaşları 361

konut satın aldı. Endeksa verilerine göre, tür-
kiye genelinde mart ayı itibarıyla konut satış fi-
yatları yüzde 57 arttı. türkiye genelinde
ortalama konut metrekare satış fiyatı 25 bin
111 tl, ortalama konut fiyatı 3 milyon 264
bin 430 tl” bilgisini verdi. 

Konut ihtiyacı artıyor 

Konut satışlarının düşüş göstermesine rağmen
konut talebinin devam ettiğini belirten Gökce,
“Vatandaşlarımız yeterli geliri olmadığı veya
kredi bedeli yüksek olduğu için konut almakta
zorlanıyor. Konut hakkı anayasa’da yerini
alan temel bir haktır. bu hakkın korunması ve
vatandaşlarımızın konut erişiminin güvence al-
tına alınması için tüm türkiye’de çeşitli tip-
lerde sosyal konut üretilmesi ihtiyacı devam
ediyor.” dedi. BURAK BİRERDİNÇ
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B ayram tatilini fırsata çeviren binlerce

ziyaretçinin rotası, UNESCO tara-
fından gastronomi dalında "yaratıcı

şehirler" ağına dahil edilen ilk Türk şehri ol-
masından dolayı "gastronominin başkenti"
olarak nitelendirilen Gaziantep oldu. Rama-
zan Bayramı tatilinin 9 güne çıkmasıyla
kentteki oteller yüzde 100 dolulukla hizmet
verdi. Lokanta, restoran ve tatlıcı gibi işlet-
melerin büyük çoğunluğu da tam kapasite
çalıştı. Yüzden fazla lezzeti Türk Patent ve
Marka Kurumundan coğrafi işaret tescili
alan Gaziantep, adeta çifte bayram yaptı.
Gaziantep Lokantacılar Kebapçılar Pastacı-
lar Tatlıcılar Baklavacılar ve Kafeteryacılar
Esnaf ve Sanatkarları Odası Başkanı Abdul-
kadir Katmerci, AA muhabirine, kent esnafı-
nın bayram tatilini dolu dolu geçirdiğini
söyledi. Tatili fırsata çevirdiklerini belirten
Katmerci, "Ramazan Bayramı'nda 9 günlük
bayram tatili ilaç gibi geldi diyebiliriz. Esna-
fımız kapasitesinin tam üç katında hizmet
vermeye çalıştı. Çok fazla talep vardı, yo-
ğunluk vardı. UNESCO tarafından kabul
görmüş bir mutfağa sahibiz. Yani bir bakla-
vayı veya bir kazan yemeğini bile tek çeşit
yapmıyoruz. Diğer illerimizde mezelerde
çeşit var. Bizlerde ise her ürettiğimiz ye-
mekte, her ürettiğimiz tatlıda çeşit var.
Doğal olarak bu bize
turist rekorlarını da be-
raberinde getiriyor.
Her yıl üzerine koyarak
devam ediyoruz."

esnaf memnun

Baklava ustası Ömer
Faruk Çiftçi de rama-
zan ayında kentteki baklavacıların üretimini
iki katına çıkardığını dile getirdi. Bayram ta-
tilinin 9 gün olmasının kendileri için büyük
fırsat olduğunu anlatan Çiftçi, şöyle devam

etti: "Bu bayram bütün yerli ve yabancı tu-
ristler lezzete doydu. Tatilin 9 gün olması
nedeniyle kente ek seferler düzenlendi. Bu
bizim için büyük bir avantajdı. Vatandaşların
hepsi baklavasını, ciğerini, kebabını yedi, gi-
derken de sevdiklerine götürdü. Ramazan
ayında artan üretimimiz normal şartlarda
bayramda normale döner ama
tatil 9 gün olunca rutin üretim
devam etti." Tarihi Tahmis Kah-
vesi işletmecisi Mehmet Bağcı
da tatilin uzun olması ve hava-
ların ısınmasından dolayı bu yıl
beklediklerinin üzerinde bir zi-
yaretçi yoğunluğu yaşadıklarını
söyledi.

Gaziantep'i yaşadılar 

Kente gelen ziyaretçinin midesi gibi adeta
gözünün de doyduğunu aktaran Bağcı, şun-
ları kaydetti:"Gaziantep'e gelen misafirler
Gaziantep'i yaşadılar, tarihi yaşadılar. Ye-
meyle, içmeyle, oturmayla, kahveyle güzel
bir tatil dönemini geçirdiler diyebiliriz. Gazi-
antep bundan güzel bir şekilde faydalandı.
Esnafımızın tamamı baklavacısı, kebapçısı,
kahvecisi yani taksi şoföründen tutun da
herkes bundan faydalandı. Her anlamda çok
yoğundu. Uçaklarda yer bulamayanlar kara

yoluyla bulabildikleri imkanlar neti-
cesinde Gaziantep'e ve bu bölgeye
akın ettiler. Yani ben uzun yıllardan
beri Tahmis Kahvesi'ni çalıştırıyo-
rum, işletmecisiyim. Ben böyle bir
kalabalığı görmedim. İnşallah Kur-
ban Bayramı'nda da bu yoğunluğu
bekliyoruz." Kebap ustası Ali Ağca
da Gaziantep'e olan ilgiden memnun

kaldıklarını vurgulayarak, "Bizim için bay-
ram tatili gerçekten çok güzel geçti. Gelen
ziyaretçiler en çok baklava, kebap, beyran
gibi lezzetleri tercih ediyorlar." dedi. AA

Türkiye'nin ilk gastronomi kenti Gaziantep, 9 günlük Ramazan Bayramı tati-
linde kente gelen ziyaretçilerini birbirinden eşsiz tescilli lezzetleriyle doyurdu

Tatilciler 
memnun 
ayrılıyor
Ziyaretçilerden Yusuf
Çekiç de bayram tatili do-
layısıyla ailecek Mani-
sa'dan doğu turuna
çıktıklarını belirterek, "Son
durağımız Gaziantep oldu.
Baklavasını ve yemeklerini
yedik, güzel yerler gezdik.
Zeugma Müzesi'ni gezelim
dedik. Tarihi eserleri de şe-
hirdeki yerleşim yerleri de
çok güzel bir yer, bizim ho-
şumuza gitti." dedi. Merve
Çekiç ise kendi yöresinin
damak lezzetine göre gas-
tronomi kenti Gaziantep'in
yemeklerinin farklı bir lez-
zeti olduğunu anlattı.

GöbeklİTepe doldu TAşTı!
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan tarafından 2019'un "Göbeklitepe
Yılı" ilan etmesinin ardından tarihi ören

yeri, binlerce yerli ve yabancı ziyaretçinin ilgisini çe-
kiyor. Aradan geçen 5 yıllık sürede 2,5 milyonu
aşkın kişinin ziyaret ettiği Göbeklitepe, 9 günlük Ra-
mazan Bayramı tatilinde ise ziyaretçi rekoru kırarak
60 bini aşkın konuk ağırladı.
Şanlıurfa turizminin lokomo-
tifi konumundaki tarihi ören
yeri, bayramı tatilindeki ziya-
retçi sayısıyla sektör paydaş-
larının gelecek döneme dair
umutlarını yeşertti.

Turizmcileri sevindiriyor

Şanlıurfa Turizmi Geliştirme
Derneği Başkanı ve Türkiye
Seyahat Acenteleri (TÜRSAB) GAP Bölge Temsil
Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Canbek, AA muhabi-
rine, havaların iyi gitmesi ve bayram tatilinin 9 güne
çıkarılmasıyla bölge genelinde ciddi bir turizm hare-
ketliliğinin yaşandığını söyledi. Göbeklitepe'nin yerli
yabancı herkesin uğramak istediği mekanların ba-
şında geldiğini vurgulayan Canbek, tarihi ören ye-
rine olan ilginin artarak devam edeceğine inandığını

dile getirdi.Dikkat çekici düzeyde turizm hareketlili-
ğinin olduğunu vurgulayan Canbek, "Sezona güzel
başladık, bölgemize yoğun bir talep oldu. Göbekli-
tepe, keşfinden bu yana ilk defa rekor bir taleple bu
tatili geçirdi. Bu yoğunluk umarım sezonumuzu
güzel bir şekilde devam ettirir. Biz seyahat acenteleri
bu durumdan çok memnunuz. Çünkü hem Şanlı-

urfa esnafı kazanıyor, hem acen-
telerimiz kazanıyor. Yoğunluk
bizi sevindiriyor, turizm paydaş-
larımızın esnafımızın yüzü gülü-
yor. 2024 yılının güzel geçeceğine
eminiz." diye konuştu.

Artan ilgi sevindirdi

Şanlıurfa Bölgesel Turist Rehber-
leri Odası Genel Sekreteri Müs-
lüm Çoban da turizm sezonuna

iyi bir başlangıç yaptıkları için mutlu olduklarını
ifade etti. Göbeklitepe'ye artan ilginin herkesi sevin-
dirdiğini belirten Çoban, şöyle devam etti: "Özellikle
bayramda Göbeklitepe 60 bine varan bir ziyaretçi
sayısına ulaştı. Bazı günler neredeyse burada gün-
lük 15 bine varan bir ziyaretçimiz oldu. Göbeklitepe
kendi rekorunu kırdı, bu da bize 2024 yılı için çok
daha umutlandırdı. AA
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Brüksel'De düzenlenen Avrupa Bir-
liği (AB) Liderler Zirvesinin girişinde
konuşan Miçotakis, zirvede hem dış

politika hem de birlik ekonomisine ilişkin konula-
rın ele alınacağına dikkati çekti. Miçotakis, AB-
Türkiye ilişkilerinin ve AB Komisyonunun
hazırladığı ilerleme raporunun da zirvede ele alı-
nacağını hatırlatarak, "Şu an için vardığımız ka-
rarlardan memnunum. Bu kararlar AB-Türkiye
ilişkilerinde ilerleme kaydedilebileceği gerçeğini
tanıyor. Ancak tabii ki bu ilerleme AB Komisyo-
nunun son yıllarda aldığı kararlar çerçevesinde
olmalı." diye konuştu.

Yunan lider umutlu 

AB-Türkiye ilişkilerinin Kıbrıs meselesindeki ge-
lişmelere bağlı olarak ilerleme kaydedebileceği
görüşünü savunan Miçotakis, Kıbrıs meselesinin
çözümü için Birleşmiş Milletler'in (BM) yeni
Kıbrıs Özel Temsilcisinin verdiği çabanın meyve
verebileceğine ilişkin umutlu olduklarını kaydetti.
Miçotakis, AB'nin dış politikasına ilişkin yaptığı
değerlendirmede ayrıca, İran'ın İsrail'e saldırısını
tüm AB üye ülkelerinin kınadığını hatırlattı ve
AB üye ülkeleri olarak bu krizin büyümemesi,
bölgesel bir çatışmaya dönüşmemesi için ellerin-
den geleni yapacaklarını kaydetti. Lübnan'a iliş-
kin gelişmelerin de bu zirvede ele alınacak
olmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren
Miçotakis, Lübnan'daki durumun düzensiz göç
akınları nedeniyle Güney Kıbrıs Rum Yönetimini
(GKRY) doğrudan etkilediğini söyledi. AA

Komşu bizi
çok seviyor!
Yunanistan Başbakanı Kiryakos Miço-
takis, Avrupa Birliği'nin Türkiye ile
ilişkiler hakkında bugüne kadar al-
dığı kararlardan memnun olduklarını
belirterek, “Bu kararlar AB-Türkiye
ilişkilerinde ilerleme kaydedilebile-
ceği gerçeğini tanıyor” dedi

aBD Başkanı Biden, seçim çalışma-
ları için gittiği Pensilvanya eyaletine
bağlı Pittsburgh kentinde Gazze için

bir araya gelen göstericiler tarafından karşı-
landı. Biden'ın konuşma yapacağı binanın
önünde toplanan yüzlerce gösterici, ellerinde
Filistin bayrakları ve Gazze'ye destek mesajla-
rını içeren pankartlarla Filistin'e desteklerini or-
taya koydu. "Filistin'e özgürlük", "Gazze'de
hemen ateşkes" ve "soykırımcı Biden" gibi slo-
ganlar atan göstericiler, Biden'ın İsrail'e askeri
destek ve silah yardımını sonlandırması tale-
binde bulundu. Biden'ın binada bulunduğu
süre boyunca dışarıda gösterilerine devam eden
Filistin yanlısı göstericiler, Gazze'ye özgürlük
sloganları eşliğinde olaysız şekilde dağıldı. AA

Bae hükümet resmi hesabı yaptığı
açıklamada, “Ulusal Meteoroloji
Merkezi, BAE'nin son 75 yılın en

büyük yağış miktarına tanık olduğunu ve Al
Ain'deki ‘Khatm al-Shakla’bölgesinin 24 saat-
ten kısa bir süre içinde 254,8 mm yağış aldığını
duyurdu. Böylece ülke, iklim tarihinde kaydedi-
len istisnai bir olaya tanıklık etti” denildi. BAE
merkezli Havayolu şirketi ‘Emirates’ şiddetli sa-
ğanak sebebiyle uçuşların askıya alındığını be-
lirtti. Emirates açıklamasında, “Bugün (17
Nisan) için planlanan uçuşları olan Dubaili
müşterilerin Dubai'ye gitmemeleri tavsiye edilir.
Check-in işlemleri şiddetli hava koşulları sebe-
biyle tüm uçuşlar için askıya alınmıştır. Güven-
liğiniz bizim için en önemli önceliktir”
ifadelerini kullandı.

Joe Biden
protesto edildi

Dubai'yi sel aldı!

Zelenskiy, Brüksel'de
düzenlenen AB zirvesinin
Ukrayna bölümüne

video konferans yöntemiyle bağ-
landı. Rusya'nın dün Çernigiv'e dü-
zenlediği füze saldırısında 14 kişinin
öldüğünü anımsatan Zelenskiy,
şunları kaydetti: Biz Ukrayna'da ne
yazık ki birkaç gün önce Orta Do-
ğu'da gördüğümüz savunma düze-
yine sahip değiliz. Müttefiklerin
ortak gücü sayesinde İsrail'e yöne-
len neredeyse tüm füzeleri ve insan-
sız hava araçlarını düşürmeyi
başardılar. İsrail ve diğer bölge ülke-
lerinin semalarında olduğu gibi, Av-
rupa'yı balistik füzelerden ve

"Şahed"lerden, seyir füzelerinden ve
bombalardan korumamız gerekti-
ğine inanıyoruz. Bizim gökyüzümüz
ve komşularımızın gökyüzü aynı
güvenliği hak ediyor.” ABD ve İngil-
tere'nin yanı sıra AB üyesi Fransa
da İran'ın İsrail'e 13 Nisan'daki
hava saldırısının önlenmesine des-
tek vermişti.

Liderler, aciliyetin altını çizdi

Öte yandan AB zirvesinin dış ilişki-
ler oturumunda ele alınan Ukrayna
başlığının ardından, sonuç bildirisi-
nin ilgili bölümü kabul edildi. Bildi-
ride "AB, son zamanlarda enerji
sektörüne yönelik olanlar da dahil

olmak üzere, Rusya'nın Ukray-
na'nın sivillerine ve sivil altyapısına
yönelik devam eden hava ve füze
saldırılarını güçlü bir şekilde kını-
yor." ifadesi yer aldı. AB ve üye ülke-
lerinin jeneratörler ve güç
transformatörleri gibi ekipmanlar ile
insani ve sivil koruma için yardım
malzemeleri göndermeye devam
edeceğinin aktarıldığı bildiride, "AB,
Ukrayna'ya acilen hava savunması
sağlanması, topçu mühimmatı ve
füzeler de dahil olmak üzere gerekli
tüm askeri yardımın sağlanmasının
hızlandırılması ve yoğunlaştırılması
ihtiyacının altını çiziyor." değerlen-
dirmesi yapıldı. AA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Avrupa Birliği (AB) liderlerine İsrail'e
verilen hava savunma desteğinin ülkesi için bir aciliyet olduğu mesajını verdi

Bakan Al Sani, Dışişleri Bakanı
Hakan Fidan'la Katar'daki görüşme-
sinin ardından düzenlenen ortak

basın toplantısında konuştu. Uluslararası
hukuk çerçevesinde başkenti Doğu Kudüs
olan bir Filistin devleti kurulmadan bu konu-
nun çözüme kavuşmayacağını dile getiren Al
Sani, insani yardım konusunda da koordinas-
yonun çok önemli olduğunu belirtti. Al Sani,
esirlerin bırakılması için Katar'ın ilgili kardeş
ve dost ülkelerle koordine içerisinde çalıştığına
ve görüşmelere devam ettiğine dikkati çekerek
"Bu koordinasyonun sürekli olması konu-
sunda hemfikiriz ve herkes için de tabii ki
olumlu yansımaları olacaktır." ifadesini kul-
landı. Al Sani, stratejik işbirliği ve iki ülke ara-
sındaki ilişkileri ele aldıklarını bildirdi.

İtidalli davranmak gerekiyor 

Al Sani, hem bölgesel hem de küresel gelişme-
lerin ele alındığını, bölgedeki üst düzey gerilim
konusunda görüş alışverişinde bulunuldu-
ğunu ve söz konusu gerilimin azaltılması için
bütün tarafların itidalli davranması üzerinde
durduklarını kaydetti. Katar'la Türkiye arasın-
daki koordinasyonun her zaman devam etti-
ğini ve Gazze'deki durum konusunda da
koordineli hareket edildiğini dile getiren Al

Sani, Gazze'de insani krizin her geçen gün
daha kötüye gittiğini ve Filistin halkına nasıl
destek olunacağı konusunda Batı Şeria ile de
temasta olduklarını aktardı. Al Sani, Katar'ın
arabuluculuk rolüne değinerek "Katar devleti
başlangıçtan beri arabuluculuk görüşmelerin
sürdürülmesi ve taraflar arasındaki buzları
eritmek için çalışmalara devam etti. Bu mesele
aylar aldı. Çok geniş anlaşmazlıklar vardı. Biz
ortaklarımızla bu meselede, özellikle ABD ve
Mısır'la bu uçurumun üstesinden gelebilmek
için çalıştık. Bizim arabuluculuk rolümüz sı-
nırlıdır ve bazı konuları tabii ki ortadan kaldı-
ramıyoruz." ifadelerini kullandı.

Katar değerlendiriyor

Arabuluculuk görüşmelerinin savaşın durdu-
rulması ve rehinelerin bırakılması üzerine
odaklandığına dikkati çeken Al Sani, şunları
söyledi: "Ancak maalesef görüyoruz ki bu ara-
bulucuğu kötülemek için çalışmalar var. Katar
olarak biz şu anda genel bir değerlendirme sü-
recine girdik. Hem arabuluculuğu değerlendi-
riyoruz hem de burada taraftarın durumunu
görüşüyoruz. Katar'ın rolü ile ilgili bir kötü-
leme var biz bunu reddediyoruz. Biz bu olaya
insani yönden bir yaklaşımla giriş yaptık ve
çalışmalarımızı sürdürdük." AA

Zelenskiy Avrupalı liderlere sitem etti

Katar’dan övgüler!
Katar Başbakanı ve Dışişleri Bakanı Şeyh Muhammed bin Abdurrahman Al Sani, “İnsani drama
son vermek için Türkiye'nin rolü ve etkinliği özellikle bölgede çok çok önemli” ifadelerini kullandı
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R utte, sosyal medya hesa-

bından, "Türkiye, bölgede
çok etkisi olan jeopolitik

bir oyuncu ve daha fazlası, bir
NATO müttefiki ve birçok farklı
alanda ortaktır. Terörle mücadele,
güvenlik, iklim, enerji, ekonomi ve
göç gibi." paylaşımında bulundu.
AB Zirvesi'nde, Türkiye ile AB ve
Hollanda arasında bağların güç-
lendirilebilmesi için görüşmeler
yapılacağını belirten Rutte, "Tür-
kiye ile iyi ilişkiler, AB ve Hollanda
için önemli." ifadesini kullandı.
Rutte, "İran'ın (İsrail'e) pervasız
saldırısını da görüşeceğiz, İran'ın
ve İran'a bağlı grupların İsrail'e
karşı daha fazla düşmanca eylem-
den kaçınmasını sağlamak için ne
gibi adımlar atabileceğimizi de-
ğerlendireceğiz. Orta Doğu'da gü-
venliğin sağlanması için gerilimin
azaltılması şarttır." değerlendirme-
sinde bulundu. Rusya'nın son haf-
talarda sürekli olarak füze ve

dronlar ile Ukrayna'daki kentlere
ve enerji sistemine saldırdığını
kaydeden Rutte, "Bu nedenle Uk-
rayna'nın acilen daha fazla askeri
desteğe, özellikle de hava savun-
masına ihtiyacı var." ifadesini kul-
landı. Rutte, AB Zirvesi öncesi
basına yaptığı açıklamada ise,
Rusya’nın Ukrayna’yı işgal etmesi
durumunda Avrupa için büyük bir
tehlike oluşacağına dikkati çekti.
NATO ülkelerinin kendi stoklarını
daha fazla tüketmek isteyip iste-
medikleri konusunda bir ikilem
içinde olduklarına vurgu yapan
Rutte, "Yardım konusunda gere-
ken her şeyi yapıyoruz ama eli-
mizde çok az var. Acil bir
durumda ülkeyi savunacak bir
şeylerin de kalması gerekiyor." de-
ğerlendirmesinde bulundu. Rutte,
"Eğer Kiev için daha fazla silah
anlamına gelecekse, ülkeler gere-
kirse NATO standardının altına
düşebilir." diye konuştu. AA

Hollanda'da geçici hükümetin Başbakanı Mark
Rutte, Türkiye ile iyi ilişkilerin Avrupa Birliği
(AB) ve Hollanda için önemli olduğunu söyledi

ABD'de Filistin destekçisi göstericiler,
Başkan Joe Biden'ın konuşma yaptığı
binanın önünde gösteri düzenleyerek,
"Gazze için acil ateşkes" talep etti
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Kimse bana
yavrum diyemez!

DoğumDAn sonra ailesiyle poz veren Azra
Akın, Instagram hesabından müjdeyi vere-
rek"14 nisan Pazar günü Demir'e bir kız kardeş
geldi. Bize de çok güzel bir sürpriz oldu. İsmi
Arya" ifadelerini kullandı. Akın'ın paylaşımına
uğurkan Erez, Arzum onan, nurgül Yeşilçay,
Burcu Kara ve Cemil İpekçi'den tebrik yo-
rumu geldi.

Cinsiyeti sürpriz oldu

Hamilelik sürecinde bebeğinin cinsiyetini
öğrenmek istemeyen Azra Akın, daha önce
yaptığı açıklamada "Cinsiyetini öğrenme-
dik, çünkü sürpriz olsun istiyoruz. Biz sürp-
rizi seviyoruz. Kısmetse doğumda
öğreneceğiz. Biz ilk çocuğumuz Demir'in
cinsiyetini de önceden öğrenmemiştik.
Doğum Türkiye'de olacak" demişti.

S osyal medyada sık sık dikkat çeken isimlerden biri olan eski eşi
Hamdi Alkan'ın Selen Görgüzel, takipçisinin yorumuna verdiği cevapla
gündeme oturdu. Görgüzel, takipçisinin "Yavrum" hitabına karşı tep-

kili bir yanıt vererek, "Ben annem ve babam dışında kimsenin yavrusu
değilim! Beğeniniz için teşekkür ederim ama hiç tanımadığınız birine

bu şekilde hitap etmeniz çok hadsizce..." ifadelerini kullandı.

Çok konuşulan bir isim 

Ünlü şarkıcı ve oyuncu, geçmişte yaptığı ilginç açıklamalar ve
estetik müdahaleleriyle magazin gündeminde yer almıştı.

Özellikle "Erkek spermi, canlı ve tazeyken yüze sürüldü-
ğünde ciltte lifting etkisi yaratıyor ve cildi besliyor"

şeklindeki sözleriyle eleştirilmişti. Ardından yaptırdığı
yüz gerdirme ameliyatıyla da konuşulmuştu.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

02:15 Gece Görüşü
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

00:30 Dizi
03:00 Aramızda Kalsın
05:00 Güzel Köylü
07:00 Benim Tatlı Yalanım
09:45 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Güzel Köylü
18:15 Star Haber
19:00 Yalı Çapkını
20:00 Yalı Çapkını

07:00 Günaydın
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
14:00 Gün Ortası
14:40 Haber Bülteni
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

00:15 Taş Kağıt Makas
02:45 Siyah 
Beyaz Aşk
04:45 Bodrum Masalı
07:00 Baht Oyunu
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

00:20 Nihat 
Hatipoğlu
ile Dosta Doğru
01:20 Kuruluş Osman
04:00 Mutfak Bahane
05:50 Safir
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

00:15 Gaddar
02:45 Yabani
05:15 Kefaret
06:00 Adım Farah
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:45 En Hamarat Benim
16:30 Gaddar
19:00 Selçuk Tepeli ile NOW Ana
Haber
20:00 Gaddar
23:30 Orta Sayfa

00:15 Cevap Ver Türkiye
02:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
04:15 Aramızda Kalmasın
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Çarkıfelek
22:45 Cevap Ver Türkiye

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Haber Bülteni
20:45 Olaylar ve Görüşler

01:30 Eşit Ağırlık
04:30 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
19:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Özgür İfade

02:15 Sandık Kokusu
05:30 Kuzey Yıldızı:
İlk Aşk
08:00 Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

00:15 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi
02:45 Gönül Dağı
04:55 Lingo
05:55 İncir Ağacı
07:05 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:20 Gönül Dağı
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kara Ağaç Destanı

Selen Görgüzel, bir takipçisinin yorumuna verdiği yanıtla dikkatleri
üzerine çekti. Takipçisi tarafından “Yavrum”diye hitap edilen Gör-
güzel, bu yoruma sakin kalmadı ve "Annem babam dışında kimse
tarafından 'yavru' olarak adlandırılmayı kabul etmiyorum" dedi

Uzun yıllardır Atakan Kuru ile
mutlu bir evliliği bulunan güzel
oyuncu Azra Akın, ikinci kez
anne oldu. Bebeğinin cin-
siyetini doğum esnasında
öğrenen Akın'ın bir kızı oldu
ve adını Arya koydu

07:00 Güne Başlarken
08:45 Bambaşka 
Sohbetler
10:00 Haber Merkezi
11:40 Laf Aramızda
13:00 Öğle Bülteni
15:30 Bakış
17:35 Gece Gündüz
18:25 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
21:00 Seda Öğretir İle 
Zincirleme Reaksiyon

İkinci kez anne oldu 

Son yıllarda şarkılarıyla
adından söz ettiren Zeynep
Bastık, bu sefer de yaşadığı

sağlık sorunuyla gündeme geldi.
Nefes almakta zorlandığını söyleyen
Bastık, ameliyat olacağını duyurdu.
Önceki gün doktor kontrolüne giden
Zeynep Bastık, Instagram hesabından
yaptığı paylaşımda operasyon geçir-
mesi gerektiğinden bahsederek "Kulak
- burun - boğaz doktoruyla randevum
vardı. Meğer ciddi bir deviasyonum
varmış ve ameliyat olmam gerekiyor-
muş. Burnumun şekline de bir şey ol-
mayacakmış, çok kısa sürecekmiş.
Uyuyamadığım ve nefes alamadığım
için taktığım bantların sebebi belli
oldu böylelikle. Nefes alamamak ber-
bat bir şey dostlar. Gidin görünün
kamu spotu saati" dedi.

'SadakatSiz' dizisindeki Derin
karakteriyle izleyicilerin beğeni-
sini kazanan Melis Sezen, sosyal

medya hesabından paylaştığı leopar de-
senli fotoğraflarla gündeme oturdu. Oyun-
cunun leopar deseniyle uyumlu kombinleri,
moda tutkunlarının ilgisini çekti. Sezen'in
paylaşımları, hayranlarından büyük 
beğeni ve olumlu yorumlar aldı.

Nefes almakta zorlanan ünlü şarkıcı Zeynep Bastık, ameliyat olacak.
Sağlık durumundan bahseden şarkıcı “Ciddi bir deviasyonum varmış.
Burnumun şekline de bir şey olmayacakmış, çok kısa sürecekmiş” dedi

Zeynep Bastık ameliyat olacak

Melis
kükredi!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Yiğido kendine 
çok güveniyor
EMS Yapı Sivasspor’un orta saha oyuncusu İbrahim 
Akdağ, Trendyol Süper Lig’in 33. haftasında saha-
larında Fenerbahçe ile oynayacakları maçı kazana-
rak taraftarı mutlu etmek istediklerini söyledi

TÜRKIYE liginde 
defansı iyi yapma-
nın önemli olduğu-

nu vurgulayan İbrahim, 
“Defansı iyi yapabilmek, 
maçı kazandıran en 
önemli unsurlardan bir 
tanesi. İki hafta iyi müca-
dele ettik ve güzel galibi-
yetler aldık. Ligde konum 
olarak iyice rahatladık.” 
dedi. Ligin 33. haftasında 
Fenerbahçe ile zor bir 
maça çıkacaklarını dile 
getiren İbrahim, şöyle 
devam etti: “Fenerbahçe 
ligin iyi takımlarından bir 
tanesi, artısını eksisini 
iyi analiz edip her maça 
nasıl hazırlanıyorsak o 
şekilde hazırlanıp karşı-
laşmaya çıkacağız. En iyi 
şekilde mücadele edece-
ğiz. Bu tarz maçlar taraf-
tar için önemli, 4 büyük 
takıma karşı alınmış her 
galibiyet taraftarı ekstra 
mutlu ediyor. Taraftarı 
mutlu etmek için çıka-
cağız, elimizden gelen 
mücadeleyi fazlasıyla 
vereceğiz.” Taraftar des-
teğinin önemli olduğuna 
dikkati çeken İbrahim, 
“Başka takımlardayken 
Sivasspor deplasmanına 
çok geldim. Çok ilgili ve 
yoğun taraftar vardı, bu 

karşılaşmada stadı doldu-
racaklarını düşünüyorum. 
Bundan sonraki maçlarda 
da keyif almak için stadı 
doldurup bizlere destek 
vermelerini istiyoruz.” 
diye konuştu.

Çalışan formayı alıyor
İbrahim, takımdaki 
rekabet ortamının fazla 
olduğunu da dile getire-
rek, açıklamasını şöyle 
tamamladı: “Futbol 
takımları sana antrenman 
yapman için para veriyor, 
maçta oynayıp oynama-
mak hocanın takdirine 
kalıyor. Rekabet ortamı 
her zaman vardır, geldi-
ğimde de vardı, şu anda 
da var. Çalışan formayı 
alıyor, bu güzel bir şey. 
Daha fazla çalışan, hoca-
nın daha fazla gördüğü 
oyuncu o hafta formayı 
alıyor. Bu da çok güzel 
bir şey. İki üç haftadır 
kendimi çok iyi hissetmi-
yordum, doğru bir şekilde 
kulübede oturdum. Şimdi 
tekrardan formayı almak 
için çalışacağız, çalışıyo-
rum da. Sağlığım Allah’a 
şükür iyi, bu hafta süre 
alırsam Fenerbahçe 
maçında bunu taraftara 
göstereceğim.” AA

Bu sefer olmadı
SAKATLIĞININ ar-
dından Barcelona Açık 
Turnuvası’yla kortlara 

dönen İspanyol tenisçi Rafael 
Nadal, ikinci turda elendi. 37 
yaşındaki Nadal, Barcelona 
kentinde düzenlenen ve 12 kez 
şampiyonluk yaşadığı toprak 
kort turnuvasının ikinci turunda 
Avustralyalı Alex de Minaur ile 
karşılaştı. 1 saat 52 dakika süren 
mücadeleyi 7-5 ve 6-1’lik setlerle 
2-0 kazanan 4 numaralı seribaşı 
Alex de Minaur, son 16 turunda 
Daniel Altmaier-Arthur Fils 
maçının galibiyle karşı karşıya 
gelecek. AABESIKTAS’IN 

RAKIBI 
ANKARAGUCU
Süper Lig’de yaptığı 32 maçta 14 

galibiyet, 6 beraberlik ve 12 yenilgi 
yaşayan Beşiktaş, hanesine 48 puan 

yazdırabildi. Siyah-beyazlı ekip, haftaya 
averajla 4. sırada girdi. Oynadığı müsaba-
kaların 8’ini kazanan, 13’ünde berabere 
kalan ve 11’inden yenilgiyle ayrılan MKE 
Ankaragücü ise 37 puanla 13. sırada yer 
aldı. İki takım arasında sezonun ilk yarı-
sında Ankara’da oynanan müsabaka 1-1 
beraberlikle sonuçlanmıştı.

Beşiktaş 5 maçtır kazanamıyor
Siyah-beyazlı ekip, Trendyol Süper Lig’de 
çıktığı son 5 müsabakada galibiyet elde 
edemedi. Ligin 27. haftasında İstan-
bulspor’u 2-0 yenerek son galibiyetini alan 
Beşiktaş, ardından oynadığı 5 karşılaşma-
da ise sırasıyla 3 yenilgi ve 2 beraberlik 
yaşadı.

Takımın başında Topraktepe olacak
Beşiktaş, MKE Ankaragücü müsabaka-
sına teknik sorumlu Serdar Topraktepe 
yönetiminde çıkacak.

Siyah-beyazlı ekip, bu sezon Toprakte-
pe yönetiminde 4. kez sahada yer alacak. 

Beşiktaş, Serdar Topraktepe’nin başında 
bulunduğu 3 maçta Çaykur Rizespor’u 
4-0, Atakaş Hatayspor’u da 3-1 yenerken, 
Kasımpaşa’ya ise 3-1 mağlup olmuştu. 
Beşiktaş’ın ligin 32. haftasında Yılport 
Samsunspor ile 1-1 berabere kaldığı 
mücadelenin ardından teknik direktör 
Fernando Santos ile yollar ayrılmıştı.

Oyuncuların son durumu
Siyah-beyazlı takımda MKE Ankaragücü 
müsabakası öncesinde birçok 
oyuncunun durumu netlik 
kazanmadı. Yılport Sam-
sunspor ile oynanan son maçta 
sakatlanan Semih Kılıçsoy ile 
Mert Günok’un, yarın forma 
giymesi beklenmiyor. Sakatlık-
larını atlatan Salih Uçan, Onur 
Bulut, Tayfur Bingöl ve Arthur 
Masuaku’nun durumu, yapıla-
cak son antrenmanın ardından 
belli olacak. Uzun süreli sakat-
lığı nedeniyle sözleşmesi don-
durulan Amir Hadziahmetovic 
ile ameliyat edilen Ante Rebic 
ise kadroda yer alamayacak.

Dört futbolcu ceza sınırında
Beşiktaş’ta 4 futbolcu, MKE Ankaragü-
cü karşılaşması öncesinde sarı kart ceza 
sınırında bulunuyor.

Üçer sarı kartları bulunan Jonas Svens-
son, Daniel Amartey, Semih Kılıçsoy ve 
Demir Ege Tıknaz, yarın kart görmeleri 
halinde cezalı duruma düşecek ve Süper 
Lig’in 34. haftasında Fenerbahçe ile yapı-
lacak derbide forma giyemeyecek. AA

Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’in 33. haftasında bu akşam MKE Ankaragücü’nü ağırlaya-
cak. Tüpraş Stadı’nda oynanacak haftanın açılış karşılaşması, saat 20.00’de başlayacak

MAÇA iyi başlayan Halkbank 
karşısında 4-0 geriye düşen 
Fenerbahçe Parolapara, karşı-

laşmayı molayla kesti. Etkili oyununu 
sürdüren başkent ekibi, ilk seti 25-19 
kazandı. Mavi beyazlı ekip, ikinci sette 
de üstün oyununa devam etti ve atak-
larını savunmakta zorlanan Fenerbahçe 
Parolapara karşısında seti 25-18 alarak 
durumu 2-0 yaptı. Üçüncü set karşılıklı 
sayılarla başladı. Halkbank, servis ve 
manşet sorunu yaşayan rakibi karşısın-
da bu sette de etkili oldu. Halkbank, 3. 
seti de 25-19 önde bitirdi. Başkent ekibi, 
karşılaşmayı 3-0 kazanarak play-off final 
serisinde durumu 3-0’a getirdi ve 2023-
2024 sezonunu şampiyon tamamladı. 
Ligde 5 yıl aradan sonra yeniden 

mutlu sona ulaşan Halkbank, 10’uncu 
şampiyonluk kupasını müzesine götür-
meyi başardı. Ziraat Bankkart’ın şampi-
yonluklarıyla son 3 sezondur başkentte 
bulunan kupa da Halkbank’ın ipi göğüs-
lemesiyle yine Ankara’da kaldı.

Kupayı Üstündağ verdi 
Ankara TVF Ziraat Bankkart Voleybol 
Salonu’nda oynanan müsabakanın 
ardından düzenlenen törende ma-
vi-beyazlı ekibin kaptanı Abdel Aziz 
Nimir’e kupayı Türkiye Voleybol Fede-
rasyonu (TVF) Başkanı Mehmet Akif 
Üstündağ verdi. Final serisinin “en 
değerli oyuncusu” da Halkbank’tan 
Nimir seçildi. Organizasyonu ikinci ta-

mamlayan Fenerbahçe Parolapara’ya 
şiltini, TVF Asbaşkanı Selahattin Sü-
leymanoğlu takdim etti. Büyük sevinç 
yaşayan Halkbank takımı ve teknik 
heyeti, törenin ardından taraftarla 
fotoğraf çektirdi.

Yine Kovac, yine şampiyon
Halkbank, sezon başında başantrenör 
Taner Atik ile yolları ayırarak Sırp ba-
şantrenör Slobodan Kovac ile anlaştı. 
Başkent ekibini, 2017-2018 sezonunda 
şampiyonluğa ulaştıran Sırp başant-
renör bu yıl da kendisine duyulan 
güveni boşa çıkarmadı. Mavi-beyazlı 
ekip, Slobodan Kovac yönetiminde 5 
sezon aradan sonra yine şampiyonluk 

sevinci yaşadı.

Halkbank 10 kere şampiyon!
Voleybol AXA Sigorta Efeler Ligi play-off final serisinde Fenerbahçe Parolapara karşısında 
üçüncü galibiyetini alan Halkbank Erkek Voleybol Takımı, 10’uncu şampiyonluğunu kazandı

OYUNLARI’NDA 
takip edilecek ilk 
100 sporcu arasında 

gösterildi. Türkiye Okçuluk 
Federasyonundan yapılan 
açıklamada, “Başarılarıyla 
Türk spor camiasının gururu 
olan olimpiyat ve dünya 
şampiyonu okçumuz Mete 
Gazoz, dünyaca ünlü spor 
otoritelerinden biri olan 
NBC Olympics tarafın-
dan 2024 Paris Olimpiyat 
Oyunları’nda takip edilecek 
100 sporcu arasına seçildi.” 
denildi. Yaklaşık 100 gün 
sonra başlayacak Paris 2024 
öncesinde Mete Gazoz 

hakkında çıkan haberde, şu 
detaylara yer verildi: “Tokyo 
Olimpiyatları’nda 21 yaşında 
olan Mete Gazoz, olimpiyat 
tarihinde bireysel altın ma-
dalya kazanan ilk Türk okçu 
oldu. Şimdi 24 yaşında, bran-
şında favori olarak gösteri-
lerek ünvanını korumak için 
Paris’e gidiyor. Mete Gazoz, 
2023 yılında güçlü bir per-
formans sergileyerek Dünya 
Okçuluk Şampiyonası’nda 
bireysel altın madalya aldı ve 
Dünya Okçuluk Federasyo-
nundan Yılın En İyi Klasik 
Yay Erkek Okçusu ünvanını 
üçüncü kez kazandı.”

Mete Gazoz ilk 100’de



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ
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Servet Yardımcı, Anadolu Ajan-
sı’na yaptığı açıklamada, “Türk 
futbolunun içinde bulunduğu 

türbülanstan çıkması için TFF Baş-
kanlığı’na adayım.” ifadesini kulan-
dı. Türk futbolunun hiç olmadığı 
kadar derin bir yönetsel kriz içinde 
olduğunun altını çizen Yardımcı, 
açıklamasında “Dünyanın en büyük 
20 ekonomisinden biri olan Türki-
ye’nin futbolda hak ettiği yerlerin çok 
gerisinde kalmış olması ülkemizin 
vizyonuna ters düşmektedir. 40 yıldır 
iş hayatının içindeyim, 20 yıldır da 
ulusal/uluslararası düzeyde yönetsel 
görevler üstlenmiş bir futbol adamı 
olarak yetkin liyakatli ekibimle birlik-
te birikim ve ilişkilerimi Türk futbo-
lunun istifadesine sunma kararı almış 
bulunuyorum.” değerlendirmesinde 
bulundu.

5 kavram öncelikli olacak
Yardımcı, 5 kavramı öncelik olarak 
gündemde tutmak istediğini vurgu-
layarak, bunları şöyle sıraladı: “Türk 
futbolunu UEFA/FIFA’da belirlenen 
uluslararası kriterlere uyumlu ve 
uygun hale getirerek, futbol ailesi 
ve paydaşlarıyla birlikte katılımcı, 
paylaşımcı, şeffaf ve hesap verebilir 
şekilde yöneteceğiz. Ülke ekono-
misi ve milli menfaatlerimiz gereği 
futbolun Türkiye’ye döviz kaybettiren 
değil katma değer yaratan, markalaş-
ma ve altyapıya önem veren çağdaş 
bir düzene geçmesini sağlayacağız. 
Ülkemizin doğusuyla batısıyla her 
metrekaresinin futbol aşkıyla dolu 
olduğu bilinciyle; Anadolu futbolu ve 
alt liglerimizi en verimli ve destekle-
yici şekilde yeniden ele alıp, maddi 
kaynakları futbolun gelişimine odaklı 
biçimde adil ve doğru paylaştıracağız. 
TFF’nin belirli bir ekibin ve zümrenin 
değil, kulüplerimizin ve paydaşları-
mızın federasyonu olduğu bilinciyle, 
kulüplerimizin Avrupa ve dünyadaki 

temsiline önem veren, destekleyen 
bir yaklaşım içinde olacağız. TFF 
çatısında uluslararası turnuvaların ev 
sahipliğini yapmaya namzet bir orga-
nizasyonu oluşturtarak rekabetçi ve 
uluslararası nitelikte bir kurumsal ya-
pıyı tesis edeceğiz. Maalesef yıpranan 
Türk hakemliğini, Türk futbolunun 
hak ettiği standartlarda, uluslararası 
seviye ve saygınlığa yeniden kavuştur-
mak için, futbol kamuoyunu tatmin 
edecek şekilde reorganize edeceğiz, 
kurumsal tarafsız koşulların oluşumu-
nu sağlayacağız.”

Rekabete açık bir ortam 
TFF seçimlerinin, Türk futbolunu 
geliştirmek hedefiyle, projelerin ve 
fikirlerin yarıştığı, rekabete açık bir 
ortamda gerçekleştirilmesinin faydalı 
olacağı kanaatini taşıdığını ifade eden 
Servet Yardımcı, bu çerçevede pro-
jelerini ve vizyonunu, düzenleyeceği 
basın toplantısıyla futbol kamuoyu ve 
basın mensuplarımızla paylaşacağını 
belirtti. Türkiye Futbol Federasyo-
nu Başkanı Mehmet Büyükekşi, 18 
Temmuz’da yapacakları TFF Mali 
Genel Kurulunu, seçimli genel kurul 
olarak yapmaya karar verdiklerini 
açıklamıştı. AA

TFF BASKANLIGI 
ICIN ADAY!
Türkiye Futbol Federasyonunun (TFF) eski başkanlarından UEFA İcra Türkiye Futbol Federasyonunun (TFF) eski başkanlarından UEFA İcra 
Kurulu Üyesi Servet Yardımcı, TFF Başkanlığı için aday olduğunu açıkladıKurulu Üyesi Servet Yardımcı, TFF Başkanlığı için aday olduğunu açıkladı

RIZE doğumlu olan Yardımcı, 
Londra Metropolitan Üniversite-
si Ekonomi Bölümü’nden mezun 
oldu.

40 yıldır iş hayatında arma-
törlük ve tersanecilik alanında 
çalışan, aile şirketlerinin yöne-
tim kurulu başkanlığını sürdüren 
Yardımcı, 2008 yılından itibaren 
çeşitli dönemlerde TFF yönetim-
lerinde yer aldı, bir süre de TFF 
Başkanlığı da yaptı. Şenes Erzik 
sonrası UEFA’da en üst seviyede 
görev yapan ilk Türk olan Servet 
Yardımcı, 7 yıldır UEFA İcra 
Kurulu Üyeliği’ni sürdürürken, 
bu süreçte 1 Şampiyonlar Ligi, 1 
UEFA Süper Kupa Finali’nin Tür-
kiye’de yapılmasını, Monte Car-
lo’dan sonra 2 yıl üst üste UEFA 
Şampiyonlar Ligi, Avrupa Ligi ve 
Konferans Ligi kura çekimlerinin 
Türkiye ev sahipliğinde organize 
edilmesini sağladı. Ayrıca 2032 
UEFA Avrupa Futbol Şampi-
yonası’nın Türkiye’de (İtalya 
ortaklığıyla) yapılacak olmasına 
öncülük etti.

Servet Yardımcı 
KIMDIR?

TRABZONSPOR, gelecek 
sezonun kadrosunu kurmak 
için kolları sıvadı... Karade-

niz ekibinde gelecek isimler kadar 
gidecek oyuncular da yeni plan-
lama çerçevesinde çok önemli. 
Fırtına’da orta saha için gündeme 
gelen isim Oliver Torres. Bor-
do-Mavili yönetim, Sevilla ile 
sözleşmesi sezon sonunda sona 
erecek olan 29 yaşındaki orta 
sahayı renklerine katmak için de 
yoğun bir mesai içerisinde. Kari-
yerinde Sevilla’nın yanı sıra Porto, 
Villarreal ve Atletico Madrid gibi 
kulüplerde de görev yapan Torres 
için Abdullah Avcı oldukça istekli.

1 milyon Euro’luk fark var
Torres’e 1.5 milyon Euro’dan 3 
yıllık kontrat önerildi. Oyuncu-
nun istediği rakam ise 2.5 milyon 
Euro. Yönetim pazarlıkta rakamı 
idnriemeye çalışıyor. Avcı’nın 
hedefi sezon başı kampının ilk 
idmanınna Torres’in yetişmesi.

Pepe, Avrupa’ya dönebilir
Fırtına’da bu sezon beklentilerin 
uzağında bir performans ortaya 
koyan Nicolas Pepe, kiralık söz-
leşmesinin bitiminin ardından ge-
leceğine karar verecek. Pepe’nin, 
Avrupa’ya dönme düşüncesinde 
olduğu ve bu yüzden menajerle-
rine de burada kendisine kulüp 
bakmalarını istediği öğrenildi. 

Pepe bu sezon süre aldığı 15 maç-
ta 4 gol 2 asistlik katkı sağladı.

Onuachu kalsın istiyorlar
Bordo-Mavililer özellikle santrfor 
transferi açısından hareketli gün-
ler geçiriyor. Trabzonspor, 
Southampton’dan sezon 
sonuna kadar kiralanan 
Onuachu’nun 1 sezon 
daha kiralanması için 
İngiliz ekibinin kapı-
sını çalacak. Elbette 
Nijeryalı yıldızdan 
olumsuz haber 
gelme ihtimali 
yüksek. Satın alma 
opsiyonu olmayan 
oyuncuyla ilgili 
kulübünün vere-
ceği karar ‘devam’ 
niteliğinde olabilir. 
Bu durumu göz 
önünde bulunduran 
yönetim, alternatif 
isimler için de boş 
durmuyor.

Onay verildi, 
pazarlıklar sürüyor
Karadeniz ekibi, 
Gaziantep Futbol 
Kulübü forması giyen 
Denis Dragus için çalışma-
larına devam ediyor. Hem 
ileri uçta hem de kanatta 
görev alabilmesi nedeniy-

le Abdullah Avcı’nın transferine 
onay verdiği Rumen futbolcunun 
bonservisini elinde bulunduran 
Standart Liege ile yapılan pazar-
lıklarda rakam aşağı çekilmeye 
çalışılıyor.

Alternatif liste kabarık
Trabzonspor’un hücum hattı 
için yoğunlaştığı bir diğer isim 
de geçen sezondan bu yana 

gündemde olan Bruno 
Petkovic... Hırvat yıl-

dızın boşa çıkması 
için serbest 
kalma bedelinin 
ödenmesi gere-
kiyor. 2.5 mil-
yon Euro’yu 
gözden 
çıkaran Fır-
tına, oyuncu 
tarafını ikna 
etmek için 

temaslarını 
hızlandır-
dı. Diğer 
yandan 
Bor-

do-Mavili-
ler’in Wout 

Weghorst ve 
Kelechi Ihena-

cho gibi isimlerle 
de ilgilendiği iddia 
ediliyor.
�n BURAK ZİHNİ

Abdullah Avcı’nın planları
Bu sezon beklentilerin altında kalan Fırtına’da transfer operasyonu erken başlamıştı. Trabzonspor’da 
öncelik orta saha ve golcü imzası... Adaylar belli, hedef en kısa zamanda transferleri bitirmek

İSMAIL Kartal yönetimin-
deki Fenerbahçe’nin yıldızı 
Ferdi Kadıoğlu, son dönemde 

gösterdiği performans sonrası Avru-
pa devlerini peşine taktı. Avrupa’dan 
çok sayıda talibi bulunan 24 yaşında-
ki sol bek için Premier Lig devinin 
teklif hazırlığında olduğu öğrenildi.

Teklif hazırlığındalar
İsmail Kartal yönetimindeki 
Fenerbahçe’nin yıldızı Ferdi 
Kadıoğlu, son dönemde 
gösterdiği performans 
sonrası Avrupa devlerini 
peşine taktı. Avrupa’dan 
çok sayıda talibi bulunan 
24 yaşındaki sol bek için 
Premier Lig devinin 
teklif hazırlığında 
olduğu öğrenildi. 
Sarı-lacivertlilerin 
yıldızı için talep 
ettiği bonservis 
bedeli netlik 
kazandı. Mikel 
Arteta yönetimin-
deki Arsenal, Ferdi 

Kadıoğlu için sezon sonunda resmi 
transfer teklifi yapma kararı aldı.

Bonservisi 25 milyon euro
Fenerbahçe’nin 24 yaşındaki sol 
bek için talep ettiği bonservis bedeli 
de haberin ayrıntılarında yer aldı. 
Fenerbahçe’nin Ferdi Kadıoğlu’nu 
25 milyon euronun altında bir bon-
servis bedeline bırakmaya niyetinin 

olmadığı aktarıldı. 24 yaşındaki 
sol bek bu sezon Fener-
bahçe’de 44 müsabakada 
forma şansı buldu. Ferdi 
Kadıoğlu bu karşılaşmalarda 
3 gol sevinci yaşadı. Milli 

yıldız takım arkadaşlarına 4 
asist yaptı. Ferdi Kadıoğlu’nun 

Fenerbahçe ile olan sözleş-
mesi 30 Haziran 2026’da 
sona erecek. 24 yaşındaki 
sol bekin güncel piyasa 
değeri 20 milyon euro. A 
Milli Futbol Takımı’nda 
15 maçta süre alan Ferdi 
Kadıoğlu, 1 kez rakip 

fileleri havalandırdı.
n HABER MERKEZİ

Ferdi için dev teklif
Performansıyla Avrupa devlerinin listesine girmeyi başaran Fenerbah-
çe’nin yıldız ismi Ferdi Kadıoğlu’nun sezon sonunda ayrılmasına kesin gö-
züyle bakılıyor. 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası’nda Milli Takım formasıy-
la boy gösterecek olan 24 yaşındaki yıldız için dev bir teklif hazırlanıyor

EV sahibi ekip NINERS 
Chemnitz mücadeleye De-
andre Lansdowne, Dominic 

Lockhart, Jeff Garrett, Aher Ugu-
ak ve Ousman Krubally İlk 5’iyle 
başladı. Bahçeşehir Koleji ise 
Tony Taylor, Phil Scrubb, Tyler 
Cavanaugh, Axel Bouteille, Jerry 
Boutsiele ilk 5’iyle sahada yer aldı. 
Karşılıklı basketlerle başlayan mü-
cadelenin ilk 3 dakika 15 saniyesi 
8-8 eşitlikle geçildi. Hücumdaki 
etkinliği artıran ev sahibi, periyo-
dun bitimine 3.36 kala farkı 6’ya 
çıkardı: 17-11. Bouteille ile Kell’in 
basketlerine Van Beck ve Kaja-
mi-Keane’in başarılı atışlarıyla 
cevap veren NINERS Chemnitz 
ilk periyodu 29-18 önde tamamla-
dı. İkinci periyoda etkili başlayan 
ev sahibi, 9 dakika kala farkı 17 

sayıya yükseltti: 35-18. Berkay 
Candan’ın bulduğu 3 sayılık 
isabetin ardından periyot sonuna 
6.57 kala fark 10 sayıya düştü ve 
NINERS Chemnitz mola aldı: 35-
25. NINERS Chemnitz ilk yarıyı 
50-36 önde tamamladı. İki takımın 
da bulduğu karşılıklı basketlerle 
başlayan üçüncü periyodun ilk 5 
dakikası 57-44 ev sahibi ekibin 
üstünlüğüyle geçildi. Bahçeşehir 
Koleji, Bouteille’in basketleriyle 
2.27 kala farkı 9’a indirdi: 61-52. 
Ev sahibi ekip final periyoduna 68-
58 önde girdi. Son periyoda hızlı 
hücumlarda etkili olarak başlayan 
NINERS Chemnitz bitime 7.16 
kala farkı 14 yaptı: 74-60. Kalan 
dakikalarda da farkı koruyan ev 
sahibi ekip, mücadeleden 85-74 
galip ayrıldı. DHA

Bahçeşehir yenildi
Bahçeşehir Koleji, FIBA Europe Cup Final ilk maçında deplasmanda karşılaştığı NINERS Chemnitz’e 85-74 
mağlup oldu. Karşılaşmanın en skorer ismi Bahçeşehir Koleji’nde 25 sayı kaydeden Axel Bouteille oldu. 
Bu mücadelenin rövanşı 24 Nisan Çarşamba günü Bahçeşehir Koleji’nin ev sahipliğinde oynanacak

AVRUPA futbolunun kulüp düzeyindeki 
bir numaralı turnuvasında çeyrek final 
etabı, iki maçla tamamlandı. Son şampi-
yon Manchester City, 3-3 berabere biten 
ilk maçın rövanşında İspanyol temsilcisi 
Real Madrid’i Etihad Stadı’nda ağırladı. 
Real Madrid, 12. dakikada Rodrygo’nun 
attığı golle ilk yarıyı 1-0 önde kapadı. Ev 
sahibi ekip, 76. dakikada Belçikalı yıldızı 
Kevin de Bruyne ile skorda yeniden den-

geyi sağladı: 1-1. Kalan bölümde başka 
gol olmayınca uzatma dakikalarına geçil-
di. Uzatmalarda da skorun değişmediği 
mücadelede rakibine penaltı atışlarında 
4-3 üstünlük sağlayan Real Madrid, 
adını son 4 takım arasına yazdırdı. 
Manchester City’de Julian Alvarez, Phil 
Foden ve kaleci Ederson, atışları gole 
çevirirken, Bernardo Silva ve Mateo 
Kovacic penaltıdan yararlanamadı. Real 

Madrid’de ise Jude Bellingham, Lucas 
Vazquez, Nacho ve Antonio Rüdiger pe-
naltı noktasından golle ayrıldı. Konuk ta-
kımda penaltıyı golle sonuçlandıramayan 
tek isim Luka Modric oldu. Eflatun-be-
yazlılarda mücadeleye yedek başlayan 
milli futbolcu Arda Güler, forma şansı 
bulamadı. Turu Kimmich getirdi
Gecenin diğer maçında Alman temsil-
cisi Bayern Münih, 2-2 biten ilk maçın 

rövanşında İngiliz ekibi Arsenal’i konuk 
etti. Allianz Arena’da oynanan ve ilk 
yarısı golsüz sona eren mücadelenin 63. 
dakikasında Joshua Kimmich ile öne 
geçen ve kalan bölümde skoru koruma-
sını bilen Bayern Münih, tur bileti alan 
taraf oldu. AA

Şampiyonlar Ligi nefes kesiyor
UEFA Şampiyonlar Ligi çeyrek 
final rövanş maçlarında, Man-
chester City’ye penaltı atışla-
rında 4-3 üstünlük sağlayan 
Real Madrid ile Arsenal’i 1-0 
mağlup eden Bayern Münih, 
yarı finale yükseldi
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CAZ VAKTI 
ISTANBUL ICIN

Galataport İstanbul, Galataport Jazz adı altında hayata
geçireceği caz etkinlikleri serisinin ilkini, ünlü caz sanat-
çısı Selen Beytekin’in sıra dışı konseriyle 30 Nisan Ulus-
lararası Caz Günü’nde gerçekleştirmeye hazırlanıyor

200 BİN KİşİlİK 
KONSER
Türkiye’yi dolaşarak konserle-
rinde hayranlarıyla buluşan
Fatma Turgut bu kez Ada-
na’daydı. Kültür Yolu Festivali
kapsamında düzenlenen Adana
Portakal Çiçeği Karnavalı’nda
sahne alan Fatma Turgut, Mer-
kezpark’taki konserde 200 bin
kişiye şarkı söyledi! Aynı za-
manda estivalin açılışını yapan
Fatma Turgut dev kalabalığı
coşturdu. Can Bonomo imzalı
yen şarkısı ‘Dönmem Ona’yı da
ilk kez canlı söyledi.

Tarihi 1848’e ulaşan Türkiye ve
İstanbul’un en eski saat kulesi ko-
numundaki Tophane Saat Kulesi,
adını verdiği Saat Kulesi Meyda-
nı’nı taçlandırıyor ve bu meydan,
şehrin yıllık kültür sanat takvimin-
deki önemli etkinliklere ev sahip-
liği yapıyor. Sanatın Türkiye’deki
en iyi örnekleri arasında yer alan
İstanbul Modern ve MSGSÜ İs-

tanbul Resim ve Heykel Müzesi
de Saat Kulesi Meydanı etrafında,
Galataport İstanbul sahasında yer
alıyor. Galataport İstanbul, 7 mil-
yonu yabancı olmak üzere yılda
toplam 25 milyon ziyaretçiyi ağır-
layacak. Proje kapsamında mü-
rettebat dahil yaklaşık 1,5 milyon
kruvaziyer yolcusunun da İstan-
bul’u ziyaret edeceği öngörülüyor.

Galataport'ta yok yok

İ stanbul’un dünyaya deniz-
den açılan kapısı Galataport
İstanbul, zengin gastronomi

ve alışveriş yelpazesinin yanı
sıra özgün sanatsal girişimle-
riyle de fark yaratıyor. kültürle-
rin yıllar boyunca üzerinden
aktığı İstanbul Boğazı’nın tam
kalbini cazın tüm renklerine boya-
maya hazırlanan Galataport İstan-
bul; Galataport Jazz adlı etkinlik
serisinin ilkini 30 nisan Uluslararası
Caz Günü’nde Türkiye’nin caz starı
Selen Beytekin’in başrolünü üstlene-
ceği konserle hayata geçirerek, uzun
yıllara yayılacak bir müzikal geleneğin
tohumlarını ekiyor.

Rengarenk bir sokak şöleni 

8-9 Haziran tarihlerinde gerçekleşti-
rilmesi planlanan Galataport Jazz
Festival’ın duyurusunun da yapıla-
cağı gecede, new Orleans’ın renga-
renk sokak şöleni Mardi Gras
konsepti Galataport İstanbul Doğuş
Meydanı’na taşınacak. Volkswagen,
D-Saat ve kiko’nun sponsorluğunda
düzenlenecek etkinliğe, Sarar ve Dore
de ürün desteğiyle katkıda bulunacak.
30 nisan Uluslararası Caz Günü
kutlaması kapsamında caz starı Selen
Beytekin, eşsiz sesi ve sahne ışığıyla
renkli new Orleans sokaklarından al-
dığı ilham ve enerjiyi yansıttığı etkile-
yici bir şova imza atacak. Usta caz
müzisyenlerinden oluşan “Big Band”
büyük orkestrası, gösterişli sahne kos-
tümleriyle Beytekin’e eşlik edecek. 

Kimler performans 
sergileyecek?

Sahnede performans sergileyecek
müzisyenler arasında; Şenova
Ülker, Barış Doğukan Yazıcı
(trompet), engin Recepoğulları,
Çağdaş Oruç (saksafon), Bulut

Gülen, Burak Dursun (trombon), er-
cüment Orkut (piyano), Ozan Mus-
luoğlu (kontrbas), Tunç Çakır
(perküsyon), Derin Bayhan (davul)
yer alacak. Şehrin tarihi limanını ha-
reketli bir gastronomi, kültür-sanat ve
alışveriş mahallesine dönüştüren Ga-
lataport İstanbul’un müzik kültürüne
katkısını ortaya koyacak organizas-
yonda, Galataport Jazz Festival’i
programı da paylaşılacak.

Farklı kültürler
deneyimlenecek

30 nisan Uluslararası Caz Günü ve
8-9 Haziran Galataport Jazz Festival
kapsamında yazın coşkusunu müzik-
severlere hissettirecek Galataport
Jazz konser ve etkinlikleri ücretsiz
olacak. katılımcılar, herhangi bir
bedel ödemeden tüm gün farklı kül-
türel deneyimler yaşayacak.  Festivale
katılacak müzikseverlerin de alana en
renkli kıyafetleri ile gelmesi, ışıltılı
dünyayı beraber yaratarak Galata-
port Jazz’in bir parçası olması bekle-
niyor.

Galataport İstanbul sizi 
bekliyor

İstanbul’un kalbinde, Boğaz kena-

rında 1.2 km’ye sahip sahil şeridi bo-
yunca yer alan Galataport İstanbul,
erişilebilir ve düşük katlı yapıları, ma-
halle konseptinde tasarlanmış, bölge-
nin tarihi dokusuyla uyum içindeki
mimarisi ile ziyaretçilerine “nefes
alan” sağlıklı ve güvenli bir kültür
sanat, alışveriş, yeme içme ve çalışma
deneyimi sunuyor. Geçmişte pek çok
farklı kültürü barındıran bir konumda
yer alan Galataport İstanbul, kara-

köy’ü yeniden şehrin ticaretinin kalbi
haline getiriyor. Dünya çapında bir-
çok yerli ve yabancı markaya ve res-
torana ev sahipliği yapan Galataport
İstanbul, ekim 2021’den bu yana İs-
tanbul’un favori buluşma noktaların-
dan biri haline gelmiş bulunuyor.
İhale bedeli dahil toplam 1,7 milyar
dolarlık yatırım ile hayata geçirilen
Galataport İstanbul’un en etkileyici
özelliklerinden birini, İstanbul’un yer

altı sarnıçlarından esinlenilen, Red
Dot tasarım ödüllü dünyanın ilk yer
altı kruvaziyer terminali oluşturuyor.
limana gemi yanaştığında devreye
girerek güvenlik (ıSPS) alanını ayıran
176 adet hidrolik özel kapak sistemi
sayesinde, geçici gümrüklü bir saha
yaratılıyor. kapakların tekil olarak
kontrol edilebilmesi, gümrüklü alanın
limandaki gemi adedi ve boyutları
bazında esnek bir şekilde oluşturul-
masını sağlıyor. Bu inovasyon saye-
sinde, 19. yüzyılın sonundan bu yana
erişime kapalı olan karaköy’ün eşsiz
sahil şeridi, geminin yanaştığı ve ka-
paklarla ayrılan
kısım hariç, misa-
firlere açık olmaya
devam ederek, şeh-
rin en özel yürüyüş
rotalarından biri
haline geliyor. 29
bin m2’lik bir
alana yayılan ter-
minali ile birlikte aynı anda 3 gemi
yanaşabilecek ve günlük 15 bin yol-
cuyu ağırlayabilecek kapasiteye sahip
Galataport İstanbul, Akdeniz çana-
ğından karadeniz'e kadar geniş bir
coğrafyada kruvaziyer turizmine
büyük bir hareketlilik getirerek bölge
ve ülke turizmi ile ekonomisine
önemli katkı sağlıyor.

İstanbul'un gözde yerlerinden

İstanbul’un tarihi limanını şehirle bü-
tünleştiren Galataport İstanbul, bu
yatırım ile sosyal ve ekonomik sürdü-

rülebilirliğe de önemli bir katkı sağlı-
yor. kullanılan özel soğutma siste-
minden, atık yönetimine kadar
çevresel sürdürülebilirlik adına faali-
yetleri ile, Avrupa’nın leeD Plati-
num sertifikasına sahip en büyük
ikinci projesi konumuna gelen Gala-
taport İstanbul’u MedCruise Birliği
geçtiğimiz yıl “Çevresel Sorumluluk
Ödülü”ne layık gördü. Galataport İs-
tanbul, 2020 yılında ise MedCruise
Ödülleri’nde “Pandemi Sürecinde
Sektöre en Yüksek Bağlılık Gösteren
Doğu Akdeniz kruvaziyer limanı”
ödülünü aldı. Galataport İstanbul’da

yürütülen restorasyon
çalışmaları ile İstan-
bul'un çok değerli tes-
cilli yapıları şehre geri
kazandırılıyor. Paket
Postanesi, karaköy’ün
çok kültürlü ticaret ha-
yatını ve zanaat gele-
neklerini İstanbul’dan

dünyaya açılmış moda, tasarım, lez-
zet ve mücevher sanatı ustaları ile gü-
nümüze taşıyor. Sahada yer alan
diğer üç tescilli yapı; Merkez Han,
karaköy Yolcu Salonu ve Çinili Han
binaları da itinalı bir restorasyon sü-
recinden geçti. Dünyada sadece 10
seçkin lokasyonda yer alan Peninsula
Hotels markasının 11. oteli olan The
Peninsula İstanbul, 177 odası ile ta-
rihi yarımadanın karşısında bu tescilli
yapılar ile yeni yapılan ve özel giyotin
cephesi 90 saniyede açılabilen balo
salonu ile yer alıyor. 

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

Galataport İstanbul’un 8-9 Haziran tarihlerinde hayata geçireceği Gala-
taport Jazz Festival’ın programının da açıklanacağı gecede, müziksever-
ler benzersiz bir dinletinin yanı sıra görsel bir şölene de tanıklık edecek

Çocuklar iÇin kitaplar!
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’na sayılı günler kaldı. D&R, Atatürk’ün tüm dünya
çocuklarına armağan ettiği bu önemli günün tüm detaylarını ve çocuklar için ne ifade ettiğini en
iyi şekilde anlatan, birbirinden güzel kitap önerilerini ebeveynler ve öğretmenler için derledi
TÜRkİYe’nİn en büyük kitap plat-
formu D&R, 23 nisan Ulusal egemenlik
ve Çocuk Bayramı’nın anlam ve önemini
anlatan kitapları, geleceğin mimarı ço-
cuklar ve çocuklarının gelişimine önem
veren ebeveynler ve öğretmenler için sıra-
ladı. İşte o önemli günü, çocuklar için on-
ların dilinde anlatan en iyi kitaplardan
oluşan D&R seçkisi…Cumhuriyet’in İlk
Sabahı / Şermin Yaşar-İlber OrtaylıÇo-
cuklar İçin nutuk / Mustafa kemal Ata-
türkBüyük Atatürk'ten küçük Öyküler
1-2-3 / Süleyman BulutÇocuklar İçin
Cumhuriyet / kolektifGazi Mustafa
kemal Atatürk Çocuklarımıza kurtuluş
Savaşı'nı Anlatıyorkral Şakir-Geleceği
Gören Atatürk! / Varol YaşaroğluMus-
tafa kemal'le Yolculuk / Mavisel YenerA-
tatürk'ün İzinde / Zülfü livaneliAtatürk

karıncalar ve Çocuk / Süleyman Bulut-
Cumhuriyet – Şiirlerle Öykülerle / kolek-
tifAtatürk'ten Seçme Öyküler / erdal
ÇakıroğluCumhuriyetin Yıldızları 7:
Barış Manço / eda BayrakCumhuriyetin
İlk Çocukları / Renan ÖzdemirAnado-
lu'nun Güneşi Mustafa kemal Atatürk /
kerem ÖzakmanTarih Yazan komutan-
lar: Mustafa kemal / Yusuf Güldür

Çocuklar daha çok okusun diye

Tüm bu kitaplar ve daha fazlası D&R’da
23 nisan’a özel fırsatlarla sunuluyor.
Bütün kitaplardaikinci ürüne yüzde 50 in-
dirimin yanı sıra seçili eğitim ve test ki-
taplarında yüzde 50’ye varan indirimlerle
birlikte seçili ithal kitaplarda sabit fiyat
kampanyası bulunuyor. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

DURMAK YOK! Yıl boyu sahneden sahneye koşarak
konser rekoru kıran İrem Derici Rama-
zan ayında ara verip stüdyoya kapan-
mıştı. Bu süre içinde 2024 yılında
çıkaracağı tüm şarkıların kayıtlarını ta-
mamladı. Ünlü söz yazarları, besteci-
ler, aranjörler ve müzisyenlerle çalışan
İrem Derici hayranlarını şaşırtacak
sürprizlerle birlikte bu şarkıları art arda
sevenleriyle buluşturacak.

Şarkılar tamam 

Bayram konserlerinde de rakiplerine
fark atan İrem Derici tatil boyunca üç
gün üst üste İstanbul’da sahne aldı.
Ardından Almanya, Hamburg’da se-

venleriyle buluştu. İrem Derici “Ben
çalıştığım zaman yorulmuyorum. Dur-
duğum zaman yoruluyorum. Rama-
zan ayı boyunca konser olmayınca ilk
bir hafta tatil yaptım. Sonra baktım
evde durmaktan sıkılıyorum, hemen
kendimi stüdyoya attım. Şarkılarımın
okumasını tamamladım” dedi.

Çalışkan bir isim 

Çalışkanlığı ve işine olan düşkünlüğü
ile bilinen İrem Derici geçen ay çıkar-
dığı “Milyonda Bir” şarkısı ile de
müzik listelerinde üst sırada yer alırken
şimdi de önümüzdeki ay yayınlayacağı
yeni şarkısının klip çekimleriyle meşgul.

Ramazan ayı boyunca
2024 yılında 

çıkaracağı şarkıların
tamamının kayıtlarını

tamamlayan Derici
bayramla birlikte

sahne maratonuna
yeniden start verdi.


	1 DAMGA (8)
	2 RENKLİ (1)
	3 RENKLİ (1)
	4 RENKLİ (5)
	5 RENKLİ (5)
	6 RENKLİ (5)
	7 RENKLİ (5)
	8 RENKLİ (5)
	9 RENKLİ (5)
	10 RENKLİ (5)
	11 RENKLİ (1)
	12 RENKLİ (5)
	13 RENKLİ (1)
	14 RENKLİ (1)
	15 RENKLİ (1)
	16 DAMGA

